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I denne publikasjonen gir Statistisk Sentralbyrå en oversikt over l,Ønns,^orhQl:dd,n^ offenligz; t Ø 	 ,^ 	 8^ 	 ^ 	 ^ 	 ^
,  	

.

	og privat virksomhet innen helsevesen og barneomsorg pr. 1. mai 	 Statistikken er la.gt opp etmter,
de samme retningslinjer som undersOkelsen pr. 1. mai 1963, men har et noe sstOrre aØangr T_ 1969 er

.
alde^csh,^em og sykehjem for eldre og barnehjem og daginstitusjoner for barn tatt mod .i, undersØ%elsAn.
  ,

Arbeidet wed statistikken for 1969 har vært ledet av fOrstesekretax` Grethe Heel. ..



PREFACE

This publication contains data on the wage conditions in public and private activity within

health services and child nursing. The statistics appear in the same form as for 1963. The scope,

however, is enlarged compared to the survey in 1963. In 1969 old people's homes, homes for aged sick,

children's homes and day nurseries are covered by the statistics.

The statistics for 1969 have been prepared under the supervision of Mrs. Grethe lioel.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 21 March 1970

Petter Jakob Bjerve

Petter Myklebust
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

Omfanget av statistikken

LOnnsstatistikken for ansatte i helsevesen og barneomsorg omfatter alle som pr. 1. mai 1969

var ansatt ved sykehus, a,ldershjeØ, barnehjem, kur- og sykehjem, fylkes- og distriktslegekontoxer 48

andre institusjoner som hører til helsevesenet, f.eks. Statens institutt for Folkehelsen, Statens

Bakteriologiske laboratorium Ø.v. Statistikken omfatter også sykepleiere og fysioterapeuter ved
fys ikalske institutter og menighetssykepleiere. Også delt idsansatte ved de inatitusioner som under ,

søkelsen omfatter er tatt med, bortsett fra deltidsansatte leger og tannleger. Sykepleieelever er

med i undersØkel.sen.

Ansatte ved skoletannpleien og helserådene er heller ikke med i denne undersøkelsen. Disse

arbeidstakere er tatt med i lennsstatistikken for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1969.

Undersøkelsen omfatter ansatte både ved statlige, kommunale, fylkeskommunale, felles -

kommunale og private institusjoner.

ansatte og 
6
 436 deltidsansatte.

. Grupperingen av materialet.

Statistikken er i alt basert på opplysninger for 43 814 heltid

Opplysningene for heltidsansatte og deltidsansatte er bearbeidd hver for seg. Opplysningene

for deltidsansatte er gitt i de to siste tabeller i tabelldelen, mens resten av tabellene bare '`

gjelder heltidsansatte.

Institusjoner

Institusjonene er gruppert i fØlgende grupper:

Alminnelige sykehus
P sykiatriske sykehus og sykehjem
Andssvakeinstitusjoner
Andre spesialsykehus
Aldershjem og sykehjem for eldre
Barnehjem og daginstitusjoner for barn
Sykehjem for fysisk og psykisk funksjonshemmede
Attføring og rehabilitering
Det offentlige legevesen
Det offentlige tannlegevesen
Statens spesialinstitutter og laboratorier
Fysikaiske institutter
Sykepleierskoler
Menighetssykepleiere

Grupperingen  av institusjonene er endret en del fra undersøkelsen

1969 har en tatt sikte på å få best mulig samsvar med inndelingen

Al.minneli e s kehus

panne gruppen omfatter  universitetsklinikker, fødselsklinikker,

fødehjem. I 1963 var ; sykestuer og fedeh jem tatt
gruppert sammen med alminnelige sykehus.

ut som egen gruppe,

alminnelige sykehus, sykestuer

mens spesialsykehusene var

fs kiatriske s kehus o s keh'em
Denne gruppen omfatter alle psykiatriske sykehus og psykiatriske sykehjem. I 19 63..under-

sokelsen var psykiatriske sykehjem egen gruppe.

Andssvakeinstitusioner 

Under denne gruppen er tatt med alle Andssvakeinstitusjoner med underliggende sykehjeØ• Det
samme ble gjort ved undersøkelsen i 1963.



Andre spesialsykehus 

Denne gruppen er ny i 1969 og omfatter krefthospitaler, revmatismesykehus, ortopediske sykehus,

epileptikersykehus, tuberkulosesykehus, sykehus for alkoholikere og narkomane og sykehus for langvarig

behandling av kroppssyke. 11963-undersØkelsen var en del av disse sykehus tatt med under gruppen

alminnelige sykehus. Tuberkulosesykehusene var tatt ut som egen gruppe, mens sykehusene for alkohol-

ikere og narkomane ikke var med i undersØkelsen.

Aldershjem o1 sykehjem for eldre 

Denne gruppen var ikke med i 1963.

Barnehjem -og daginstitusjoner for barn

Denne gruppen var ikke med i 1963.

Sykehjem for fysisk og psykisk funksjonshemmede

Denne gruppen omfatter sykehjem for døve, blinde, vanføre, epileptikere, nervøse, pasienter

som lider av multippel sklerose og andre. Videre omfatter denne gruppen hjem for alkoholikere og

narkomane og etterbehandlingshjem. Hjem for alkoholikere og etterbehandlingshjem var skilt ut som

egen gruppe i 1963.

Attføring og rehabilitering 

Denne gruppen omfatter kuranstalter, kursteder, vanlige rekonvalesenthjem og statens

attføringsinstitutter. 11963 var bare statens attføringsinstitutter med i undersøkelsen.

Fysikalske institutter 

Denne gruppen omfatter trygdekassenes fysikalske avdelinger og private fysikalske institutter.

11963 var private fysikalske institutter ikke med i statistikken.

b. Eierforhold

Undersøkelsen omfatter institusjoner som eies eller drives av stat, kommune, fylke og private.

En har forsøkt å gruppere institusjonene etter eierforhold. Dette har i noen grad vært vanskelig, da

enkelte av institusjonene drives av 2 eller flere eiergrupper i fellesskap.

I statistikken er institusjonene gruppert etter 4 forskjellige eierforhold:

1. Statsinstitusjoner er definert som institusjoner som eies eller drives av staten eller

med statsstøtte i vesentlig omfang. Ansatte ved disse institusjoner er lønt etter statens lønns-

regulativ eller statens overenskomster. Som eksempel kan nevnes at Haukeland sykehus og Radium-

hospitalet er gruppert som statsinstitusjoner.

2. Oslo kommunes institusjoner er definert som institusjoner som eies eller drives av Oslo

kommune. Ansatte ved disse institusjoner er lønt etter Oslo kommunes lønnsregulativ eller Oslo

kommunes overenskomster.

3. ,Andre kommunale, fylkeskommunale og felleskommunale institusjoner er definert som institu-

sjoner som eies eller drives av kommunene og fylkene utenom Oslo. Ansatte ved disse institusjoner e r

lønt etter det felles offentlige lønnsregulativ eller overenskomster eller Bærum kommunes regulativ.

4. Private institusjoner er definert som institusjoner som eies eller drives av private (even-

tuelt med offentlig støtte uten at denne støtte kan sies å være av vesentlig omfang). Ansatte ved

disse institusjoner kan være lønt etter personlig avtale, det felles offentlige lønnsregulativ, Oslo

kommunes regulativ eller Bærum kommunes regulativ.



c. Stillingsgrupper og stillinger

Materialet er gruppert etter fØlgende

Leger
Tannleger og andre ansatte ved tannlegekontorer
Sykepleiere
Andre stillinger innen sykepleieservice
Tekniske arbeidstakere
Fysioterapeuter
Andre spesialstillinger
Administrative arbeidstakere
Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og andre sykehusarbeidere

Innenfor hver av disse gruppene er de ansatte gruppert etter stilling.

Det er bare gitt spesifikasjoner for de større stillingsgrupper og stillinger. Tallene for

de spesifiserte grupper vil derfor ikke summere seg opp til de totaltall som er oppgitt:

d. Annen gruppering

Materialet er ellers gruppert etter  kjønn, alder, lønnsregulativ, lønnsklasse, alderstillegg

og utdanning. Aldersfordelingen er basert på de ansattes alder ved begynnelsen av året.

Lønnsbegreper

Månedsfortjenesten bes tår av følgende lønnskomponenter;

. 1/12 av den avtalebestemte brutto årslønn inklusive alderstillegg pr.

fradrag for skatt, trygdepremier og pensjonsinnskott.

Faste og variable tillegg til den avtalebestemte lønnen med 1/12
 av utbetalt beløp

De faste og variable tillegg til den avtalebes temte lønnen omfatter fast overtidsgodtgjørelse,

uniformsgodtgjørelse, faste og variable vakttillegg, sqbn- og helgedagstillegg, røntgentillegg, natt ^-

tillegg,personlige tillegg 	 komite- og bistillin s odt 'ørelse. Naturalytelser som fri, bolig, friSg^ P 	 g 	 gg og 	g	 g g gJ 	 Y 	 g

kost o.l. er tatt med og er vurdert etter den ansettelse likningsvesenet bruker.

Den variable overtidsgodtgjørelse pr. måned er ikke med i  tallene for månedsfortjenesten, men

er gitt opp særskilt. Denne godtgjørelse er i statistikken beregnet som 1/12 av samlet utbetalt over-

tidsgodtgjørelse i 1968. Vakansetillegget for sykehusleger er tatt med her.

I lønnsoppgavene fra daginstitus joner for barn er brutto årslønn pr. 1. mai 1969 delvis gitt

opp etter gammelt regulativ og delvis etter nytt regulativ da en del av de ansatte ved disse institu-

sjoner var i streik på tellingstidspunktet.

4. Tariffavtaler

Ved tariffrevisjonen i 1963 for kommunene (unntatt Oslo og Bærum) ble det bestemt at de

kommunale arbeidstakere fra 1. juni 1964 skulle overfgbrea til det alminnelige offentlige lønns-

regulativ for statens tjenestemenn. Meklingen i 1964 for statens tjenestemenn og for kommunene fore-

gikk derfor parallelt. Det forslag som ble vedtatt av partene, inneholdt et lønnstillegg i 2 etaPPer

med et generelt tillegg som svarte till 3/4 lønnsklasse (om, lag 9 prosent) fra 1. mai 1964 og et til-

legg på 1/4 lønnsklasse (vel 1 prosent) fra 1. april 1965. Avtalen hadde bestemmelser om indeks-

regulering.

Med virkning fra 22. februar 1965 fikk arbeidstakere som lønnes etter det felles offentlige

lønnsregulativ et indekstillegg som i gjennomsnitt utgjorde 3 prosent. Det innebygde lønnstillegget

på 1/4 lønnsklasse som etter avtalen skulle ha vert gitt fra 1. april 1965, ble også gjort gjeldende

fra 22 . februar 1965.

Ved forhandlinger om en ny tariffavtale våren 1966 ble meklingsforslaget fra Riksmeklings-

mannen vedtatt av partene. Avtalen gav en lønnsøking på fra 10-14,7 prosent på regulativsatsene

gjeldende fra 1. mai 1966. Avtalen fikk bestemmelser om :.indeksregulering.

stillingsgrupper:
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Konsumprisindeksen pr. 15. april 1967 lå over den røde strek, og med virkning fra 16. mai 1967

ble det gitt et indekstillegg på 3 prosent på regulativlønnen.

Også ved forhandlinger om en ny tariffavtale våren 1968 ble et meklingsforslag fra Riks-

meklingsmannen vedtatt. Den nye avtalen gav et generelt tillegg på 7 prosent fra 1. mai 1968 og et

tillegg på 2 prosent fra 1. januar 1969. Avtalen har bestemmelser om indeksregulering og løper ut

30. april 1970.

Avtalerevisjonene for ansatte i Oslo og Bærum, kommuner har stort sett ført til de samme lØnns-

tillegg som er gitt for ansatte lent etter det felles offentlige lønnsregulativ. 11968 ble det

imidlertid ikke oppnådd enighet mellom Oslo kommune og Norsk Sykepleierforbund om avtalen for om lag

1 200 sykepleiere i Oslo. Etter at streik var varslet, besluttet Regjeringen at tvisten skulle av-

gjøres av Rikslønnsnemnda. Tvisten gjaldt lØnnsklasseplasseringen i regulativet av stillingen

offentlig godkjente sykepleiere og spørsmålet om tillegg for tung pleie og nattillegg. Etter Riks-

lønnsnemndas kjennelse av 3. september 1968 ble kravet fra Norsk Sykepleierforbund om lØnnsklasseopp-

rykk av stillingen offentlig godkjente sykepleiere ikke tatt til følge, mens det ble gitt et klasse-

opprykk for sykepleiere ved pleieavdelinger med tung pleie, og nattillegget ble hevet til kr. 5 000
opr. år.

Ved tariffrevisjonen i 1968 ble det ikke oppnådd enighet mellom Norsk Lærerlag og Norges By-

og Herredsforbund og Oslo Kommune om lønningene for barnehagelærere. Barnehagelærerne gikk til

streik i mars/april 1969. Streiken ble avblåst 28. mai 1969. Den 11. juli 1969 ble det vedtatt av

partene at barnehagelærerne skulle ha et lønnstillegg på 9 prosent fra 28. mai 1969 og et ytterligere

tillegg som utgjorde om lag 6 prosent i gjennomsnitt fra 11. juli 1969.

PRINCIPLES AND DEFINITIONS

Wage statistics of employees in health services and child nursing cover all employees in

central government institutions, in municipal, county municipal and joint-municipal institutions and

private institutions.

The statistics provide figures on monthly earnings defined as monthly salary including age

increment as at 1 May 1969 plus 1/12 of fixed additional and other allowances actually received

during the previous year. The statistics furnish data on monthly earnings by sex, age, type of

ownership, institution, occupational group, occupation and education.
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Tabell 1. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i 1963 og 1969 etter kjønn og stillingsgruppe Average
monthly earnings in 1963 and 1969 by sex and occupational group

StillingsgruppeStillingsgruppe

KVINNER FEMALES .....• 	 24 197 	 36 491 	 1 222 	 1 897 	 55, 2

Leger MedicaZ staff  	 158 	 257 	 2 511 	 4 145 	 65,1

Sykepleiere og andre stillinger
innen sykepleieservice
Professional nurses and other
occupations within health service 	 12 594 	 18 837 	 1 317 	 2 013 	 52, 8

Tekniske arbeidstakere Technical
staff  	 521	 747 	 1 268 	 1 941 	 • 53,1

Fysioterapeuter Physiotherapists	 314 	 444 	 1 452 	 2 210 	 52,2

Administrative arbeidstakere
Adrrrinistrative staff  	 1 477 	 1 800 	 1 236 	 1 919	 55 ,3

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 7 795 	 12 461 	 979 	 1 626 	 66,1

spital
staff 	 2 190 	 2 569 	 1 431 	 2 166 	 51,4

KVINNER FEMALES .....•. .......... 	 24 197 	 36 491 	 1 222 	 1 897 	 55, 2

Leger MedicaZ staff	 158 	 257 	 2 511 	 4 145 	 65,1

Sykepleiere og andre stillinger
innen sykepleieservice
Professional nurses and other
occupations within health service 	 12 594 	 18 837 	 1 317 	 2 013 	 52, 8

Tekniske arbeidstakere Technical
staff	 521	 747 	 1 268 	 1 941 	 • 53,1

Fysioterapeuter Physiotherapists	 314 	 444 	 1 452 	 2 210 	 52,2

Administrative arbeidstakere
Adrrrinistrative staff	 1 477 	 1 800 	 1 236 	 1 919	 55 ,3

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff	 7 795 	 12 461 	 979 	 1 626 	 66,1
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Tabell 2. Ansatte lønt etter det felles offentlige lønnsregulativ, etter eierforhold og etter lønns-
klasse og alderstillegg Employees paid according to the general scale of wages, by type of
ownership and by class and age increment

Lønnsklasse og alderstillegg
Class and age increment

I alt
Total

Stats-
institusjoner
Central
government
institutions

Kommunale,
fylkeskommunale
og felleskommunale
institusjoner
Municipal,
county municipal
and joint-municipal
institutions

Private
institusjoner
Private
institutions

DET FELLES OFFENTLIGE LØNNSREGULATIV
GENERAL SCALE OF WAGES

Lønnsklasse 0 Class 0 . . . . . . . . . . . . .

0 alderstillegg Age increment ...
1	 "	 If

	 'I ...

increment .. .

1 11 ►r If

2 It r1 »

3 11 n ^►

4 ^1 rr ►r

Lønnsklasse 3 Class 3
O alderstillegg Age

11

rt

rr

rl

11

ii

►I

a

•••

•

••.

It

/►

►/

►►

►i

r►

►►

1
2
3
4

Lønnsklasse 4 Class 4
0 alderst illegg Age increment ...
1 "

2 11

3 11

4 11

• ... . .. . • . . . . . . 0

increment ...
n

.,.
If

►► ...
rt • ..

increment ...
/►

►►

If

it

. . .

. . .

increment
►t

If

►►

1/

0 alderst illegg Age increment
1 et	 II 	 11

2
3
4

Lønnsklasse 10 Class 10 ...........
0 alderstillegg Age increment ...

11 	 11 	 It •••
ii

11

11

►►

rr

11

If

►►

►►

Lønnsklasse 11 Class 11 .,..........

1
2
3
4

0 alderstillegg Age increment ...
It it /►

11 ►t ►►

11 It ►/

11 it ►t



►, 	 ►►

n	 '►
►,

1
2
3
4 •••

++ 	 /1 	 I/

(t •••
11

n
n

•

1
2
3
4 •••

11
	

ir 	 rr

11 	^r

++

^+ 	 ,►

1
2
3
4

,►

►i
•
•
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Tabell 2 (forts.). Ansatte lønt . etter det felles offentlige lØnnsregulativ, etter eierforhold og
etter lOnnaklasse og alderstillegg Employees paid according to the general scale
of' wages, by type of oumerehip and by class and age increment

Lønnsklasse og alderstillegg 	 I alt

Kommunale,
Stats- 	 fylkeskommunale 	 'Private

institusjoner og felleskommunale 	 institusjoner
institusjoner  

DET FELLES OFFENTLIGE LONNSREGULATIV
(forts.)
GENERAL SCALE OF WAGES (cont.)

LØnnsklasse 12 Class 12 	
0 alderstillegg Age increment 	

Lønnsklasse 13 Class 13 	
0 alderstillegg Age increment 	

•
i •

Lønnsklasse 14 Class 14 	
0 alderstillegg Age increment 	

►► 	If
000

It

►►

►r ri
OOO

Lønnsklasse 15 Class 15 	
0 alderstillegg Age increment 	

+1	 I/ 	it

+1	 It 	 It

1+ 	 1I 	 /l

ti 	 it 	 It • • •

Lønnsklasse 16 Class 16 	
0 alderstillegg Age increment 	

++ 	 ►► 	 rr

+i

++ 	 ^►

LØnnsklasse 17 Class 17 	
0 alderstillegg Age increment 	
1 	 ++ 	 rr 	 it

^► 	 ►►

r^ 	 ►►

►̂	 ►^

Lønnsklasse 18 Class 18 	
0 alderstillegg Age increment 	

Lønnsklasse 19 Class 19 ....... ....

0 alderstillegg Age increment .. .

1
,►

•••
►̂

LØnnsklasse 20 Class 20 ...........
0 alderstillegg Age increment ...
1 	 11 	 it

	 it

Lønnsklasse 21 Class 21 	
0 alderstillegg Age increment 	

Lønnsklasse 22 Class 22 	
0 alderstillegg Age increment 	
1 	 ►s 	 ►r 	 rr

740 211 383
26 11 13
25 3 14
46 8 30
36 9 16 '

607 180 310

564 87 314
10 2 4
19 4 9
28 4 9
24 2 14

483 75 278 ,

452 99 244
17 7 9
23 8 12
32 4 15
25 7 12

355 73 196

141 29 69
2 1 1
2 1 -
7 3 2
4 1 -

126 23 66

63 15 24
2 1 -
1 - 1
2 - . 	 1

58 14 22

259 116 70
7 2 3
8 4 3

15 9 3
11 3 4

218 98 57 •

129 83 24
2 2 -
1 - 1
8 1 7
1 - 1

117 80 15

86 30 37
2 2 -
6 3 3
6 2 4

72 23 30

124 90 25
7 6 1

117 84 24

269 110 156
60 4 56

209 106 100

30 12 11
2 1 -

28 11 11

1 11

2 11

3
4 ^►

1
2
3
4

•••

1
3
4

2
3
4

11

11
•••

2
3
	

+1

146
2
8
8

11
117

163
. 	 4

6
15
8

130

109
1
3

13
6

86

43
-
1
2
3

37

24
1
-
1

2 2

73
2
1
3
4

63

22
-
-

-
-

22

19
-
-
-
19

9
-
9

3
-
3

7
1
6



Kommunale ,
fylkeskommunale 	 Private

institusjoner og felleskommunale 	 institusjoner
ins titus'oner

Stats-Lønnsklasse og alderstillegg I alt
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Tabell 2 (forts. . Ansatte lønt etter det felles offentlige lønnsregulativ, etter eierforhold og
etter lønnsklasse og alderstillegg Employees paid according to the general scale
of' wages by type of ownership and by class and age increment   

DET FELLES OFFENTLIGE LØNNSREGULATIV
(forts.)
GENERAL SCALE OF WAGES (cont.)

	Lønnsklasse 23 Class 23  	 118
	

111
0 alderstillegg Age increment  	 48

	

48
1 	 " 	 ff 

 	 70  
	

63

	Lønnsklasse 24 Class 24  	 1
0 alderstillegg Age increment  	1

Sjefsregulativet Officers scale of
wages

	1. kl. 1 	 Class 1 ... .., 	 156 	 133 	 20
ir 	 2 	rr	 2 ........ 	 36 	 4 	 32
	3 	If

	

3 ...., 	 78 	 51 	 23

n 	 5 	 ►► 	 5 . . . . . . .  	 4 	 2 	2-

11 	 4 	 ►^ 	 4  	 22 	 3 	 19

1       

Tabell 3. Ansatte lønt etter Oslo kommunes lønnsregulativ, etter eierforhold og etter lønnsklasse
og alderstillegg Employees paid according to the special scale of wages for the local
government of' Oslo; by type of' ownership and by class and age increment

Lønnsklasse og alderstillegg
Class and age increment

Oslo kommunes
institus j oner 	 Private

I alt 	 Institutions 	 institusjoner
Total 	 of the 	 Private

municipality 	 institutions
ot:4s lo   

OSLO KOMMUNES LØNNSREGULATIV SPECIAL
SCALE OF WAGES FOR THE LOCAL GOVERN-
MENT OF OSLO 	 . 	 6 334 	 5 826 	 508

Lønnsklasse 18 Class 18 	
O alderstillegg Age increment 	
1 	 If 	 ►l

Lønnsklasse 17 Class 17 00.0•40000.0

	2 	 - 	 2
	1 	 - 	 1
	1 	 .. 	 1

	1 119	 1 045 	 74
O alderstillegg Age increment .... 	 763 	 72 1 	 42

	.... 	173	 165 	 8
	.... 	 96 	 92 	 4
	.... 	 84 	 66 	 18

1 2

79 34
1 5
2 4

65 23 °
11 2

Lønnsklasse 15 Class 15 ............
0 alderstillegg Age increment ....
1
	

fl 	 If

2
	 rr 	 If

3
	

If 	 ►r

4
	 ►r 	 11

1 il If If

2 I i If ►►
3 It "
4 11 If ►►

Lønnsklasse 16 Class 16 	
O alderstillegg Age increment 	
2 	^^	 ii 	 l►

3 	 " 	 ►r 	 ►^
4 	^^	 ,► 	 rr 

113
6
6

88
13

526
91.
65
46
151
173

373
	

153
53
	

38
38
	

27
30
	

16
100
	

51
152
	

21



1
2
3
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Tabell 3 (forts.). Ansatte lønt etter Oslo kommunes lønnsregulativ, etter eierforhold og etter  lønns-
klasse og alderstillegg Employees paid according to the special scale of wages
for the local government of' Oslo, by type of' ownership and by class and age
increment

Lønnsklasse og alderstillegg 	 I alt
Oslo kommunes
ins  tt î tu_sioner

Private
►tî tus  oner  

OSLO KOMMUNES LØNNSREGULATIV (forts.)
SPECIAL SCALE OF WAGES FOR THE LOCAL
GOVERNMENT OF OSLO (cont.)  

	Lønnsklasse 14 Class 14 ........... 	 1 225 	 1 065 	 160
	0 alderstillegg Age increment .... 	 462 	 411 	 51
	.... 	 250 	 233 	 17
	.... 	 133 	 113 	 20
	.... 	222	 163 	 59
	.... 	 158 	 145 	 13

1 " ►► ►►
2 II ►► If

3 II ►► If

4 II ►► If

LØnnsklasse 13 Class 13 .......... ..

O alderstillegg Age increment ....
1 	 t t 	 II 	 If

....

2 	 '
I
	i ► 	 ►i

... .
3 	 "
	 11	 If

....

4 	 It 	 17	 ►r
....

LØnnsklasse 12 Class 12 	
0 alderstillegg Age increment . 	
1 	 u 	 n 	 ►► 

2 	 11 	 11 	 11 

3 	 ►r 	 If

LØnnsklasse 11 Class 11 	
O alderstillegg Age increment . ...

rr 	 ►r

►i 	 1i

►r	 r►

Lønnsklasse 10 Class 10 .............
0 alderstillegg Age increment ....
1	 1► 	 11	 II

2 	 II 	 11
3 	If 	 ►r

Lønnsklasse 9 Class 9 	
O alderstillegg Age increment 	
1 	 U 	 II 	 ►►

2 	 11 	 II 	 Ir

3 	 U 	 If	 II

Lønnsklasse 8 Class 8 	
0 alderstillegg Age increment ....
1 	 II 	 ►► 	 ►►

2 	 it 	 11 	 ►r

3 	 II 	 I►

Lønnsklasse 7 Class 7
O alderstillegg Age increment ... .

i 	 1t 	 ►r 	 ►r

2 	 " 	il	 r►

Lønnsklasse 6 Class 6 	
1 alderstillegg Age increment .
 “ 	 II	 l►

Lønnsklasse 5 Class 5 	
0 alderstillegg Age increment 	
1 	^^	 ►► 	 ii

2 	 11 	r► 	 Il

Lønnsklasse 4 Class 4 	
O alderstillegg Age increment .
1 	 vt 	 ti 	i,

Lønnsklasse 3 Class 3 ...•..... .• 	
1 alderstillegg Age increment .

 2 Class 2 	
0 alderstillegg Age increment .

ir
	

►►

Lønnsklasse 1 Class 1 .. .... .........
0 alderstillegg Age

 

increment ....
1 	 II 	 ►►

	 ►r

Andre sjefer Other officers ....... .

	416	 414
	131	 130
	73 	 73
	65 	 65
	81 	 81
	66 	 65

	1 089	 1 075 	 14
	385	 378 	 7
	226	 224 	 2
	155	 153 	 2
	323	 320 	 3

	386	 370 	 16
	93 	 83 	 10
	82 	 80 	 2
	38 	 37 	 1 .

	173	 170 	 3

	667	 634 	 33
	50 	 49 	 1
	39 	 28 	 11
	3126	 5

	

547
,

	531	 16

	490	 484 	 6
	41 	 40 	 1
	44 	 44 	-
	44 	 44 	-
	361	 356 	 5

	130	 120 	 10
	11 	 10 	 1
	7 	 6 	 1
	7 	 6 	 1
	105	 98 	 7

	91 	 88 	 3
	7 	 7 	 -
	5 	 4 	 1
	79 	 77 	 2

	34 	 33 	 1
	3 	 3 	-

	31 	 30 	 1

	20 	 20
	2 	 2
	2 	 2
	16 	 16

	14 	 14
	1 	 1
	13 	 13

	3 	 3
	3 	 3

	2 	 2
	1 	 1
	1 	 1

	4 	 4
	1 	 1
	3 	 3

	3 	 3

2
1

1
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Tabell 4. Ansatte etter alder, regulativ, eierforhold og lønnsklasse EnpZoyees by age, scale of
wages, type of ownership and elass

Regulativ, lønnsklasse og
eierforhold Scale of wages;
class and type of ownership

Alders ,rub.e A e s • ^•
I alt 19 r 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 :rTotal og under år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år

og over
years
	 years years years years years years Øear

s
and less 	 and more

DET FELLES OFFENTLIGE LONNS-
REGULATIV GENERAL SCALE OF
WAGES 

Statsinstitusjoner Central
	government institutions	 	 5 068 	 125 	 955 	 608 	 480 	 473 1 024 1 018 	 384

	LØnnsklasse 0 Class 0 	  	 12 	 12 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 -
ff 	 4 	 ►► 	 4 	 267 	 63 	 106 	 13 	 11 	 6 	 25 	 31 	 12
" 	 5 	 ►► 	 5 	 300 	 18 	 133 	 46 	 12 	 11 	 28 	 36 	 16
If
	 ►► 	 6 	  	621	 23 	 289 	 110 	 35 	 34 	 65 	 50 	 15

	333	 6 	 42 	 28 	 34 	 35 	 80	 74 	 33
II 	 8 	it 	8  	 392 	 - 	 97 	 23 	 27 	 34 	 70 	 100 	 41
rr 	9	 1, 	9 	 1 129 	 3 	 232 	 220 	 128 	 110 	 220 	 162 	 54
rr

	32 619	 1 792 6 497 3 381 2 208 2 345 6 462 6 855 2 831

rr 	 15 	 15
	

29 	 - 	 1 	 3 	 3	 3 	 7 	 7 	 5
rr 	16	 " 16 	 15 	 - 	 .. 	 1 	 -	 3 	 5 	 6 	 -
rr 	 17 	 ►► 17 	 116 	 - 	 - 	 34 	 32 	 9 	 23 	 13 	 5
rr 	 18 	 " 18 	 83 	 - 	 2 	 5 	 39 	 21 	 13 	 3 	 -

„
rr

20 	 ►► 20  	 90 	 - 	 - 	 5 	 23 	 31 	 18 	 12 	 1
19 	 " 19  	 30 	 - 	 - 	 4 	 3 	 7 	 8 	 4 	 4

21 	 " 21  	110	 - 	 - 	 3 	 20 	 33 	 37 	 16 	 1
22 	 " 22  	12	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 3 	 4 	 2
23 	 " 23  	6	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 3 	 1 	 1

Sjefsregulativet Officers scale
of wages

	1.k1. 1	 class 1  	 133 	 - 	 _ 	 - 	 7 	 17 	 56 	 48 	 5
" 	 2 	 " 	 2  	4	 ., 	 .- 	 _ 	 , 	 ,. 	 1 	 2 	 1
rr 	 11 	 3 .... 	 51 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 15 	 19 	 14
If 	4 	11

	

4 .... 	 3 	 - 	 -- 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1
If 	5	 ►► 	 5 . . . . 	 2 	 - 	 .• 	 -' 	 - 	 - 	 1 	-	 1.

Kommunale, fylkeskommunale og
felleskommunale institusjoner
Municipal, county murai cipa Z and

	joint-municipal institutions ..	 20 057 	 1 086 3 951 2 043 1 242 1 367 4 015 4 392 1 775

	LØnnsklasse 0 Class 0 ........ 	 21 	 20 	 1 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 -
3 	,111 	1 847	 649 	 398 	 82 	 55 	 73 	 281 	 207 	 57
4 	 " 	 4..... ... 	 4 129 	 267 	 701 	 250 	 171 	 272 	 924 1 099 	 386
5 	11 	5........	 2 684 	 115 	 912 	 231 	 123 	 120 	 401 	 538 	 215
6 	 " 	6........	 1 720 	 19 	 443 	 207 	 87 	 88 	 300 	 367 	 201
7	 If

	2..... ... 	 884 	 5 	 70 	 80 	 83 	 65 	 195 	 240 	 136
8 	 " 	8.........	 1 664 	 1	 664 	 176 	 88 	 82 	 251 	 265 	 127
9 	 ►1 9  	 3 010 	 10 	 593 	 542 	 289 	 253 	 615 	 509 	 188

10 	 " 10  	 1 368 	 - 	 86 	 180 	 97 	 133 	 318 	 389 	 161
11 	 " 11  	 1 166 	 - 	 50 	 105 	 106 	 127 	 334 	 346 	 96
12 	 ►► 12 : 	 383 	 - 	 5 	 33 	 19 	 27 	 85 	 131 	 80
13 	 " 13  	314	 - 	 2 	 13 	 21 	 28 	 99 	 109 	 41
14 	 " 14  	244	 - 	 6 	 23 	 23 	 26 . 67 	 76 	 21
15 	 '► 15 . . . . . . . .  	69	 - 	 - 	 - 	 3 	 6 	 20 	 30 	 9
16 	 ": 16  	24	 - 	 - 	 1 	 1 	 6 	 8	 5 	 3

If 	17	 n 1?  	 70 	 - 	 - 	 5 	 11 	 13 	 23 	 12 	 6
18 	 " 18  	 24 	 - 	 1 	 9 	 3 	 2 	 6 	 1 	 2

	19 .......	 37 	 -" 	 - 	 1 	 3 	 6 	 12 	 14 	1
	20 ........	 25 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 9 	 8 	 4

rr 	21	 ►► 21  	 156 	 - 	 3 	 70 	 36 	 21 	 19 	 4 	 3.
II 	 22 	 " 22  	 11 	 - 	

-- 	 -	 _ 	 - 	 6 	
4 	 -

II 	23 	” 23  	 111 	 - 	 16 	 35 	 19 	 8 	 13 	 11 	 9

Sjefsregulativet  0fficers scale
of' wages

	l. kl._ 1	 class 1....	 20 	 - 	 - 	 - 	 -	 5 	 6 	 4 	 5
rr 	 2 	 ►► 	 2.... 	 32 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 8 	 13 	 8
11 3 	11 3 .... 	 23 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 10 	 4 	 8
rr 	 4 	 i►

	
4 .... 	 19 	 ^ 	 ..^ 	 . 	 - 	 .^^ 	 ^. 	 :-.^^. 	 ^^ 	 ^-... 	 -. 	 _: 	 :.:2^. 	 ^ 	 .^.^^5 	 ^^ 	 ^-^ 	 5 	 7 ^

" 	 5 	 '► 	5 ....	 2

rr 	7 	 ►► 	 7 

	10	 If 10 •••••••• 	 514 	 ,- 	 26 	 54 	 45 	 54 	 142 	 136 	 57
'' 	 11 	 ►► 1 1 	 419 	 - 	 16 	 27 	 24 	 29 	 104 	 159 	 60
" 	12	 ►► 12 	 211 	 - 	 8 	 17 	 15 	 15 	 52 	 74 	 30
If 	13	 ►► 13 	 87 	 - 	 2 	 5 	 6 	 10 	 28 	 26 	 10

	If 14 	 ►► 14  	 99 	 -- 	 1 	 10 	 13 	 7 	 20 	 33 	 15

r^ 	 19 	 ►►

n	 20 	 ►►



DET FELLES OFFENTLIGE LØNNS-
REGULATIV (forts.)
GENERAL SCALE OF WAGES (cont. )

" 10

" 11

" 12
II 13
I/ 14
11

II 16
if 17
II

II 19
,, 20
" 21
" 22
" 23
tt 24

Sjefsregulativet  Of ficers scale
of' wages

	1.kl. 1	 class 1 ....	 3
if 	3	 "	 3 ....	 4

STATENS OVERENSKOMSTER TARIFF

	

AGREEMENT,	 CENTRAL GOVERNMENT .	 1 274

Statsinstitusjoner Central
government institutions  	 840

Kommunale, fylkeskommunale og
felleskommunale institusjoner
Municipal, county municipal and
joint-municipal institutions ..	 254

Private institusjoner Private
institutions  	 180

OSLO KOMMUNES LØNNSREGULATIV
SPECIAL SCALE OF WAGES FOR THE

	LOCAL GOVERNMENT OF OSLO  	 6 334

Oslo kommunes institusjoner
Institutions of the

	municipality of Os lo  	 5 826

	Lønnsklasse 17 Class 17  	 1 045
II 	16	 ►► 	 16  	 79

	

15	 " 1 5  	 373

	

14	 " 14  	 1 065

	

13	 " 13  	 414

	

12	 " 12  	 1 075

	

11	 "	 11  	370

	

10	 " 10  	 634

	

9 	II 	 484

	

8	 "	 8  	 120

486

-
26
58
50
58
27
30
98
44
36
11
16
11

5
4
6
1
2
1
1
1
-

505

-
24
72
59
60
30
27
89
41
43
16
12'

` 13
4
2
7
3
2
1
-
-
-

1 423

100
257
133
123
111

76
198
138
111

36
44
33
10

9
24
11
3
2
1
1
-

1

`

445

77
301
168
141

86
84

154
124
134

41
47
28
14

6
20

5
8
2
1
1
-

-

-
-

205

152

39

14

417

377

310
-
8

33
16

9
-
1
-
-

1

1

-

-
-

210

124

58

28

670

570

348
-

62
444
138
390
101
44
38
5

-

-
-

66

31

22

13

800

756

69
9

30
131

61
243

87
46
69

7

-

-
-

31

13

10

8

422

389

38
4

16
47
21
95
46
52
46
9

-

-
-

52

26

14

12

383

353

34
4

25
40
17
63
25
55
58
20

1

1

1
-

195

107

46

42

061

989

124
17
77

135
58

111
46

216
123

25

1

1

-

2
1

339

243

52

44

136

030

89
28

119
159

75
122

49
171
120
43

" 24  	 1

" 10 ........	 491	 -	 43	 47
" 11  	 488	 1	 36	 75
" 12 ........	 146	 -	 3	 16
" 13  	 163	 -	 2	 20
" 14  	 109	 -	 1	 7
" 15  	 43	 -	 -	 3
" 16  	 24	 -	 -	 1
" 17  	 73	 -	 -	 5
" 18  	 22	 -	 -	 -
n 19  	 19 	 - 	 - 	 -
II 20  	 9 	 - . 	 - 	 -
" 21  	 3	 -	 -	 -
" 22  	 7	 -	 -	 -
" 23  	 1	 -	 -	 -

Private institusjoner Private
institutions  	 17 494	 581	 1 591	 730

LØnnsklasse 0 Class 0 	23	 16	 5	 1
3 	 864	 342	 205	 40
4 ........	 1 356	 133	 308	 84
5  	 1 022	 65	 365	 101
6  	 772	 15	 205	 98
7  	 384	 6	 31	 41
8 ........	 520	 -	 215	 43
9  	 947	 3	 172	 148

" 3 "
 4

" 5 "
" 6 "
" 7 "

8
" 9 "

20

Tabell 4 (forts.). Ansatte etter alder, regulativ, eierforhold og lønnsklasse EMployees by age,
scale of' wages, type of ownership and class

Regulativ, lØnnsklasse og
eierforhold 

Alders ru e
I alt 19 år 	20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 år

o under år	 år	 år	 år	 år	 år 	 o ; over

672

-
36

130
76
68
49
43
76
52
49
21
20
15

7
2

11
2
4
3
-
4
1
-

-
3

172

144

13

15

424

350

29
17
36
72
25
41
16
49
30
11



60 5 15

1 1
16 3 4
7 1 1 2
8 - 1 4

16 - 4 2
5 + 2
2 - - 	 - 1
3 - -

1 - 111.1 -
1 - -

BÆRUM KOMMUNES LONNSREGULATIV
SPECIAL SCALE OF WAGES FOR THE
LOCAL GOVERNMENT OF BÆRUM  	 63

Kommunale, fylkeskommunale og
felleskommunale institusjoner
Municipal; county municipal and
joint-municipal institutions 	 11

1,
2
2
2
2
-
-

1
1

LØnnsklasse 0 Class 0 ........
1 	"	 I ..... ...

2
3
4
5
6
7
8
9

I f

i^

111

2
3
4
.5
6
?.

8
9

21

Tabell 4 (forts.). Ansatte etter alder, regulativ, eierforhold og lønnsklasse Employees by Øe,
scale . of' wages,, type of' ownership and class

Regulativ, lØnnsklasse og
eierfothold  

AldersgruØe 
I alt  19 år 	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 år

og under år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 og over      

OSLO KOMMUNES LONNSREGULATIV (forts.)
SPECIAL SCALE OF WAGES FOR THE
LOCAL GOVERNMENT OF OSLO (cont.)

Oslo kommunes institusjoner (forts.)
Institutions of the
municipality of' Oslo (cont.)

	LØnnsklasse „ 7 Class 7  	 88
	6	 ►► 	 6  	 33
	5	 ►► 	 5 	 20
	4	 i► 	 4 	 14
	3 	3 	 3
	2	 " 	 2  	 2
	1	 ►► 	 1 ..., 	 4

	Andre sjefer  Other officers  .. 	 3

Private institusjoner Private
institutions  	 508

	

LØnnsklasse 18 Class 18 	
" 	 17 	 " 1 7 	

	16	 " 1 6  
	 74

34
,

2

	

15 	 "	 15 ...... 	 153
II 	14	 If 14 ...... 160
If 	13	 " 	 13  	 2

	,1 12 	 ►► 	12  	 14
II 	11	 ►► 	 11  	 16

	If 10 	 ►► 	10  	 33
II 	 9 	 ►► 	 9  	 6
If 	8	 "	 8  	 10
II 	7	 ►► 	 7  	 3
It 	6	 "	 6  	 1

_ T 7 8 28 31
3 1 10 16

- 4 1 8 2
1 2 3 5_ 3-, 1

3

1

40 100 44 33 30 72 106

- . 1 - - - -
21 18 4 6 3 6 7
3 l 1 - 1 8 14

13 28 7 11 13 22 32
3 39  12 6 8 23 45
- - - - - 1 ,
- 3 4 2 - 1 1
- 5 4 1 1 1 1
- 6 10 1 2 6 4
- _ - 3 1 - 2
- - i 2 1: 3 -
- _ 1 - 1 -
- _ _ - _ _ -

11
3
5
2

1

74

1
8
'6
26
24
1
1
,.
4
-
3
-

OSLO KOMMUNES OVERENSKOMSTER
TARIFF AGREEMENT, SPECIAL SCALE
OF WAGES FOR THE LOCAL GOVERN -
MENT OF OSLO  	 350 	 63 	 105 	 38 	 23 	 18 	 49 	 42 	 11

Oslo kommunes institusjoner
Institutions of the
municipality of Oslo  	 322 	 61 	 98 	 33 	 22 	 ' 16 	 44 	 39

Private institusjoner Private
institutions  	 28
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Tabell 4 (forts.). Ansatte etter alder, regulativ, eierforhold og lØnnsklasse Employees by age,
scale of' wages, type of' ownership and class

Regulativ, lønnsklasse og
eierforhold 

Alders ru ..e
I alt 19 år	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 år

o: under år	 år	 år	 år	 år	 år 	 o : over

SÆRAVTALER, PERSONLIGE AVTALER
SPECIAL AGREEMENTS 3 174	 353	 280	 465 359	 260	 502	 532	 344

Statens institusjoner Central
government institutions ....,.. 	 14

Kommunale, fylkeskommunale og
felleskommunale institusjoner
Municipal, county municipal and
joint-municipal institutions ..	 1 170	 82	 23	 261 194	 110	 175	 166	 137

Oslo kommunes institusjoner
Institutions of the
municipality of 0810  	 357	 9	 4	 49	 74	 57	 78	 60	 26

Private institusjoner
Private institutions  	1 633	 262	 253	 153	 91	 91	 248	 304	 175



100 	 - 	 207 	 3 528 	 1 8

22 	 - 	 2 	 399 	 69-- 	 57 	-- 	 - 	 158 	 18
339 	 13 	 64 	 297 	 22

17 	-	 96 	 5 768 	 37
1 1

19

100

4

- 429 2 029_ 	 3 	 21
146

36 	 1624

15 128 	 1 737

51 	 - 	 110 2 263
	

55

	144 	 13

70 	 1 147 	 11

10 	 153 	 17

- 14

18

23

23

Tabell 5 . Ansatte ekskl. leger etter gjennomsnittlig arbeidstid pr. uke, institusjon og stillings-
gruppe Employees excl. medical staff by average working hours per week, institution and
occupational group

Institusjon og stillings- 	 Timer pr. uke Hours per week 

gruppe Institution and 	 Ansatte Under 	 - 	 - 	 ^ 	 - 	 - 	 - 	 - 	
UiPP_

occupational group 	 36,036, 0 36, 0 37 , 0 38 , 0 39, 0 40, 0 41, 0 42, 0 42, 5 g tt

Under 36,9 37 , 9 38,9 39,9 40,9 41,9 	 42,4 	 Un-
known

ANSATTE I ALT EMPLOYEES,
TOTAL 	 41 744 	 286 551 708 636 514 1 171 32 2 440 33 996 1 410

Alminnelige sykehus General
hospitals 	  18 516 	 35 ; 127 	 302 	 259 	 190 	 686 	 13 	 591 16 046 	 267

Sykepleiere Professional
nurses, midwives  	6 397 	 5 	 1 	 2 	 33 	 1 	 192 	 - 	 222 5 838 	 103

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within heaZth
service  	 3 886 	 2 	 19 	 2 	 10

Tekniske arbeidstakere
Technical staff  	 559

	

1 0
	

15 	 41

Fysioterapeuter Physio-
therapists 	 . 	 154 	 1 	 85 	-

Andre spesialstillinger
Other special occupations • 	 2 1 6 	 1 	 10

Administrative arbeidstakere
AaMinistrative staff  	 1 357 	 13 	 10 280 176 143

KjØkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm and
other hospitaZ staff   5 944 11

10

Psykiatriske sykehus og syke-
hjem Mental hospitals and
psychiatric nursing homes ... 	 5 586 	 47 	 11 	 56 122

Sykepleiere Professional
nurses  	 724

	

1

60 	 - 	 629 4 602 	 59

10 	 -	 62 	 61 7 	 23

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within health
service 	 2 472

Tekniske arbeidstakere
Technical staff 	

Andre spesialstillinger
Other special occupations .

Administrative arbeidstakere
A&ninistrative staff 	

KjØkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm and
other hospital staff  

Andssvakeinstitusjoner Homes
of mentally deficients 	

Sykepleiere Professional
nurses 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within health
service 	

Andre spesialstillinger
Other special occupations .

Administrative arbeidstakere
Anistrative staff 	

KjOkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm and
other hospital staff ...... 1 	 - 	 - 	 - 	 19 	 800 	 12

27

192

258 31 10 40

1 889 - - 3

2 560 18 5 45

177

1 235

212

89 1 - 37

837
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_

i

598 6 647 228

81	 888 82

247 1 622	 53

-	 31	 1

267 4 098 92

130 1 111	 97

25	 182 50

33	 260

53	 430	 19

79	 802 102

11	 142	 25

22	 251	 26

5	 20

24

Tabell 5 (forts. Ansatte ekskl. leger etter gjennomsnittlig arbeidstid pr. uke, institusjon og
stillingsgruppe Employees excl. medical staff by average working hours per
week, institution and occupational group

Andre spesialsykehus Other
hospitals for special diseases 	 1 704	 22	 80 181

Sykepleiere Professional nurses	 328	 2	 6	 -

Andre stillinger innen syke-
pleieservice Other occupations
within health service  	 378	 -	 1

Tekniske arbeidstakere
Technical staff  	 92	 -	 -	 74

Fysioterapeuter Physiotherapists	 67	 7	 51	 1

Andre spesialstillinger Other
special occupations  	 44	 2	 18	 5

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 153	 8	 4	 92

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 642	 3	 6

Aldershjem og sykehjem for eldre
Old people's homes, homes for the
aged sick   7 583 37

	Sykepleiere Professional nurses 1 057	 1

Andre stillinger innen syke-
pleieservice. Other occupations
within health service 	  1 952	 17

Administrative arbeidstakere
AcMinistrative staff  	 52	 -	 -	 1

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	  4 508	 19	 1

Barnehjem og daginstitusjoner for
barn Children's homes, day
nurseries 	  1 565	 33 160

Sykepleiere Professional nurses	 283	 3	 18

Andre stillinger innen syke-
pleieservice Other occupations
within health service  	 310	 1 -

Andre spesialstillinger Other
special occupations  

	
682	 25 134	 2

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 281	 2

Sykehjem for fysisk og psykisk
funksjonshemmede Homes for

	

physical and psychical handicapped 1 059	 6	 23	 6

Sykepleiere Professional nurses	 183	 -	 -	 1

Andre stillinger innen syke-
pleieservice Other occupations
within health service  	 311	 2	 -	 2

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 54	 1	 4	 2

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 460

Timer pr. uke

16 265 -

115 -

- 95 -

- 9

-

16 21

- 22 -

15 11 38 6

- 1 4 -

- 10 -

8 7 4 -

20 6

3 11 17 1

- 2 3 -

- 1 2 -

2 8 8 1

13 15 12

-
4 -

11 1 - 1

- - 9 22	 -

39

9

14

42 5
' 

Uopp-
sitt 

1 084 12

193 3

262 3

1

.. -

'15

4

590

39	 371	 35

Institusjon og stillingsgruppe 	 Ansatte Under 36,0- 37,0- 38,0- 39,0- 40,0- 41,0- 42,0-
36 0 36 9 37 9 38 9 39 9 40,9 41 9 42 4

- 	 18	 235	 18



Institusjon og stillingsgruppe

Timer r. uke

Ansatte Under 36,0- 37,0- 38,0- 39,0- 40,0- 41,0- 42,0 ... 	
11°14)-

36;0 36,9 37,9 38,9 39,9 49,9 41^9 42,4 
42,5 gitt 

- 	 13 	 447 42

- 2 	 64 	 7

Attføring og rehabilitering
Occupational therapy, rehabili-

	tation ........................... 	 674 	 16 	 49 	 84 	 1 	 18

	Sykepleiere Professional nurses 	 79 	 -	 2 	 2 	 - 	 2

114- - 154
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Tabell 5 (forts. ). Ansatte`` ekskl. leger etter gjennomsnittlig  arbeidstid pr. uke, institusjon og
stillingsgruppe E rrtployees excl. medical staff' by average working hours per
week, institution and occupational group

Andre stillinger innen syke-
pleieservice Other occupations
within health service  	 106

Fysioterapeuter Physiotherapists 	 48

Andre spesialstillinger Other
special occupations 	

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 64

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 303

Det offentlige legevesen Public
medical services  	 629

Sykepleiere Professional nurses 	 511

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 70

Det offentlige tannlegevesen
Public dental services 	

▪ 	

525

Tannleger og andre ansatte ved
tannlegekontorer Dentists and
dentist's offices' staff 515

Statens spesialinstitutter og
laboratorier Central government
institutes and laboratories 	 470

Sykepleiere Professional nurses 	 35

Tekniske arbeidstakere
Technical staff  	 266

Administrative arbeidstakere
Administrative staff ........... 	 83

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 77

Fysikalske institutter Physiothe-
rapeutic institutes  	 269

Sykepleiere Professional nurses 	 35

Fys ioterapeuter Physiotherapists 	 203

Sykepleierskoler Schools of nursing 	 417

Andre spesialstillinger Other
special occupations  	 329

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 69

-

-

13

3

2

30

12

2

35

36

1 .

4 16 12

2

3 10

7 16 . 3 226

16 224

12 177

- - 35

76

1 1 3 47

10

43 68 8 1 18

1 5 2 1

42 62 5 - 13

6 2 1 5 14

- 1 - 4

- 	 - 	 2 	 96

- - 	 1 	 4

275 	 11

- - 	 51 	 254 276

- - 	 50 	 253 197

- 	 - 	 - 46

- 153 	 2 112

- - 	 271

- 174

- 31

66 	-

29 	 69

- - 	 - 22

- 	 3 	 4 46

- 	 29 	 337 20

- 28 	 272 	 17

- 	 1 	 60'

73

Menighetssykepleiere Parish
nurses  	 187 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 - 	 13 	 101 70

Sykepleiere Professiona l nurses 	 157 	 11 	 80 63

29

28

4

3
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Tabell 6. Ansatte etter alder, institusjon og utdanning Employees by age, institution and education

Alders ru e A 	 ro
Institusjon og utdanning
Institution and education

	Ansatte 19 ar	 60 r
Employees og under 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 

og over
	years	 år	 år	 år	år	 ar	 år	 yearsand less years years years years years years and more

ANSATTE I ALT EMPLOYEES,
TOTAL  	 43 814	 2 829 8 771 4 752 3 044 3 065 8 280 8 919 3 793

Medisinsk embetseksamen
Medicine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

	 2 062	 -	 13	 354	 406	 291	 409	 367	 205

Odontologisk embetseksamen
Odontology 	

Annen embets- eller høgskole
-eksamen Other university

study  	 193	 -	 9	 31	 28	 26	 60	 27	 1 2

Eksamen fra 2-årig eller 3-årig
teknisk skole Technical schools	 175	 3	 37	 33	 20	 20	 27	 24	 11

Eksamen fra Norges Kommunal- og
Sosialskole, sosialskolen i
Trondheim eller Norske Kvinners
Nasjonalråds Sosialskole
Schools of' social services . . . .	 261	 -	 16	 46	 35 •	 32	 61	 50	 18

Statens fysioterapiskole eller
utdanningsskolen for
mensendiecklærere Schools of
physiotherapists  	 478	 -	 136	 101	 29	 24	 72	 80	 27

276	 -	 21	 11 5	 56	 31	 32	 1 1	 10

Norges Høyere Sykepleierskole
Specialized school of nursing,
highest level 	 ...	 646

Statens Helsesøsterskole
Specialized school of' public
health nurses  	 504

Jordmorskoler Schools of
midwives  	 394

Spesialskoler i psykiatrisk
sykepleie Schools of
psychiatric nursing  	 235

Annen godkjent utdanning som
spesialsykepleier Other
specialized schools of nursing	 1 456

Grunnskole i sykepleie
General schools of nursing 	 6 485

Godkj ente hjelpepleierskoler
Elementary schools of nursing . 	 2 879

Barsel- og barnepleierskoler
Schools of child nursing  	 1 537

Barneverns skoler Schools of
child welfare  	 578

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien Other schools or
courses of health services  	 1 842

Ingen av de nevnte utdanninger
Educations not elsewhere
classified  	 23 813

ALMINNELIGE SYKEHUS GENERAL
HOSPITALS

Medisinsk embetseksamen  	 1 639

Annen embets- eller hgbgskole-
eksamen  	 64

Eksamen fra 2-årig eller 3-årig
teknisk skole ................. 	 86

Eksamen fra Norges Kommunal- og
Sosialskole, sosialskolen i
Trondheim eller Norske Kvinners
Nasjonalråds Sosialskole ......	 58

- 8

- 6

- 17

- 10

- 123

- 2 050	 1

150 1 415

56 698

- 131

56 274

2 564 3 807	 1

- i l

- 7

23

' - 4

25	 61	 69	 190	 218	 75

70	 58	 76	 163	 107 •	 22

63	 41	 34	 98	 109	 32

6 5	 40	 31	 48	 37

274	 192	 157	 347	 290	 69

081	 486	 427	 989 1 024	 392

345	 128	 136	 357	 267	 56

300	 114	 88	 142	 1 09	 21

141	 67	 47	 113	 58	 10

214	 149	 160	 409	 405	 160

494 1 134 1 416 4 763 5 736 2 669

324	 356	 243	 311	 248	 130

6	 6	 7	 24	 9

22	 6	 12	 li	 10

12	 13	 5	 1.1	 1 2



21 	 20 	 16 	 31 	 38 	 23

11
	

10

12

39 	 1 8 	 12 	 24 	 16

	., 	 2 	 7 	 4 	 8 	 13 	 5

	

131 	 77 	 38 	 42 	 100 	 134 	 59

	112	 39 	 12 	 18 	 35 	 1.9

	2 	 30 	 54 	 62 	 62 	 175 	 149 	 65

	297	 480 	 236 	 206 	 274 	 876 1 028 	 407

22 	 16 	 12 	 8 	 24 	 28 	 10

32 	 10 	 7 	 4 	 3 	 6 	 ,.

68 	 36 	 14 	 7 	 17 	 11

	- 	 13 	 7 	 1 	 7 	 4 	 8

	

2 	 23 	 12 	 11 	 10 	 31 	 15 	 4

	278	 402 	 145 	 114 	 147 	 386 	 360 	 162
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Tabell 6(forts.). Ansatte etter  alder, institusjon og utdanning aØZoØees by ,cz0e, institution and
education

Institusjon og utdanning Ansatte
Alderslru,p.pe 

19 å,r 	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 år
og under år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 o il, over   

ALMINNELIGE SYKEHUS (forts .)
GENERAL HOSPITALS (cont.)
Statens fysioterapiskole el ler
utdanningssko len for
mensendiecklevere .............. 	 158	 -	 60	 29	 11	 6

Norges Hmyere Sykepleierskole .,	 309	 -	 3	 2	 16	 29

Jordmorskoler ...... 	  .....	 329	 16	 59	 35	 28

23 	 6

101 	 126 	 32

78 	 87 	 26

8

Annen godkjent utdanning som
spesialsykepleier . .............. . 	

. 

1 179	 ,	 1 13	 247	 163	 125	 263	 224	 44

Grunnskole i sykepleie 	 ,..	 4 575 	 - 1 734	 849	 357	 291	 603	 568 - 158

Godkj ente hjelpepleierskoler ... 	 1 624	 79	 902	 198	 66	 56	 180	 115	 25

Barsel- og barnepleierskoler ...	 792	 30	 397	 150	 6Q	 42	 61	 43	 9

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien ....................

Ingen av de nevnte utdanninger

	468	 23 	 1 14 	 66 	 32 	 34 	 74 ` 	 94 	 31

	8 768 	 983 1 618 	 579 	 422 	 500 1 696 2 033 	 900

Spesialskoler i psykiatr isk
sykepleie ••••••••••••••••••••

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG SYKEHJEM
MENTAL HOSPITALS AND PSYCHIATRIC
NURSING HOMES

Medisinsk embetseksamen ........ 	 152

Annen embets- eller hØgskole-
eksamen	 ..................  	 36
Eksamen fra 2-årig eller 3-årig
teknisk skole ...........: 	 34

Eksamen fra Norges Kommunal- og
Sosialskole, sosialskolen i
Trondheim e l ler Norske Kvinners
Nasjonalråds Sosialskole .....,.	 48

Spesialskoler i psykiatrisk
sykepleie  	 116

Annen godkjent utdanning som
spesialsykepleier  	 39

Grunnskole i sykepleie ., 	 582

Godkjente hjelpepleierskoler  	 246

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien  	 599

Ingen av de nevnte utdanninger  	 3 812

ANDSSVAKEINSTITUSJONER HOMES OF
MENTALLY PEFICIEIØ'S

Grunnskole i sykepleie . `........ 	 121

Godkjente hjelpepleierskoler ... 	 64

Barsel- og barnepleierskoler.... 	 161

Barnevernsskoler  	 40

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien 	 • 	 109

InSen av de nevnte utdanninger . 	 1 997

ANDRE SPESIALSYKEHUS OTHER
HOSPITALS FOR SPECIAL DISEASES

Medisinsk embetseksamen ....
	

106

Statens fysioterapiskole eller
utdanningsskolen for
mensendiecklserere. ..............

14 	 18 	 32 	 25 	 13



5

-

39

88

38

5 9 7

30 14 19

21 6 7

25 7 12

14 5 4

56 46 55

4 2 5

9 5 9

47 31 32

59 31 44

8 7 8

27 13 32

266 205 284

31 	 19 	 4

54 	 46 	 17

13 	 7 	 1

7+ 	 7 	 2

7 	 9 	 3

190 	 235 	 105

6 	 19 	 12

21 	 13 	 12

115 	 138 	 102

110 	 112 	 26

14 	 16 	 4

81 	 104 	 42

	1 116 1 576	 838

8 	 7 	 11 	 7

15 	 32 	 22 	 4

36 	 103 	 45 	 8

3 	 10 . 	 2 	 7

37 	 101 	 95 	 50
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Tabell 6 (forts.) Ansatte etter alder, institusjon og utdanning Employees by afire, institution and
education

Institusjon og utdanning
Aldersgruppe 

Ansatte 19 år 	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 år
o^ under Ar 	år	 år 	 år 	 år 	 år 	 og over  

ANDRE SPESIALSYKEHUS (forts.)
OTHER HOSPITALS FOR SPECIAL
DISEASES (cont.)

Annen godkjent utdanning som
spesialsykepleier .............. 	 75

Grunnskole i sykepleie 	 219

Godkjente hjelpepleierskoler ... 	 151

Barsel- og barnepleierskoler 	 103

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien ................. ....

Ingen av de nevnte utdanninger .

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM FOR ELDRE
OLD PEOPLE'S HOMES, HOMES FOR
THE AGED SICK

Norges HØyere Sykepleierskole .. 	 48 	 -

Annen godkjent utdanning som
spesialsykepleier ..............

Grunnskole i sykepleie ........

Godkjente hjelpepleierskoler ...

Barsel- og barnepleierskoler ...

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien  	 360 	 19 	 35

Ingen av de nevnte utdanninger  	 5 806 	 678 	 689

BARNEHJEM OG DAGINSTITUSJONER
FOR BARN CHILDREN'S HOMES, DAY
NURSERIES

55 	 1 	 12

948 	 102 	 158

73 	 -	 1

523 	 - 	 46

664 	 43 	 222

69 	 1 	 10

Eksamen fra Norges Kommunal- og
Sosialskole, sosialskolen i
Trondheim eller Norske Kvinners
Nasjonalråds Sosialskole . . ...... 	 47 	 - 	 2

Barsel- og barnepleierskoler ... 	 330 	 11 	 157

Barnevernsskoler 	

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien ....................

Ingen av de nevnte utdanninger .

SYKEHJEM FOR FYSISK OG PSYKISK
FUNKSJONSHEMMEDE HOMES FOR
PHYSICAL AND PSYCHICAL
HANDICAPPED

Grunnskole i sykepleie 	

Godkjente hjelpepleierskoler

Barsel- og barnepleierskoler 	

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien .............. ......

Ingen av de nevnte utdanninger .

ATTFØRING OG REHABILITERING
OCCUPATIONAL THERAPY, REHABILI-
TATION

Statens fysioterapiskole eller
utdanningsskolen for
mensendiecklærere .............. 	 49 	 - 	 12

Grunnskole i sykepleie ......... 	 42 	 - 	 5

Godkjente hjelpepleierskoler ... 	 32 	 4 	 17

Ingen av de nevnte utdanninger . 	 456 	 . 55 	 60

9 2

63 20

119 56

16 7

51 32

12 7

11 5

12 4

7 6

39 27

19 4

7 7

5 1

30 23

	483	 - 	 105

	

75 	 3 	 23

	

589 	 71 	 137

	

116 	 - 	 12

	

75 	 7 	 35

	

46 	 2 	 21

	

62 	 3 	 12

	

677 	 46 	 74

11 	 26 	 32 	 16

5 	 10 	 2 	 -

3 	 2 	 1 	-

5 	 11 	 14 	 4

36 . 	 151 	 185 	 111

	6 	 5 	 1

	2 	 11 	 8

	1 	 - 1 	 3

	- 34	 101 	 105
	

44



2151 62

10 6 27 42

1 1 7 17

14

15

5

29 	 37

1 	 -

7

175

32

40

MENIGHETSSYKEPLEIERE PARISH
.NURSES

Grunnskole i sykepleie 116 27

29

Tabel], 6 (#orts . 	Ansatte etter alder, institusjon og utdanning
education

Emp4oyees by age, institution an

Institusjon og utdanning	 Ansatte
Aldexsgrunpe	

19 år	 20-24 25-29 3 34 35-39 40-49 50-59 60 år
	, og under ir	 ArT 'år	 år 	år	 år 	 ok over 

DET OFFENTLIGE LEGEVESEN
PUBLIC MEDICAL SERVICS

Medisinsk embetseksamen ........

Eksamen fra Norges Kommunal- og
Sosialskole, sosialskolen i
Trondheim eller Norske Kvinners
Nasjonalråds Sosialskole .......

Statens Helsesøsterskole

Grunnskole i sykepleie ..

Ingen av de nevnte utdanninger

DET OFFENTLIGE TANNLEGEVESEN
PUBLIC DENTAL SERVICES

Odontologisk embetseksamen

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien ...... t  ........... ..

Ingen av de nevnte utdanninger .

87
	

- 	 1 	 4 	 6 	 18	 28	 30

44 	 - 	 2	 7	 6 	 4 	 15 	 9 	 1

454 	 - 	 1	 69	 53	 69	 143	 96	 21

41	 -	 5	 2	 3	 3	
10 	

15	 3
69	 -	 4	 12	 3	 6	 31	 9	 .4

269	 -	 20	 113	 55

41	 3	 15	 5	 3	 2	 8

214	 24	 68	 35	 29	 18	 28

STATENS SPESIALINSTITUTTER OG
LABORATORIER CENTRAL GOVERN-
MENT INSTITUTES AND LABORATORIES

Medisinsk embetseksamen ..,..... 	 30

Annen embets- og høgskoleeksamen	 44

Ingen av de nevnte utdanninger . 	 345

1 	 4

1 2	 5 	 6

24 	 104 	 38 	 25 	 20

FYSIKALSKE INSTITUTTER  PHYSIO-
THERAPEUTIC INSTITUTES

Statens fysioterapiskole eller
utdanningsskolen for
mensendiecklærere 	

Grunnskole i sykepleie ..

Ingen av de nevnte utdanninger

SYKEPLEIERSKOLER SCHOOLS OF
NURSING

Norges Høyere Sykepleierskole 	 197

Grunnskole i sykepleie  	 77

Ingen av de nevnte utdanninger 	 86

4 	 18 	 37 	 30 	 5 7 	 37 	 14
28 	 20 	 7 	 5 	 11	 5	 1

6	 4	 2	 4	 30	 23	 14
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Tabell 7. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon og utdanning Average
monthly earnings by age, sex, institution and education

Institusjon og ut-
danning Institution
and education

Måneds-
for- 	Månedsfortjeneste Monthly earnings 

Ansatte tjeneste 19 år 	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 åral 	 og under 	 ° 	 _ og overE^rrployees Mont^ly 	 år 	 år 	 år 	 år 	 Ar 	 år
earnzngs, years 	 years years years years years yeare years
otal 	 and testa 

years 	more
Kr.

MENN MALES

Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr.

ANSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL ...... 	 7 323 	 3 010 1 546 1 831 2 844 3 223 3 162 3 078 3 112 3 310

Medisinsk embetseksamen
Medicine .............. 	 1 806 	 4 846 	 - 	 : 3 422 4 080 4 549 5 344 5 903 6 142

Odontologisk embets-
eksamen Odontology ... 	 205 	 4 669 	 - 4 300 4 446 4 804 4 903 4 976

Annen embets- eller
høgskoleeksamen Other
university study  	 125 	 3 935 	 - 	 : (2 863) (3 430) (3 891) 4 537 (4 324)

Eksamen fra 2-årig
eller 3-årig teknisk
skole Technical
schools  	 88 	 2 662 	 : (2 434) (2 740) (2 691) (2 825) (2 742)

Eksamen fra Norges Kom-
munal- og Sos ialskole ,
sosialskolen i
Trondheim eller Norske
Kvinners Nasjonalråds
Sosialskole Schools of
social services  	47	 2 829 	 - 	 :	 : (3 030)(3 133)

Statens fysioterapi-
skole eller utdannings-
skolen for mensendieck-
lærere Schools of
physiotherapists  	 592 707 	 - 	 : (2 454) 	 : (3 082)(2 683)

Norges Høyere Syke-
pleierskole Specialized
school of' nursing,
highest level  	 25 	 2 904 	 - 	 - 	 : (2 968)

Spesialskoler i
psykiatrisk sykepleie
Schools of' psychiatric
nursing  	 37 	 2 757 	 - 	 : (2 410) (2 540)

Annen godkjent ut-
danning som spes ial-
sykepleier Other
specialized schools of
nursing  	 64 	 2 759 	-

Grunnskole i sykepleie
General schools of
nursing  	 1842 587 	 (1 902) 2 221 (2 586)(2 674) 2 740 2 894

Godkj ente hjelpepleier-
skoler Elementary
schools of nursing  	79	 1 924

Andre skoler eller
kurser innen helse-
pleien Other schools
or courses of health .

services  	 420 	 2 378 	 : (1 844) 2 157 2 332 2 328 2 557 2 446 2 258

Ingen av de nevnte ut-
danninger Educations
not elsewhere classi-
fied   4 172 2 214 1 524 1 705 1P82 2 169 2 236 2 339 2 333 2 316

ALMINNELIGE SYKEHUS
GENERAL HOSPITALS ..... 	 3 151 	 3 462 1 619 1 863 3 037 3 592 3 674 3 580 3 677 4 017

Medisinsk embetseksamen 1 458 	 4 748 	 - 	 : 3 425 4 055 4 507 5 254 6 052 6 377

Grunnskole i sykepleie 	 52 	 2 249 	 - 	 : (2 023)	 : 	 : (2 341)

Ingen av de nevnte ut-
danninger ............. 	 1 467 	 2 259 	 1 624 	 1 787 2 042 2 210 2 312 2 377 2 355 2 424

(2 614) (2 967) (2 964)

- 	 1 751 (1 815)(2 133)(2 000)



for- 	Månedsfortjeneste Måneds-

394 	 2

937)(4

:

459 	 2

944)(5

:(2

522 	 2

266) 5

722)(2

608 2 717

601 (6 058)

771)

- (1 850)(1 828)

(2 102) 2 279 2 309 2 506 2 446 	 2 278
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Tabell 7(forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjØnn, institusjon og utdanning
Average monthly earnings by age, sex, institution and education

	Institusjon og utdanning Ansatte tjeneste 19 år	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 år
	i alt	 o; under år 	 år 	 år	 år 	 år	 år	 o over
	Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

-

MENN (forts.)
MALES (cont. )

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG
SYKEHJEM MENTAL
HOSPITALS AND
PSYCHIATRIC NURSING
HOMES ...................	 2 070	 2 449	 1 546	 1 715 2 139 2

Medisinsk embetseksamen .	 119 5 014
	

: (3 255)(3

Grunnskole i sykepleie ..	 53 2 568	 -	 :(2 232)

Godkj ente hjelpepleier-
skoler .... .. .....  	 55	 1 995

Andre skoler eller kurser
innen helsepleien  	 307 2 383

Ingen av de nevnte ut-
danningen 	 1 430 2 215	 1 490 1 649 1 940 2 159 2 195 2 297 2 381 	 2 348

ANDSSVAKEINSTITUSJONER
HOMES OF MENTALLY
DEFICIENTS  	 540 2 192 (1 458) 1 686 1 965 2 262 2 255 2 351 2 368 2 451

ANDRE SPESIALSYKEHUS
OTHER HOSPITALS FOR
SPECIAL DISEASES ........ 	 299 	 3 277
Medisinsk embetseksamen . 	 83 5 706

Ingen av de nevnte ut-

• (1 793)(2 136)(3 596) 3 014 3 637 3 420	 3 272:

- 	 - 	 : (4 606) (4 325) 6 357 (6 223) (6 002)

danninger  	 177	 2 205	 :	 :(2 168) 2 413 2 192	 2 210

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM
FOR ELDRE OLD PEOPLE'S
HOMES, HOMES FOR THE AGED
SICK  	300 2 243	 : (2 008)(2 381) 2 540 2 350 2 199 2 156

BARNEHJEM OG DAGINSTITU-
SJONER FOR BARN
CHILDREN'S HOMES, DAY
NURSERIES ............... 	 79 	 2 260 	 - (1 847)(2 222)(2 496)	 : (2 507)(2 195)

SYKEHJEM FOR FYSISK• OG
PSYKISK FUNKSJONS-
HEMØDE HOMES FOR
PHYSICAL AND PSYCHICAL
HANDICAPPED  	 213 2 561	 -, (1 754) (2 382) (2 575) (2 599) 2 523 2 689 	 2 719

ATTFØRING OG REHABILI-
TE RING OCCUPATIONAL
THERAPY, REHABILITATION 153 	 2 944 	 : 	 : (2 633)(2 993) (2 811) 2 931 3 586 (2 577)

DET OFFENTLIGE LEGEVESEN
PUBLIC MEDICAL SERVICES 	 105 4 814

Medisinsk embetseksamen	 80 5 289

DET OFFENTLIGE TANNLEGE-
VESEN PUBLIC DENTAL
SERVICES ..............,.	 203	 4 686

Odontologisk embets-

4 569 4 865 5 278

: (5 424) (5 222) 5 278 .

- (4 300) 4 516 4 873 (4 902)(4 834)

eksamen . . . . . . . . . ... 4 . . . . 200 4 692 	 - (4 300) 4 516 4 873 (4 902)(5 039)

STATENS SPESIALINSTITUTTER
OG LABORATORIER CENTRAL
GOVERNMENT INSTITUTES AND
ZABORATORIES ... ...... . . . 	 129	 3 070	 : (1 643) (2 608) (2 925) (3 236) 3 562 (3 405) (3 509)
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Tabell 7 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon og utdanning
Average monthly earnings by age, sex, institution and education

Måneds- 	Månedsfortjeneste for-Institusjon og utdanning Ansatte tjeneste  19 år	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 . 50-59 60 år
i alt	 o4 under år	 år	 år	 år	 år	 år	 o: over

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.
MENN (forts.)
MALES (cont. )

FYSIKALSKE INSTITUTTER
PHYSIOTHERAPEUTIC
INSTITUTES  	 43 2 530	 •

SYKEPLEIERSKOLER SCHOOLS
OF NURSING  	25 2 560

MENIGHETSSYKEPLEIERE
PARISH NUR NS  	13 (2 677)

KVINNER
FEMALES

: (2 541)

ANSATTE I ALT EMPLOYEES,	 f
TOTAL 	 36 491 1 897	 1 391 1 683 1 951 2 066 2 062 2 020 2 036 2 035

Medisinsk embetseksamen
Medicine  	 256 4 083	 -	 : 3 238 3 672 4 174 4 900 4 948

Odontologisk embets-
eksamen OØntology  	 71 4 386	 - (4 219) 4 292 (4 516)

Annen embets- eller høg-
skoleeksamen Other
university study  	 68 3 213	 -	 : (2 680)	 :	 : (3 431)

Eksamen fra Norges Kom-
munal- og Sosialskole,
sosialskolen i Trondheim
eller Norske Kvinners
Nasjonalråds Sosialskole
Schools of social services	 214 2 538	 - (2 232) 2 226 2 4 98 2 547 2 732 2 699 2 627

Statens fysioterapiskole
eller utdanningsskolen
for mensendiecklærere
Schools of physio-
therapists  	 419 2 237	 - 1 927 2 258 2 424 ( 2 393) 2 475 2 475 ( 2 408)

Norges Høyere Sykepleier- 	 .,

skole Specialized
school of nursing,
highest level  	 621 2 733	 -	 : (2 424) 2 588 2 618 2 737 2 821	 2 856

Statens Helsesøsterskole
Specialized school of
public health nurses ..., 	 504 2 341	 -	 : 2 127 2 240 2 368 2 409 . 2 431 (2 402)

Jordmorsko ler Schools of
midtviven 	 .......... 	 394	 2 347	 - (1 997) 2 181 2 289 2 400 2 418 2 413	 2 432

Spesialskoler i
psykiatrisk sykepleie
Schools of psychiatric
nursing 	 . 	 198	 2 415	 -	 : 2 252 . 2 394 2 493 2 530 2 583

Annen godkjent utdanning
som spesialsykepleier
Other specialized schools
of nursing  	 1 392 2 301	 - 1 921 2 116 2 259 2 335, 2 394 2 483 2 531

Grunnskole i sykepleie
General schools of nursing 6 301 2 158	 - 1 857 2 061 2 2 30 2 323 2 378 2 439 2 482

Godkjente hjelpepleier-
skoler  Elementary
schools of nursing  	 2 800 1 720	 1 531 1 635 1 747 1 821 1 843 1 845 1 919 2 067

Barsel- og barnepleier-
skoler Schools of child
nursing 	 ........... 	 1 531	 1 754	 1 493	 1 633 1 762 1 886 1 916 1 961 2 031 (2 090)



2 144) (2 405) (2 679)

1 812 2 137 (2 359) 	 :(2 460) (2 432)

2

Andre skoler
innen helsep

Ingen av de
danninger ...

eller kurser
eien  	 81 2 083

evnte ut-
.... .....

: (1 717) (2 220) (2 423)

1 542 1 742 	 1 375 	 1 580 1 752 1 865 1 868 1 912 1 933 	 1 992

Tabell 7 (forts.

Institusjon og utdanning

Gjennomsnittlig Øånedafortjeneate etter alder, kjØnn, institusjon og utdanning
Average rØnthl,^ earnings by age, sex, institution and education

Måneds- 	 Månedsfortj eneste

Ansatte .
for-

Ansa
..,
	 tJenes te 19 år 	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49

i alt 	 o$ under år 	 år 	 år
-Kr.-
år 	 år

Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr.  	 Kr.
KVINNE
FEMALE

Barnevernssk
of child' wel

Andre skoler
innen helsep
schools or c
health servi

Ingen av de
danninger E
elsewhere c

ALMINNELIGE

Medisinsk em

Eksamen. fra
munal- og So
sosialskolen
eller Norske
Nasjonalråds

Statens fysi
eller utdann
for mensendi

Norges HØyer
skole ......

Jordmorskole

Spesialskole
psykiatrisk

Annen godkje
som spesials

Grunnskole i

Godkjente hje

Andre skoler eller kurser
• innen helsepleien 	

Ingen av de nevnte ut-
danninger 	

PSYKIATRISKE
SYKEHJEM ..

Spesialskole :

psykiatrisk

Grunnskole i

Godkjente hj ,

skoler .....

Andre skoler
innen helsep

Ingen av de
danninger ..

ANDSSVAKEINS

Grunnskole i

Barsel- og b
skoler 	
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50-59 60 år
år 	 og over 
Kr. 	 Kr.

(forts.)
(cont. )

ler Schools
are ........

eller kurser
eien Other
urseaof
es 	

...............

Barsel- og barnepleier-
skoler ..................

SYKEHUS OG
............

i
ykepleie

sykepleie ..

lpepleier-

evnte ut-

572 1 968 - 1 783 1 883 1 990 2 165 2 085 2 193 2 190)

1 422 	 1 922 	 1 382 	 1 682 1 879 1 998 1 956 2 024 . 2 043 2 115

303 2 699

329 2 328

: 	 : (2 495) 2 541 2 657 _ 2 783 	 2 832

	(1 994) 2 178 2 331 2 412 2 417 2 374	 2 351

: (2 323) 2 533)

- 1 929 2 113 2 256 2 333 2 399 2 475 2 510

- 1 850 2 053 2 220 2 338 2 378 2 446 2 510

	1 614	 1 703 	 1 512 	 1 640 1 759 1 816 1 808 1 812 1 876 	 2 016

	788	 1 734 	 1 487 	 1 621 1 760 1 892 1 904 1 958 2 038 	•

	432	 1 826 	 (1 318) 1 688 1 842 1 911 1 950 1 905 1 906 	 2 030

	7 301	 1 707 	 1 400 	 1 586 1 742 1 805 1 788 1 776 1 822 	 1 867

	3 669	 1 958 	 1 390 1 666 1 971 2 076 2 034 2 051 2 122 2 174

93 	 2 419

529 	 2 275

2 276 (2 474)(2 413) (2 577) (2 621) 	-

1 899 2 092 2 321 2 345 2 442 2 503 2 505

191 	 1 744 : 	 1 646 1 833 1 865 (1 890)

1 808 2 033 2 139 2 172 2 233 2 213 	 2 179 ,

- (2 018) (2 248) : 	 : (2 522) (2 540)

161 	 1 883 1 700 1 881 (2 060) 	 : (2 181)(2 280)

evnte ut-
ations not

- sified .... 19 641 	 1 696

YKEHUS ....... 17 005 	 1 931 -

etseksamen . 	 181 3 862

orges K©m-
^ialskole,
i Trondheim
Kvinners
Sosialskole 	 53 2 440

terapiskole
ngsskolen
cklaerere ... 	 146 	 2 122

Sykepleier-

i
ykepleie ... 	 52 	 2 419

t utdanning
kepleier ... 	 1 159 	 2 286

sykepleie .. 	 4 523 	 2 114

elpepleier-

eller kurser
eden  	 292 2 141

............ 	 2 382 	 1 788 	 1 372	 1 551 1 760 1 778 1 800 1 847 1 971 	 2 023

ITUSJONER .. 	 2 026 1 834 	 1 390 1 643 1 867 2 005 1 953 2 034 2 044 2 057

sykepleie .. 	 94 	 2 369

rnepleier-
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Tabell 7 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon og utdanning
Average monthly earnings by age, sex, institution and education

Måneds-
Institusjon og utdanning Ansatte for-tjeneste

i alt
Kr.

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

Månedsfortjeneste

19 år	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 år
o: under år	 år	 år	 år 	år	 år	 o over

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

ANDRE SPESIALSYKEHUS 	 1 512 1 909	 1 373 1 604 1 848 2 026 2 247 2 133 2 078 2 071
Annen godkjent utdanning
som spesialsykepleier 	 75 2 294	 -	 -	 : 2 269 (2 444)

Grunnskole i sykepleie 	 211	 2 233	 - 1 816 2 005 (2 169)(2 282) 2 354 2 496 (2 490)

Godkjente hjelpepleier-
skoler 	 149	 1 647	 1 586 (1 654)(1 828.	 828). 

Barsel- og barnepleier-
skoler 	 103	 1 676	 :	 1 527 1 681	 ; (1 907)

Ingen av de nevnte ut-
danninger  	 771	 1 699	 1 354 1 505 1 714 1 824 1 874 1 831 1 807 	 1 877

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM
FOR ELDRE  	 7 289	 1 742	 1 371	 1 556 1 721 1 766 1 778 1 778 1 854	 1 942

Norges HØyere Sykepleier-
skole ............... .... 45 2 648 : 	 : (2 759) (2 592)

Annen godkjent utdanning
som spesialsykepleier ...	 62	 2 494	 -	 -	 s	 : (2 523)(2 699) (2 642)

Grunnskole i sykepleie .. 	 505	 2 363	 -	 1 919 2 196 2 316 2.289 2 409 2 451 	 2 506

Godkj ente hjelpepleier-
skoler  	659	 1 781	 1 556	 1 635 1 732 1 851 1 867 1 899 1 959 	 2 147

Andre skoler eller kurser
innen helsepleien  	 350	 1 857	 (1 429) 1 562 1 724 (1 723) 1 786 1 843 2 023 . 2 076

Ingen av de nevnte ut-
danningen ............... 5 563	 1 643	 1 343	 1 492 .1 594 1 633 1 655 1 664 1 753 1 835

BARNEHJEM OG DAGINSTITU-
SJONER FOR BARN  	 1 486 1 791	 1 348 1 638 1 786 1 859 1 931 1 920 2 016 2014

Barsel- og barnepleier-
skoler  	 328	 1 750	 (1 452) 1 679 1 759 (1 822)(1 885) 1 868 (2 029)

Barnevernsskoler ...•.... 	 478	 1 960

Andre skoler eller kurser
innen helsepleien 	

Ingen av de nevnte ut-
danninger 	

SYKEHJEM FOR FYSISK OG
PSYKISK FUNKSJONSHEMMEDE	 863 1 804	 1 341 1 571 1 777 1 840 1 902 1 914 1 925 1 948

Grunnskole i sykepleie .. 	 103	 2 291	 - (1 862)	 (2 434) 2 397 (2 393)

Godkj ente hj elpepleier-
skoler 	

Andre skoler eller kurser
innen helsepleien ......

ATTFØRING OG REHABILI-
TERING ..................	 543	 1 788	 1 255	 1 617 1 897 2 105 1 959 2 014 1 816	 1 821

DET OFFENTLIGE LEGEVESEN

Statens Helsesøsterskole

611	 2 335

454 2 337

- (1 782) 2 081 2 266 2 344 2 369 2 504	 2 511

- :• 2 124 2 238 2 358 2 388 2 446 (2 416)

- 1 780 1 872 1 983 2 105 2 089 2 181

61	 1 816	 : ( 1 709) (1 796)

544	 1 575	 1 323	 1 445 1 513 1 577 1 583 1 656 1 799 	 1 813 .

74	 1 626	 1 562 (1 679)	 : (1 804)	 -

56	 1 811	 : (1 566)	 :	 :	 : (2 099) (1 897)

Ingen av de nevnte ut-
danninger ............ ...	 518	 1 652	 1 294	 1 471 1 697 (1 672) 1 641 1 680 1 747	 1 813



(2 415): (2 462) 2 556

154 (1 928)
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Tabell 7 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortj eneste etter alder, kjønn, institusjon og utdanning
Average monthly earnings by age, sex, institution and education

Måneds-
-

Institusjon og utdanning Ansatte for- 	otjeneste   19 år	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 år
i alt 	 og under år 	 år	 år	 år 	 år 	 år	 o.0 over

	Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 'Rr. - Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

KVINNER (forts.)
FEM AL E S (cont.)

DET OFFENTLIGE TANNLEGE-
VESEN ...................	 322	 2 266	 1 284	 1 849 2 791 2 561 2 517 2 397 (2 348)

Odontologisk embets-
eksamen .................	 69	 4 434	 - (4 457) 4 316 (4 516) 	 •

Ingen av de nevnte ut-
danninger ...............	 211	 1 662	 (1 268) 1 524 1 745 1 834 (1 829) 1 867 `

STATENS SPESIALINSTITUTT-
ER OG LABORATORIER ..... 	 372	 1 986	 ( 1 408) 1 576 2 069 (2 208)

FYSIKALSKE INSTITUTTER .. 	 227 2 229
	

2 042 2 413 (2 443)	 ; 2 236 2 301 2 129

Statens fysioterapiskole
eller utdanningsskolen
for Øensendiecklaerere ...	 148 2 418	 - 2 253 2 462

SYKEPLEIERSKOLER .,......	 392 2 464
	

1 994 2 237 2 535 2 543 2 559 2 663 	 2 680

Norges Høyere Sykepleier-
skole  	 191	 2 823	 -	 :(2 467) 2 653 2 717 2 883 3 043 `

Grunnskole i sykepleie  	74 2 179	 - 2 039 (2 121)	 :	 : (2 418)

Ingen av de nevnte ut-
danningen ............... 	 77	 1 797 : 	 : 1 840 (1 833) (1 927)

MENIGHETSSYKEPLEIERE .... 	 174	 1 962	 -	 1 740 (1 948)(2 098)(1 958) 2 080 (2 075) (2 041)

Grunnskole i sykepleie ..	 108	 2 014	 -	 1 751 (1 939)	 :(2 097)(2 184) (2 203)

Måneds fortjenes te

2 332 2 326 2

(3 291)



Månedsfortjeneste Monthly earnings

25-29 30-34 35-39 40-49 50-59
år	 år	 år 	 år	 år

years years years years years

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

20-24
år

years

Kr.

60 år
og over
years
and more

Kr.

- - (6 066)(6 454) 6 133 6 414 6 386

5 432 5 708 5 928 (5 867)

: (5 562) 5 373

- - (4 512) 4 627 4 530 4 539 4 674

-- 	 : 3 583 3 741 3 870 3 811

: 3 391	 : 	 s

- (4 300) 4 516 4 819 (4 902) 4 791 (4 630)

- (4 300) 4 498 4 819 (4 846) (4 976)

- (1 909) 2 286 2 661 2 960 2 889 2 812 2 913

- - 	 : (2 929)(3 229) 3 021 2 919 (2 846)

1 481 1 654 1 944 2 170 2 242 2 343 2 405 2 313

1 518) 1 590

: (2 437) : 2 494 2 569 (2 692)

: (2 372) (2 502)
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Tabell 8. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon, stillingsgruppe og
stilling Average monthly earnings by age, sex, institution, occupational group and
occupation

Institusjon, stillangs- 	 f
;este

Måneds

gruppe og stilling 	 19 årAnsatteInstitution, oc- 	 al og underEMp loyees 1 ,044y -cupationa l group and	 earnings, gearsoccupation 	 total 	 and less
Kr.	 Kr.

MENN MALES .

ANSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL ...... 	 7 323

	
3 010 1 546 1 831 2 844 3 223 3 162 3 078 3 112 3 310

	

Leger Medical staff.. 	1 813

Leger i overordnet
stilling Chief
physicians, directors

	

of institutions ..... 	 430	 6 334

Assisterende over-
leger Assistant

	chief physicians ....	 270	 5 739

Spesialleger Medical
or surgical special-.
ets 	  ...... 	 74	 5 533

Reserveleger
	Registrars ...........	 328	 4 570

Assistentleger Ward

	

physicians .......... 	 469	 3 730

Turnuskandidater
Grade-mates on

	

compulsory tesyns ....	 156	 3 414

Tannleger og andre an-
satte ved tannlege-
kontorer Dentists and
dentist's offices'
staff .................	 209	 4 670

Tannleger Dentists	 199	 4 688

Sykepleiere Professio-
	nal nurses •...........	 364	 2 713

Bestyrere ved alders-
hjem, pleiehjem, syke-
hjem, barnehjem

	Managers ............	 157	 2 942

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within
health service ........	 1 453	 2 170

Pleiere ved psykiat-
riske sykehus og ved
åndssvakeomsorg
Nurses, mental
hospitals and in the
care of the mentally

4 880	 -(3 114) 3 549 4 138 4 571 5 367 5 916 6 146

deficient . . . . . . . . 040 718	 2 323 :•	 1 864 2 122 2 233 2 304 2 393 2 437 2 408

Hjelpepleiere Nurses'
aids . •••••..... •••••

Ekstrapleiere Nurses'
aide, temporary ....	 74	 1 634

Avdelingspleiere
Ward nurses .........	 100	 2 516

Assisterende
avdelingspleiere
Assistant ward nurses	 58	 2 355

393	 2 015	 1 433	 1 619 1 845 2 033 2 141 2 254 2 277 1 998



Måneds-
for

 eneste
i alt	 o ` under år 	 år	 år	 år	 år	 år	 oe over

_
 19 år_
	

20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 år
Institusjon, stillings-
gruppe og stilling

Månedsfortieneste 

143) (2 746):

(3 102) (2 654)

725 2 976 3 044 2 890

: (2 194)
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Tabell , 8. {forts.). Gjennomsnittlig  månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon, stillingsgruppe
og, stilling Average monthly earnings by age, sex, institution, occupational group
and occupation

Ansatte

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr. Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr. Kr.
MENN (forts.)
MAL ES (cont.)

Tekniske arbeidstakere
Technical staff  	 204 2 552

Laboranter, laboratorie-
assistenter, labora-
toriefullmektiger .

Laboratory technicians	 80 2 104

Fysioterapeuter
Physiotherapists ........ 	 67	 2 613'

Andre spesialstillinger
Other special occupations	 218 2 745

Arbeidsterapeuter
Occupational therapists 	 49 2 114

Administrative arbeids-
takere Administrative
staff  	 426 2 932

Ledende admini strative
arbeidstakere Employees
in leading positions  	167 3 715

Kasserere, bokholdere
Treasurers, book-
keepers  	 59 2 549

Fullmektiger Head
clerks	 71 2 356

1 831 2 376	 2

: (1 738) (1 9 73)(2

- .	 (2 415)

:(1 925) 2 352	 2

1 737 2 225	 2

- -

-

- : (2 144)

623 2 655 3 229 2 460

824 2 869 3 148 3 106 3 205

3 735 3 732 3 850

(2 504)(2 606)

: 	 : (2 410)(2 465)

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm
and other hospital staff	 2 569 2 166

Gårdsarbeidere Farm
1 618 1 788 1987

-

2 144 2 190 2 215 2 217	 2 242

hands .................	 94	 1 944

Håndverkere Craftsmen	 362 2 257

Fyrbøtere, kjele- og
maskinpassere Heating
staff  	 163 2 214

Maskinsjefer, maskin-
ister Chief engineers,
engineers  	 193 2 528

Arbeidsledere, porter-
ledere Foremen, chief
hospital porters  	 148 2 197

Portører, sykepassere,
inneportører Hospital
porters   295 2 050

Sjåfører Drivers  	 216 2 189

Vaktmestere, portnere
Caretakers  	 404 2 147

ALMINNELIGE SYKEHUS
GENERAL HOSPITALS 	  3 151 3 462

Leger  	 1 459 4 794

73	 2 428 .

1 984 (1 989) (2 080)

	: (2 125) 2 242 2 201 2 272 2 291	 2 260

	

2 185)(2 170) 2 191 2 263	 2 218

-	: (2 196) 2 527 2 548 2 599	 2 608

1 982) : (2 306) 2 207 2 211 (2 335)

	

1 770 1 893 (2 040) 2 096 2 161 2 146	 2 144

(1 866) (2 092) (2 155) (2 153) 2 267 2 281 (2 164)

	

(1 943) 2 113 2 142 2 180	 2 197

	

1 619	 1 863 3 037 3 592 3 674 3 580 3 677

- : 3 569 4 116 4 530 5 271 6 067

- (1 916) (2 092) (2 543) (2 913) (2 596)	 :Sykepleiere

4 017

6 381

Andre stillinger innen
sykepleieservice ........	 69	 1 816	 (1 514) (1 589)

Tekniske arbeidstakere	 124 2 342

Administrative arbeids-
takere 	

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere 1 205 2 209

1 804 (2 284) (2 340) (2 391) (3 061) (2 403)

186	 3 050	 - (1 732)(2 208) : (2 910) 3 387 3 200 (3 514)

1 704) 1 828 2 064 2 168 2 250 2 262 2 278` 2 312
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Tabell 8 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon, stillingsgruppe
og stilling Average monthly earnings by age, sex, institution, occupational group
and occupation

Måneds:	 Månedsfortj enesteInstitusjon, stillings-
gruppe og stilling

MENN (forts.)
MALES (cont.)

-
	Ansatte tjeneste 19 år	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 år
	i alt	 og under år	 år	 år	 år	 år 	 år 	 ok over

	

Kr.	 Kr.	 Kr.	 , Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG
SYKEHJEM MENTAL
HOSPITALS AND PSYCHIATRIC
NURSING HOMES ............ 	 2 070	 2 449	 1 546	 1 715 2 139 2 394 2 459 2 522 2 608 	 2 717

Leger     , ..	 120	 5 012	 : (3 396) (3 971) (4 944) (5 270) 5 629 (6 069)

Sykepleiere  	 102	 2 680	 -	 : (2 340)(2 610)(2 982) 2 826 (2 724)

Andre stillinger innen
sykep1e-feservice  	 1 118 2 237	 1 490	 1 675 1 936 2 183 2 266 2 377 2 426	 2 345

Administrative arbeids-
takere  	 85 2 903	 : 2 898 3 203

Kjøkken-, vaskeri-, girds-
og andre sykehusarbeidere	 584 2 193	 : (1 775) 2 010 2 170 2 129 2 210 2 239 2 297 .

ANDSSVAKE INSTITUSJONER
HOMES OF MENTALLY
DEFICIENTS  	 540 2 192	 (1 458) 1 686 1 965 2 262 2 255 2 351 2 368 2 451

Andre stillinger innen ;
sykepleieservice  	 192	 1 964	 (1 423) 1 654 (1 971)(2 090)(2 139) 2 183 2 228

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere	 225	 2 112	 (1 741 ,)(1 796)(2 124) 2 135 2 213 2 182 2 080

ANDRE SPESIALSYKEHUS
OTHER HOSPITALS FOR
SPECIAL DISEASES ......	 299	 3 277

	
: (1 793)(2 136)(3 596) 3 014 3 637 3 420 	 3 272

Leger  	 83	 5 806	 -	 -	 : (4 688)(4 381) 6 642 (6 223) 6 002

Kjøkken-, vaskeri-, girds-
og andre sykehusarbeidere	 143	 2 147	 :	 :	 . (2 140) 2 193 2 167	 2 188

	: (2 008)(2 381) 2 540 2 350 2 199	 2 156

Sykepleiere  	 62	 2 794
	

: (2 982) (2 690)

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere	 205 2 073	 :	 :	 :(2 070) 2 123 2 071	 2 096

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM
FOR ELDRE OLD PEOPLE'S
HOMES, HOMES FOR THE AGED
SICK  	 300 2 243

BARNEHJEM OG DAGINSTITU-
SJONER FOR BARN CHILDREN'S
HOMES, DAY NURSERIES .....

SYKEHJEM FOR FYSISK OG
PSYKISK FUNKSJONSHEMMEDE
HOMES FOR PHYSICAL AND
PSYCHICAL HANDICAPPED

79 	 2 260
	

(1 847) (2 222) (2 496)	 : (2 507) (2 195)

213	 2 561	 - (1 754)(2 382)(2 575)(2 599) 2 523 2 689	 2 719

ATTFØRING OG REHABILI-
TERING OCCUPATIONAL
THERAPY,REHABILITATION . .	 153 2 944	 : (2 633) (2 993) (2 811) 2 931 3 586 (2 577)

DET OFFENTLIGE LEGEVESEN
PUBLIC MEDICAL SERVICES	 105 4 814	 -	 -	 :	 4 569 4 865 5 278

Leger ...................	 80	 5 292	 -	 -	 :	 : (5 431)(5 221) 5 278

DET OFFENTLIGE TANNLEGE-
VESEN PUBLIC DENTAL
SERVICES  	 203 4 686 (4 300) 4 516 4 873 (4 902)(4 834)

Tannleger og andre an-
satte ved tannlege-
kontorer ........... ..... 203 4 686	 -(4 300) 4 516 4 873 (4 902)(4 834)

STATENS SPESIALINSTITUT-
TER OG LABORATORIER
CENTRAL GOVERNMENT INSTI-
TUTES AND LABORATORIES .. 	 129 3 070	 : (1 643) (2 608) (2 925) (3 236) 3 562 (3 405)(3 509)



2 817 2 942 2 958
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  ,Tabell 8 (forts . ). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste  e 	 etter alder, kjønn,e^nn, ,̂ .nstitusa on, stillingsgruppe
og stilling  Average monthly earnings by age, sex, institution, occupational group
and occupation

Måneds- Månedsfortjeneste     Institusjon, stilli.ngs- 	
.Ansatte for- 	-	 a•

	

gruppe og stilling tl eneste 19 ar 	 20-24 25-29 30-34 35--39 40-49 50-59 60 ar
i al t 	 og under år 	 år	 år 	år 	år	 år 	 og over

	Kr . 	 Kr . 	 Kr . 	 Kr.	 Kr . 	 Kr . 	 Kr . 	 Kr. 	 Kr .

KVINNER
FEMALES

ANSATTE I ALT EMPLOYEES,
TOTAL 	  36 491 	 1 897 	 1 391 	 1 683 1 951 2 066 2 062 2 020 2 036. 2 035

Leger Medical staff 	

▪ 	

257 4 145 	 - 	 : 3 328 3 727 4 206 4 949 4 999

Assistentleger Ward
physicians  	 11,1 	 3 563 	 - 	 : 3 370 3 558 (3 520) (3 963)

Tannleger og andre an-
satte ved tannlege-
kontorer Dentists and
dentist's offices' staff 	 321 	 2 288 	 1 284 	 1 855 2 830 ` 2 611 2 556 2 383 (2 369)

Tannleger Dentists ... 	 71 	 4 349 	- (4 197) 4 306 (4 531)

Klinikkassistenter
Receptionists .... 	 247 	 1 699 	 1 284 	 1 533 1 818 1 928 (1 774) 1 862 (2 074)

Sykepleiere Professional
nurses, midwives  	9 602

 

2 233 	 - 1 876 2 092 2 257 2 346 2 397 2 463 2 438

Forstanderinner, admini-
strerende oversyke-
pleiere Nurses,
leading administrative
work  	 147 2 871 	 -

Oversykepleiere, over-
j ordØØdre Chief nurses,
chief' midwives  	 386 	 2 776 	 - 	 : 	 : (2 656) 2 754 2 804 2 792 2 768

Bestyrere ved alders-
hjem, p lei ehjem, syke-
hjem, barnehjem
Managers 	 .. 	 982 	 2 343 	 - 	 1 919 2 152 2 258 2 378 2 358 2 431 	 2 345

Nattavdelingssyke-
pleiere Ward nurses,
night .......... ...... 157 	 2 689 	 - 	 (2 430) (2 562) (2 713) 2 759 2 729 (2 786)

Avdelingssykepleiere
Ward . nurses  	 1 200 . 2 413 	 - 	 2 067 2 241 2 380 2 429 2 443 2 476 2 477

Assisterende avdelings-
sykepleiere Assistant
ward nurses ........... 	 1 078 	 2 075 	 - 	 1 885 2 092 2 209 2 263 2 292 2 302

	

2 305

Ledende spesialsyke-
pleiere Specialized
nurses, first grade .. . . 	 108 	 2 473 	 - 	 : (2 435) 	 : 2 5 66 2 518

Spesialutdannede syke-
pleiere SpeciaZized
nurses    

	

1 170 	 2 209 	- 	 1 929 2 097 2 237 2 257 2 313 2 358 	 2 320 .

Of fentlig godkjente
sykepleiere Nurses,
professional   2 966 2 047 - 1 865 2 046 2 175 2 251 2 283 2 309 2 325

Menighetssykepleiere
Parish nurses  	145	 2 005 	 - 	 1 763 (1 922) 	 s 	 : 2 119 (2 169) (2 197)

JordmØdre, under-
visningsjordmØdre
Midwives   267 2 306 -(2 033) 2 181 2 287 (2 380) 2 399 2 360 (2 312)

Helsesykepleiere
Nurses, public heaZth . 	 497 	 2 322 	 - 	 : 2 110 2 240 2 330 2 377 2 421 (2 387)



Måneds-
for-
tjeneste 19 år
i alt 	 o under

Kr. 	 Kr.

Månedsfortjeneste

20-24
år

25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60 år
o_ over

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

Ipstitusjon, stillings-
gruppe og stilling Ansatte

641 1 768 1 845 	 1

716 1 960 2 111 	 2

648 1 751 1 855 	 1

637 1 746 1 791 	 1

624 1 752 1 795 	 1

851 1 892 1 959 	 2 047

122 2 185 2 237 	 2 349

896 1 958 2 018 (2 146)

810 1 826 1 890 	 1 977

876 1 823 1 868 	 1 893
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Tabell 8 forts.. Gjennomsnittlig månedsfort j eneste etter alder, kjønn, institusjon, stillingsgruppe) 	 J 	 8 	 J 	 ^ J 	 ^ 	 J 	 ^
og stilling Average monthly earnings by age, sex, institution, occupational group
and occupation

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within health
service ................. 9 235 	 1 785 	 1 490 	 1

Pleiere ved psykiatriske
sykehus og ved Ands-
svakeomsorg Nurses,
mental hospitals and
in the care of the
mentally deficient .... 	 675 2 101 	 1 562 	 1

Barnepleiere Children's
nurses  	 1 100 1 743 	 1 537 1

Hjelpepleiere Nurses'
aids  	 6 086 1 754 	 1 490 1

Ekstrapleiere Nurses'
aids, temporary  	 719 1 687 	 1 481 1

ROntgenassistenter,
mOrkeromsassistenter
X-ray assistants, dark-
room workers .......,.. 	 183 	 1 799 	 : (1 626)(1 727)(1 871)(1 711) 1 863 1 874 (1 886)

Tekniske arbeidstakere
Technical staff  	 747 	 1 941 	 1 416 	 1 729 2 057 -2 121 2 211 2 307 2 219 (2 141)

Laboranter, laboratorie-
assistenter, labors-
toriefullmektiger
Laboratory technicians 	 505 1 854 	 1 406 	 1 680 1 972 2 101 2 125 2 099 2 164 (2 146)

Fysioterapeuter
Physiotherapists  	 444 2 210 	 1 915 2 256 2 411 (2 348) 2 414 2 450 (2 403)

Fysioterapeuter
Physiotherapists  	 370 2 204 	 - 	 1 929 2 268 (2 420)(2 329) 2 451 2 459 (2 350)

Andre spesialstillinger
	Other special occupations	 1 624 2 083 	 1 413 1 736 1 946 2 238 2 324 . 2 317 2 421 2 575

Skolestyrere, under-
visningsledere, lærere
Headmasters, head of
teaching staff,
teachers, first grade,
teachers 	

Arbeidsterapeuter
	Occupational therapists 	 236 	 1 969 	 1 761 1 913 2 121 (2 150) 2 118 2 134

Sosialkuratorer Social
workers ............... 177 	 2 527 	 - (2 190) 2 239 2 487 (2 651) 2 739 2 650 (2 584)

Barnehagelærere
Teachers, nursery
school  	 392 	 1 820 	 1 756 1 798 1 847 1 920 1 894 (1 999)

Barnehageassistenter,
-medhjelpere Teachers'
aids, nursery school  	 288 	 1 568 	 1 373 	 1 550 1 591 (1 637)(1 587) 1 632 1 680

Administrative arbeids
-takere Administrative

staff 

Fullmektiger Head

1 800 1 919 	 1 357 	 1 612 1 828 1 969 2 007 2 048 2 101 	 2 130

clerks  	 316 	 2 161 	 - 	 :(2 041).2 130 2 140 2 188 2 192 	 2 205

Andre stillinger på
fullmektignivå Other
employees on head
clerk level  	 254 2 049 	 - 	 : 1 945 2 034 2 092 2 064 2 073 2 065

369 	 2 628 	 - 2 053 2 268 2 589 2 604 2 797 2 994 (3 313)
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o 	 •
	 institusjon,
 Tabe11 8(forts. ). > G •^ennomsnittlig manedsfort3eneste etter alder, k,^Onn, 	 stillingsgruppe

og stilling  Average monthly earnings by age, sex, institution, occupational group
and occupation

Måneds-
for-Institusjon, stillings-

gruppe og stilling

KVINN ER (forts.)
FEMALES (cont.)

Månedsfortjeneste
Ansatte tjeneste 19 år 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 år

	i alt	 o under år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 o over
	Kr . 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr.

Administrative arbeids-
takere (forts.)
AcØinistrative staff(cont. )

Kontorassistenter,
kontorister, stenografer
Clerks, stenographers

Sentralbordbetjenter
Switchboard operators . 	 162 1 829

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm

	and other hospital staff 12 461 	 1 6 26 	 1 357 	 1 491 1 622 1 644 1 659 1 666 1 746 1 805
HusmØdre, husmor-
assistenter Matrons 	 175 	 1 999 	 (1 731)(1 961)

	

1 982 2 056 	 2 105

Oldfruer, oldfrue-
assistenter House
stewards   157 2 147 - : : . : 2 113 2 102 2 269
Kokker, overkokker
Head cooks, cooks  	1 362	 1 796 	 : 	 1 578 1 770 1 795 1 774 1 784 1 826 	 1 848

Hushjelp m.v. Maids  	2 259	 1 540 	 1 297 	 1 438 1 558 1 543 1 575 1 627 1 682 	 1 732
AvdelingshjelPere,
internatassistenter
Ward maids  	 6 741 	 1 561 	 1 377 	 1 487 1 576 1 592 1 605 1 614 1 675 	 1 736
Vaskerimestere, vaskeri-
assistenter Head
launderers, assistant
launderers  	402	 1 698 	 (1 357) (1 444)(1 702)(1 621)(1 611) 1 660 1 760 	 1 769

Vaskeripiker Launderers'
aids 	  .....

	 628 	 1 660 	 1 284 	 1 469 (1 486)(1 567) 1 598 1 648 1 727 	 1 747

Syersker, tilskjærersker
Sewers, cutters  	 232 1 761 1 511) 	 : 	 : 	 : 1 721 1 805 	 1 794

ALMINNELIGE SYKEMUS
GENERAL HOSPITALS 	  17 005 1 931 	 1 420 1 723 1 983 2 119 2 138 2 076 2 092 2 052

Leger  	 181 	 3 929 	 - 	 : 3 287 3 679 3 976 4 726 (5 103)

Sykepleiere  	 6 324 	 2 197 	 - 	 1 874 2 082 2 254 2 355 2 419 2'492 	 2 530

Andre stillinger innen
sykepleieservice  	 3 817 	 1 730 	 1 513 	 1 651 1 762 1 848 1 809 1 813 1 884 	 1 963

Tekniske arbeidstakere  	 435 	 1 921 	 (1 469) 1 783 2 024 2 018 2 116 2 212 2 154

Fysioterapeuter  	140	 2 107 	 - 	 1 822 2 139 	 : 	 :(2 475)(2 423)

Andre spesialstillin$er  	 197 	 2 312 	 - 	 1 748 1 999 2 392 2 685 2 517 2 619

Administrative arbeids-
takere  	 1 171 	 1 914 	 1 376 	 1 620 1 832 1 966 1 985 2 047 2 091 	 2 105

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere 4 739 1 650 	 1 392 1 520 1 641 1 660 1 678 1 696 1 766 	 1 834

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG
SYKEHJEM MENTAL
HOSPITALS AND PSYCHIATRIC
NURSING HOMES 	 3 669 1 958 	 1 390 1 666 1 971 2 076 2 034 2 051 2 122 2 174

Sykepleiere 	 622 2 352 	 - 1 921 2 187 2 403 2 393 2 499 2 563 2 544

Andre stillinger innen
sykepleieservice  	 1 354 	 1 970 	 1 444 	 1 632 1 885 1 995 1 970 2 052 2 179 2 303

Andre spesialstillinger  	 147 	 2 196 	 : 	 1 794 2 005 (2 276)(2 691) 2 465 (2 254) 	 •

887 	 1 732 	 1 362 	 1 605 1 763 1 824 1 857 1 866 1 908 	 1 996

; 1 457) 	 (1 724) (1 818) 1 911 1 945 	 1 936
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Tabell 8 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon, stillingsgruppe
og stilling Average monthly earnings by age, sex, institution, occupational group
and occupation

Institusjon, stillings-
gruppe og stilling

Måneds-
for-Ansatte  e es et^ n t 19 år 	 20-24
i alt 	og under år

Kr. 	 Kr. 	 Kr. 

Månedsfortjeneste   

25-29 30-34 35-39 40-49 50-59
år 	 år 	år 	år	 år
Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr.

60 år
og over

Kr.

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG
SYKEHJEM (forts.)
MENTAL HOSPITALS AND
PSYCHIATRIC NURSING
HOMES (cont. )

Administrative arbeids-
takere  	 173 	 1923 	 1 655 (1 912)(1 947) (1 988) 2 057 (2 169)

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere 1 305 1 673 	 1 363 1 497 1 686 1 679 1 729 1 701 1 814 1 850

ANDSSVAKEINSTITUSJONER
HOMES OF MENTALLY
DEFICIENTS 	

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Andre spesialstillinger 	

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere

ANDRE SPESIALSYKEHUS
OTHER HOSPITALS FOR
SPECIAL DISEASES 	

	2 026 1 834 	 1 390 1 643 1 867 2 005 1 953 2 034 2 044 2 057

	134	 2 458
	

- (2 028) (2 234) (2 391) 	 : 2 557 2 708 (2 . 504)

	1 043	 1 825 	 1 437 	 1 639 1 848 1 913 1 949 2 040 2 055 	 2 109

	173	 1 898 	 1 710 1 894 (2 118) (2 157) (2 142) (2 102)

	612	 1 677 	 1 354 	 1 551 1 695 (1 914) 1 805 1 752 1 838 	 1 885

	1 512	 1 909 	 1 373 	 1 604 1 848 2 026 2 247 2 133 2 078 . 2 071

Sykepleiere 	 317 	 2 290 -- 	 1 830 2 011 (2 200) 2 293 2 366 2 493 	 2 480 

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Administrative arbeids-
takere 	

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM
FOR ELDRE OLD PEOPLE'S
HOMES, HOMES FOR THE AGED
SICK 	 ..

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere

BARNEHJEM OG DAGINSTITU-
SJONER FOR BARN
CHILDREN'S HOMES, DAY
NURSERIES 	

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Andre spesialstillinger 	

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere

369 	 1 682 	 (1 441) 1 568 1 696 (1 788)(1 885) 1 920 1 777 (1 672)

	131	 1 977
	

1 579)(1 826)(1 989)(2 136) 2 043 (2 139) (2 356)

	499	 1 640 	 1 356 	 1 464 (1 642)(1 624)(1 639) 1 718 1 788 	 1 876

	7 289	 1 742 	 1 371 	 1 556 1 721 1 766 1 778 1 778 1 854 	 1 942

	995	 2 318 	 - 	 1 913 2 255 2 271 2 335 2 336 2 376 	 2 350

	1 940	 1 782 	 1 535 	 1 637 1 705 1 769 1 794 1 815 1.867 	 1 954

	4 303	 1 588 	 1 337 	 1 471 1 581 1 584 1 603 1 613 1 698 	 1 761

	1 486	 1 791 	 1 348 	 1 638 1 786 1 859 1 931 1 920 2 016 	 2 014

	260	 2 248 	 - 	 (1 928) 2 026 (2 212) 2 296 2 291 2 437 	 2 352

	302	 1 764 	 (1 487) 	 1 686 1 774 (1 821)(1 914)(1 853)(1 983)

	662	 1 720 	 1 418 	 1 671 1 754 1 824 1 776 1 749 1 871 	 (1 816)

	255	 1 536 	 1 223 	 1 333 (1 457)(1 610)(1 567) 1 687 1 749 	 1 769
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Tabell 8(forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon, stillingsgruppe
og stilling Average monthZy earnings by age, sex, institution,  occupationaZ group
and occupation

Måneds-

Ansatte
Institusjon, stillings-
gruppe og stilling

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

for- 	Månedsfortjeneste 

tjeneste  19 år 	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60 år
i alt	 o under år 	 år	 år	 år 	 år	 år 	 os over

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

SYKEHJEM FOR FYSISK OG
PSYSISK FUNKSJONS-
HEMMEDE HOMES FOR
PHYSICAL AND PSYCHICAL
HANDICAPPED  	 863 1 804	 1 341 1 571 1 777 1 840 1 902 1 914 1 925 1 948

Sykepleiere  	 152	 2 347	 - (1 940)	 (2 160)(2 380) 2 469 2 433 (2 358)

Andre stillinger innen
sykepleieservice  	 275	 1 701	 (1 448) 1 555 1 636 (1 698)(1 806) 1 840 1 844 (2 038)

Kjøkken-, vaskeri-, girds-
og andre sykehusarbeidere	 381	 1 621	 1 285	 1 446 (1 714)	 : (1 623) 1 628 1 710	 1 788

ATTFØRING OG REHABILI-
TERING OCCUPATIONAL
THERAPY, REHABILITATION  	 543 1 788	 1 255 1 617 1 897 2 105 1 959 2 014 1 816 1 821

Andre stillinger innen
sykepleieservice  	 105	 1 680	 (1 589) 1 598 (1 752)	 :(1 751)(1 755)

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere	 248	 1 489	 1 172	 1 435 (1 457)	 :(1 511) 1 590 1 591	 1 652

DET OFFENTLIGE LEGEVESEN
PUBLIC MEDICAL SERVICES . 	 611 2 335 	 - (1 782) 2 081 2 266 2 344 2 369 2 504 2 511

Sykepleiere  	 511	 2 310	 -	 : 2 106 2 229 2 325 2 362 2 417 	 2 383

DET OFFENTLIGE TANNLEGE-
VESEN PUBLIC DENTAL
SERVICES  	 322	 2 266	 1 284 1 849 2 791 2 561 2 517 2 397 (2 348)

Tannleger og andre an-
satte ved tannlege-
kontorer  

	
312	 2 277	 1 284	 1 855 2 818 2 593 2 556 2 397 (2 369)

STATENS SPESIALINSTITUTTER
OG LABORATORIER CENTRAL
GOVERNMENT INSTITUTES AND
LABORATORIES  	 372	 1 986	 (1 408) 1 576 2 069 (2 208) 2 332 2 326 2 154 (1 928)

Tekniske arbeidstakere  	 214	 1 987	 (1 488) 1 584 2 186 (2 224)(2 425) 2 664 2 272

FYSIKALSKE INSTITUTTER
PHYSIOTHERAPEUTIC
INSTITUTES  	 227 2 229	 :	 2 042 2 413 (2 443)	 : 2 236 2 301	 2 129

Fysioterapeuter  	 172	 2 336	 2 132 2 439	 :	 : 2 317 2 493 (2 413)

SYKEPLEIERSKOLER SCHOOLS
OF NURSING .............. 	 392 	 2 464

Andre spesialstillinger .	 315	 2 632

1 994 2 237 2 535 2 543 2 559 2 663 2 680

- 	 2 079 2 277 2 578 2 601 2 810 3 009 (3 360)

MENIGHETSSYKEPLEIERE
PARISH NURSES ...........	 174	 1 962	 -	 1 740 (1 948)(2 098)(1 958) 2 080 (2 075) (2 041)

Sykepleiere .............	 144	 2 017	 -	 1 765 (1 948)	 : 2 119 (2 169) (2 197)



5 924 	 536 	 21

5 576 	 157 	 17

4 089 	 509 	 103

3 421 	 318 	 94

2 868 	 589 	 30

2 310 	 118 	 32

562 054 	 183
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Tabell 9. Gjennomsnittlig månedsfort j eneste etter kjønn, institusjon, stillingsgruppe o stillinJ 	 8 	 J 	 J 	 ^ 	 J ^og stilling
Average monthly earnings by sex, institution, occupational group and occupation

Institusjon, stillingsgruppe
og stilling Institution,
occupational group and
occupation

MENN MALES

Brutto kontant-
lØnn inklusive
alderstillegg
Salary incl.
age increment

Kr.

Faste og vari-
able tillegg
Fixed addit-
ional and other
allowances 

Kr.

Variabel over-
tidsgodtgjØrelse
pr. måned i 1968
Payment for
casual overtime
work per month
in 1968

Kr.

Ansatte
Employees

 

I alt
Total

Kr.

Månedsfortjeneste Monthly earnings 

ALMINNELIGE SYKEHUS GENERAL
HOSPITALS 	  3 151 	 3 462

Leger Medical staff 	 1 459 	 4 794

Leger i overordnede admini-
strative stillinger Chief
physicians, directors of
institutions  	 304 	 6 460

Assisterende overleger
Assistant chief physicians  	 202 	 5 733

Reserveleger Registrars 	 287 	 4 598

Assistentleger Ward
physicians  	 415 	 3 739

Turnuskandidater Grade-mates
on compulsory terms  	 153 	 3 457

Sykepleiere Professional
nurses 	 . 	 73 	 2 428

Andre stillinger innen syke-
pleieservice Other occupations
within health service  	 69 	 1 816

Tekniske arbeidstakere
Technical staff 	 124 	 2 342

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 186 	 3 050

Ledende administrative
arbeidstakere Eiirployees in
leading positions  	 79 	 3 827

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other
hospital staff  	 1 205 	 2 209

Håndverkere Craftsmen 	 175 	 2 301

Portører, sykepassere, inne -
portører Hospital porters  	 255 	 2 059

Sjåfører Drivers  	 143 	 2 266

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG SYKE-
HJEM MENTAL HOSPITALS AND
PSYCHIATRIC NURSING HOMES 	  2 070 	 2 449

Leger Medical staff 	 120	 5 012

Sykepleiere Professional
nurses  	 102 	 2 680

Andre stillinger innen syke-
pleieservice Other occupations
within health service  	 1 118 	 2 237

Pleiere ved psykiatriske
sykehus og ved åndssvake-
omsorg Nurses, mental
hospitals and in the care of
the mentally deficient ......

Hjelpepleiere Nurses' aids

664 	 2 342

267 	 2 090

3 231 	 231 	 80

4 396 	 398 	 57

1 715 	 101 	 53

2 308 	 34 	 96

3 036 	 14 	 89

3 809 	 18

2 094 	 115 	 110

2 189 	 112 	 150

1 946 	 113 	 92

2 093 	 173 	 167

2 318 	 131 	 50

4 828 	 184 	 19

2 620 	 60 	 36

2 135
	

207
	

43

1911
	

179
	

82
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Tabell 9 (forts. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, institusjon, stillingsgruppe og
stilling Average monthly earnings by sex, institution, occupational group and
occupation

Ansatte
Institusjon, stillingsgruppe
og stilling

MENN 	 (forts.)
MALES (cont).

Månedsfortjeneste 	Variabel over-
Brutto kontant- 	 tidsgodtgĵre se
lønn inklusive Faste og vari- pr. måned i 1968
alderstille 	 able tillegg

Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr.

I alt

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG SYKE-
HJEM (forts.)
MENTAL HOSPITALS AND PSYCHIATRIC
NURSING HOMES (cont. )

Administrative arbeidstakere
Administrative staff ,............

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 584 	 2 193 	 2 128

Håndverkere Craftsmen  	 132 	 2 219 	 2 186

ANDSSVAKE INSTITUSJONER HOMES OF
MENTALLY DEFICIENTS  	 540 	 2 192 	 2 099

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations
within health service  	 192 	 1 964 	 1 791

Hjelpepleiere Nurses' aids  	 62 	 1 847 	 1 609

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 225 	 2 112 	 2 063

ANDRE SPESIALSYKEHUS OTHER
HOSPITALS FOR SPECIAL DISEASES .. 	 299 	 3 277 	 2 963

Leger Medical staff  	 83 	 5 806 	 4 778

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospitaZ
staff  	 143 	 2 147 	 2 089

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM FOR ELDRE
OLD PEOPLE 'S HOMES, HOMES FOR THE
AGED SICK 	 300 	 2 243 	 2 158

Sykepleiere Professional nurses 	 62 	 2 794 	 2 628

85 	 2 903 	 2 893 10 45

65 54

33 29

93 36

173 27

238 8

49 51

3 14 63

1 028 100

58 47

85 39

166 21

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
Zaundry, farm and other hospital
staff 	 ....... 	 205 	 2 073 	 2 007 	 66 	 48

BARNEHJEM OG DAGINSTITUSJONER FOR
BARN CHILDREN'S HOMES, DAY
NURSERIES  	 79 	 2 260 	 2 179 	 81 	 12

SYKEHJEM FOR FYSISK OG PSYKISK
FUNKSJONSHEMMEDE HOMES FOR
PHYSICAL AND PSYCHICAL HANDI-
CAPPED  	213	 2 561 	 2 491 	 70 	 28

ATTFORING OG REHABILITERING
OCCUPATIONAL THERAPY, REHABILI-
TATION  	153	 2 944 	 2 853 	 91 	 29
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, institusjon, stillingsgruppe og
stilling Average monthly earnings by sex, institution, occupational group and
occupation

Institusjon, stillingsgruppe
og stilling Ansatte

Månedsfortjeneste Variabel over-
Brutto kontant- tidsgodtgjørelse

T alt lønn inklusive Faste og vari- pr, måned i 1968
alderstillem	 able tillegg

Kr .	 Kr .	 Kr.	 Kr.

MENN	 (forts.)
MALES (cont. ) 

DET OFFENTLIGE LEGEVESEN PUBLIC
MEDICAL SERVICES  	 105	 4 814	 4 761	 53	 10

Leger Medical staff ........ 	 80	 5 292	 5 226	 66

DET OFFENTLIGE TANNLEGEVESEN
PUBLIC DENTAL SERVICES  	 203	 4 686	 4 225	 461	 120

Tannleger Dentists  	 203	 4 686	 4 225	 461	 120

STATENS SPESIALINSTITUTTER OG
LABORATORIER CENTRAL GOVERNMENT
INSTITUTES AND LABORATORIES .... 	 129	 3 070	 3 050	 20	 50

FYSIKALSKE INSTITUTTER PHYSIO-
THERAPEUTIC INSTITUTES 	 43	 2 530	 2 469	 61	 49

KV INNE R FEMALES

ALMINNELIGE SYKEHUS GENERAL
HOSPITALS , 	 17 005	 1 931	 1 851	 80	 26

Leger Medical staff  	 181	 3 929	 3 696	 233	 21

Sykep leiere Professional nurses,
miØives  	 6 324	 2 197	 2 087	 110	 36

Forstanderinner, admini-
strerende oversykepleiere
Nurses, leading administrative.
work  	 120	 2 876	 2 724	 1 52	 12

Oversykepleiere, overjord-
mødre Chief' nurses, chief
miØives  	 271	 2 790	 2 668	 122	 30

Avdelingssykepleiere Ward
nurses  	 766	 2 406	 2 307	 99	 40

Assisterende avdelingssyke-
pleiere Assistant ward nurses 	 833	 2 060	 1 958	 102	 2 2

Spesialutdannede sykepl eiere
Specialized nurses . 	 1 098	 2 208	 2 102	 106	 58

Offentlig godkjente sykepleiere
Nurses, professional  	 2 429	 2 031	 1 946	 85	 27

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations
within health service  	 3 817	 1 730	 1 627	 103	 14

Barnepleiere Children's
nurses  	 668	 1 746	 1 616	 130	 15

Hjelpepleiere Nurses' aids  	 2 626	 1 723	 1 617	 106 	 14

Ekstrapleiere Nurses' aids,
temporary  	 261	 1 694	 1 637	 57

Røntgenassistenter, mørkeroms-
assistenter X-ray assistants,
dark-room workers  

Tekniske arbeidstakere Technical
staff 	

Laboranter, laboratorie-
assistenter, laboratorie-
fullmektiger Laboratory

176	 1 798	 1 777	 21	 20

435	 1 921	 1 889	 32	 41

technicians  	 264	 1 866	 1 834	 32	 44



Månedsfortjeneste

Brutto kontant-
lønn inklusive
alderstille .

Variabel uver-
tidsgodtgjørelse
Pr. mined i 1968

Kr.

Institusjon, stillingsgruppe
og stilling Ansatte

I alt Fas te og vari-
able tillegg

Kr.Kr.	 Kr.

10

45

73

43

15

21

14

14

14

31

38

41

23

64

28

58

19

25

22
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. 	 o 	 . 	 .Tabell 9(forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, institusjon, stillingsgruppe og
stilling Average monthly earnings by sex, institution, occupational group and
occupation

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

ALMINNELIGE SYKEHUS (forts.)
GENERAL HOSPITALS (cont.)

Fysioterapeuter Physiotherapists	 140	 2 107	 2 087	 20

Andre spesialstillinger Other
special occupations  	 197	 2 312	 2 304

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	1 171	 1 914	 1 902	 12

Fullmektiger Head clerks , 	 166	 2 167	 2 163	 4

Kontorassistenter, kontorister
Clerks  	 624	 1 754	 1 748

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	  4 739	 1 650	 1 605	 45

Kokker, overkokker Head cooks,
cooks 	 ..	 264	 1 863	 1 795 	 68

Hushjelp m. v. Maids etc.  	 ,660	 1 581	 1 525	 56

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter Ward maids  	3 010	 1 586	 1 542	 44

Vaskeripiker Launderers' aids	 260	 1 728	 1 675	 53

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG SYKEHJEM
MENTAL HOSPITALS AND PSYCHIATRIC
NURSING HOMES 	  3 669	 1 958	 1 880	 78

Sykepleiere Professional nurses 	 622	 2 352	 2 240	 112

Avdelingssykepleiere Ward
nurses  	 180	 2 452	 2 347	 105

Assisterende avdelingssyke-
pleiere Assistant ward nurses	 119	 2 174	 2 111	 63

Offentlig godkjente sykepleiere
Nurses, professional  	171	 2 115	 2 003	 112

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations
within health service .  ' 	 1 354	 1 970	 1 860	 110

Pleiere ved psykiatriske syke-
hus og ved åndssvakeomsorg
Nurses, mental hospitals and in
the care of the mentally
deficient  	 548	 2 145	 2 014	 131

Hjelpepleiere Nurses' aids  	597	 1 876	 1 765	 111

Andre spesialstillinger Other
special occupations  	 147	 2 196	 2 159	 37

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 173	 1 923	 1 919

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 1 305	 1 673	 1 628	 45

Hushjelp m.v. Maids etc.  	346	 1 605	 , 1 550	 55

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter Ward maids  	 490	 1 569	 1 510	 59

45

26



89

1

5

12

40

18

9

23

39

8

33

45

12

13

36

37

22

64

75

50

20

48

Tabell 9 (forts. Gjennomsnittlig månedsfort j eneste etter kjønn institusjon, stillingsgruppe oJ 	 g 	 J 	 J 	 ^ 	 onJ^og
stilling Average monthly earnings by sex, institution, occupational group and
occupation

Månedsfortj eneste

Ansatte
Variabel over-
tidsgodtgjørelse
pr. måned i 1968

Institusjon, stillingsgruppe
og stilling

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

Brutto kontant- Faste og vari-
I alt lønn inklusive able tillegg

alderstille
Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr.

ANDSSVAKEINSTITUSJONER HOMES OF
MENTALLY DEFICIENTS ............. 	 2 026 	 1 834 	 1 753 	 81

Sykepleiere Professional nurses 	 134 	 2 458 	 2 352 	 106

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations
within health service  	 1 043 	 1 825 	 1 712 	 113

Pleiere Nurses  	 124 	 1 909 	 1 758 	 151

Hjelpepleiere Nurses' aids  	 320 	 1 730 	 1 599 	 131

Ekstrapleiere Nurses' aids,
temporary  	 408 	 1 6$7 	 1 598

Andre spesialstillinger Other
special occupations 	 173 	 1 898 	 1 890

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 53 	 1 890 	 1 889

Kjøkken-, vaskeri-, girds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 612	 1 677 	 1 629 	 48

Hushjelp m.v. Maids etc  	 126 	 1 594 	 1 528 	 66

Avdelingshjelpere, internat -
assistenter Ward maids 	 183 	 1 491 	 1 428 	 63

ANDRE SPESIALSYKEHUS OTHER
HOSPITALS FOR SPECIAL DISEASES 	  1 512 	 1 909 	 1 843 	 66

Sykepleiere Professional nurses,
midwives  	 317 	 2 290 	 2 203 	 87

Offentlig godkjente sykepleiere
Nurses, professional  	 119 	 2 085 	 2 039 	 46

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations
within health service  	 369 	 1 682 	 1 602 	 80

Hjelpepleiere Nurses' aids  	 278 	 1 680 	 1 601 	 79

• Tekniske arbeidstakere Technical
staff  	 76 	 1 935 	 1 930

Fysioterapeuter Physiotherapists 	 60 	 2 079 	 2 067

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 131 	 1 977 	 1 968

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 499 	 1 640 	 1 600

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM FOR ELDRE
OLD PEOPLE'S HOMES, HOMES FOR
THE AGED SICK  	 7 289 	 1 742 	 1 636 	 106 	 12

Sykepleiere Professional nurses. 	 995 	 2 318 	 2 169 	 149 	 12

Bestyrere Managers  	 609	 2 348 	 2 197 	 151 	 9

Avdelingssykepleiere 	 Ward
nurses  	 109 	 2 391 	 2 240 	 151

Offentlig godkjente sykepleiere
Nurses, professional  	 134 	 2 182 	 2 043 	 139 	 28

18



Brutto kontant-
lønn inklusive
alderstillegg 

Kr.

Faste og vari- tidsgodtgjøre
lse

able tillegg 	
pr. måned i 1968

Kr. 	 Kr.

Månedsfortjeneste Variabel over- 
Institusjon, stillingsgruppe
og stilling Ansatte

I alt  

Kr.

1 629	 153 	 15

1 630 	 153

1 940
	

1 782

1 897
	

1 783 15

13

1 0

11

49

Tabell 9 (forts. . 	 . 	 .  	 . 	 institusjon,
 	 .

G,l ennomsnittlig månedsfortjeneste   etter k^ Ønn,  	 st ^.11ingsgruppe og
still ing Average monthly earnings by sex, institution, occupational group and
occupation

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM FOR
ELDRE `. (forts.)
OLD PEOPLE'S HOMES, HOMES FOR
THE AGED SICK (cont.)

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations
within health service 	

Hjelpepleiere Nurses' aids 	

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	 .,., 	 4 303 	 1 588 	 1 513 75

Kokker, overkokker Head cooks,
cooks  	 750	 1 772 	 1 689 	 83 '

Hushjelp m.v. Maids etc  	 645 	 1 506 	 1 443 	 63

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter Ward maids  	 2 544 	 1 538 	 1 456 	 82

BARNEHJEM OG DAGINSTITUSJONER FOR
BARN CHILDREN ' S HOMES, DAY
NURSERIES  	 1 486 	 1 791 	 1 742
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Sykepleiere Professional nurses 	 260 	 2 248 	 2 188 	 60
Bestyrere Maanagers  	 256 	 2 249 	 2 189 	 60

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations
within health service  	 302 	 1 764 	 1 694 	 70
Barnepleiere Children's nurses 	 276 	 1 753 	 1 683 	 70

Andre spesialstillinger Other
special occupations  	 662 	 1 720 	 1 680 	 40
Barnehagelærere Teachers,
nursery school  	 316 	 1 790 	 1 768 	 22

Barnehageassistenter, -med-
hjelpere Teachers' aids,
nursery school  	 213 	 1 540 	 1 507 	 33

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 255 	 1 536 	 1 499 	 37

SYKEHJEM FOR FYSISK OG PSYKISK
FUNKSJONSHEMMEDE HOMES FOR
PHYSICAL AND PSYCHICAL HANDI-
CAPPED ........  	 863 	 1 804

Sykepleiere Professional nurses,
midwives  	 152 	 2 347

1 728 	 76

2 242 	 105

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations
within health service 	 . 	 275 	 1 701	 1 584 	 117

	Hjelpepleiere Nurses' aids ... 	 226 	 1 712 	 1 584 	 128

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other

	hospital staff .................. 	 381 	 1 621 	 1 575 	 46



30

23

Tabell 9 (forts.

50

Gjennomsnittlig månedsfort j eneste etter k j ønn institusjon, stillingsgruppe oJ 	 g 	 J 	 J 	 ^ 	 onJ'og
stilling Average monthly earnings by sex, institution, occupational group and
occupation

Inst itusjon , stillingsgruppe
og stilling Ansatte

Månedsfortjeneste 
Variabel over-

Brutto kontant- 	 . 	 tidsgodtgjørelse
inklusive

 Faste og van.- 	.I alt lønn  	 pr. måned i 196$
adders ti l legg 	able tillegg    

Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr.

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

ATTFORING OG REHABILITERING '
OCCUPATIONAL THERAPY, REHABILI-
TATION  	543	 1 788 	 1 730 	 58 	 20

Sykepleiere Professional nurses,
miØives ........................ 	 73 	 2 268 	 2 180 	 88

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations
within health service  	 105 	 1 680 	 1 534	 146

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	248	 1 489 	 1 465 	 24

DET OFFENTLIGE LEGEVESEN PUBLIC
MEDICAL SERVICES 	 611 	 2 335 	 2 318 	 17

Sykepleiere Professional nurses,
micWives  	 511 	 2 310 	 2 290 	 20

Helsesykepleiere Nurses,
public health  	 484 	 2 326 	 2 305

DET OFFENTLIGE TANNLEGEVESEN
PUBLIC DENTAL SERVICES  	 322 	 2 266 	 2 218

Tannleger og andre ansatte ved
tannlegekontorer Dentists and
dentist's offices'  staf f  	 312 	 2 277 	 2 228

Tannleger Dentists  	 68 	 4 360 	 4 144

Klinikkas s istenter
Receptionists  	 242 	 1 695 	 1 691

STATENS SPESIALINSTITUTTER OG
LABORATORIER CENTRAL GOVERNMENT
INSTITUTES AND LABORATORIES ..... 	 372 	 1 986 	 1 984

Tekniske arbeidstakere Technical
staff  	 214 	 1 987 	 1 986

21

48 20

49 21

216 37

4 16

23

12

FYSIKALSKE INSTITUTTER PHYSIO-
THERAPEUTIC INSTITUTES   	 227 	 2 229 	 2 2 17 	 12

Fysioterapeuter Physiotherapists 	172	 2 336 	 2 319 	 17

SYKEPLEIERSKOLER SCHOOLS OF
NURSING 	 P 	 392 	 2 464 	 2 453 	 11

Andre spesialstillinger Other
special occupations . ... . . . . .. . . . 	 315 	 2 632 	 2 622 	 10

Skolestyrere, undervisnings-
ledere, lærere Headmasters,
head of teaching siaff,
teachers ...................... 315 	 2 632 	 2 622 	 10

MENIGHETSSYKEPLEIERE PARISH
NURSES  	 174 	 1 962 	 1 929 	 33

Sykepleiere Professional nurses 	 144 	 2 017 	 1 981 	 36



178

477 25

220 18

51

Tabell 10. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold, stillingsgruppe og stilling
Average monthly earnings by sex, type of' ownership; occupational group and occupation

Månedsfortjeneste Monthly earning!, 	Variabel over-
tidsgodtgjOrelse

Brutto kontant- Faste og vari- pr. mAned i 1968

I alt lønn inklusive ab le tillegg 	 Payment for

Total alders tillegg 	 Fixe 	 it- 	 casual overtimeSalary inc l. 	 -tonal and other work per month
age increment 	 allowances 	 in 1968 

Kr. 	 Kr.

Eierforhold, stillingsgruppe
og stilling Type of owner- 	 Ansatte
ship, occupational group	 Employees
and occupation

MENN MALES

Kr. 	 Kr.
.

ANSATTE I ALT EMPLOYEES,
TOTAL., 	 7 323 	 3 010 	 2 832

Leger Medical  stafff . . 	  . . . . . . . 	 1 813	 4 880	 4 494

Leger i overordnede admini-
strative stillinger Chief
physicians, directors of
institutions ................ 	 430 	 6 334 	 5 857

Assisterende overleger
Assistant chief physicians ..	 270	 5 739	 5 519

Spesialleger Medioal or
surgical specialists ........ 	 74 	 5 533 	 5 216 	 317

Reserveleger Registrars ....	 328	 4 570	 4 070 	 500 	 100

Assistentleger Ward
physicians  	 469 	 3 730 	 3 406 	 324 	 88

Turnuskandidater Grade-mates
on compulsory terms  	156	 3 414	 2 842	 572	 29 '

Tannleger og andre ansatte ved
tannlegekontorer Dentists and
dentist's offices'  staf f   209 4 670 4 220 450 116

Tannleger Dentists  	 199	 4 688	 4 235	 453
	

120 '

Sykepleiere Professional
nurses  	 364 	 2 713 	 2 626 	 87

	
27

Bestyrere ved aldershjem,
pleiehjem, sykehjem, barne-
hjem Managers  	 157 	 2 942 	 2 860 	 82

Avdelingssykepleiere Ward
nurses 	 , 	 46 	 2 477 	 2 370 	 107 	 64

Offentlig godkjente syke-
pleiere Nurses, professional	 34	 2 073	 2 034	 39	 45

Andre stillinger innen syke-
pleieservice Other occupations
within health service ......... 	 1 453 	 2 170 	 1 997 	 173 	 51

Pleiere ved psykiatriske
sykehus og ved åndssvake-
oms org Nurses, mental .

hospitals and in the care of
the mentally deficient ...... 	 718	 2 323 	 2 118 	 205 	 43

Hjelpepleiere Nurses' aids	 393	 2 015	 1 835	 180	 65

Ekstrapleiere Nurses' aids,
temporary 	 •••• 	 74 	 1 634	 1 561 	 73 	 33

Avdelingspleiere Ward nurses	 100_	 2 516	 2 370	 146	 82

Assisterende avdelingspleiere
Assistant ward nurses  	 58 	 2 355 	 2 231 	 124 	 56

Tekniske arbeidstakere
Technical staff  	 204 	 2 552 	 2 524 	 28 	 70

Teknikere og konstruktØrer
Technicians and constructors 	 34 	 2 304 	 2 279 	 25 	 156

Laboranter, laboratorie-
assistenter, laboratorie-
fullmektiger Laboratory
technicians   80 2 104 2 067 37 74

21
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Tabell 10 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold, stillingsgruppe og
stilling Average monthly earnings by sex, type of ownership, occupational group
and occupation

Eierforhold, stillingsgruppe
og stilling Ansatte

Månedsfortieneste Variabel over-
Brutto kontant- tidsgodtgjørelseFaste og vari-I alt lønn inklusive pr. måned i 1968
alderstillegg	 able tillegg

Kr.	 Kr. 	 Kr.	 Kr.
MENN	(forts.)
MALES (cont. ) 

	Fysioterapeuter Physiotherapists	 67	 2 613	 2 503	 110	 38

Fysioterapeuter Physio-
	therapists ....................	 41	 2 597	 2 508	 89	 45

Andre spesialstillinger Other
	special occupations .............	 218	 2 745	 2 682	 63	 18.

Skolestyrere, undervisnings-
ledere, lærere HeaØasters,
head of teaching staff,
teachers ...................... 41	 3 102	 2 924	 178	 4

Arbeidsterapeuter Occupational
therapists  	 49	 2 114	 2 078	 36	 16

Sosialkuratorer Social workers	 40	 2 637	 2 621	 16	 43

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 426	 2 932	 2 917	 15	 65

Ledende administrative arbeids-
takere Employees in leading.
positions ........  	 167	 3 715	 3 697	 18	 9

Kasserere, bokholdere
Treasurers, book-keepers  	59	 2 549	 2 540	 9	 93

Sekretærer, konsulenter
Secretaries, officersficers  	 41	 3 154 	 3 153	 1	 72

Fullmektiger Head clerks  	71	 2 356	 2 347	 9	 119

Kontorassistenter, kontorister
Clerks  	 36	 1 760	 1 733	 27	 176

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 2 569	 2 166	 2 081	 85	 77

Kjøkkenbestyrere, kj økkens j ef er
Kitchen-chiefs  	 54 	 2 505 	 2 438 	 67 '	 38

Kokker, overkokker Head cooks,
cooks  	 42	 1 944	 1 853	 91	 19

Hushjelp m.v. Maids etc.  	 50	 1 862	 1 822	 40	 46

Gårdsbestyrere, gårdsfull-
mektiger Farm managers ....  	 37	 2 412	 2 376	 36	 20

Fjøsmestere, røktere Chief
cattle-men, cattle-men .....  	 34	 2 068	 2 000 •	 68	 59

Gårdsarbeidere Farm hands  	 94	 1 944	 1 877 	 67 	 58

Gartnerformenn, gartnere Head
gardeners, gardeners  	77	 2 143	 2 107 	 36 	 54

Håndverkere Craftsmen 	 .	 362	 2 257	 2 183	 74	 95

Fyrbøtere, kjele- og maskin-
passere Heating staff ...... ..	 163	 2 214	 2 058 	 156 ` 	 84

Maskinsjefer, maskinister
Chief engineers, engineers .. ..	 193	 2 528	 2 443 	 85 	 145

Arbeidsledere, portmrledere
Foremen, chief hospital porters 	148 	2 197	 2 149 	 48 	 46

Portører, sykepassere, inne-
portører Hospital porters .. ..	 295	 2 050	 1 943	 107	 90

Sjåfører Drivers .............	 216	 2 189	 2 065	 124	 134

Vaktmestere, portnere
Caretakers .................. .. 	 404 	 2 147 	 2 057 	 90 	 45

Vaskerimestere m.v. Head
launderers etc. ............... 56 	 2 098 	 2 067 	 , 	 31 	 86



Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere .......

Håndverkere

Fyrbøtere, kjele- og maskin-
passere 	 . 	 45	 2 188	 2 056	 132	 142

Maskinsjefer, maskinis ter .....	 33	 2 513	 2 383	 130	 203

Arbeids ledere, portørledere ...	 36	 2 290	 2 212	 78	 98

Portører, sykepassere, inne-

455	 2 159	 2 064	 95

65	 2 205	 2 176	 29

113

123

53 .

Tabell 10 forts.), Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold, stillingsgruppe og
stilling  Average month Zy earnings by sex, type of' ownership, occupational group
and occupation    

Månedsfortjeneste 	 Variabel over-Eierforhold, stillingsgruppe
og stiiling '   Ansatte

I alt
Brutto kontant-	 .	 tidsgodtgjØrelse
lønn inklusive Faste og van.- pr. maned i 1968
alderstille	 able tillegg

Kr.	 Kr«	 Kr.

MENN	 (forts.)
MALES (cont.)  

STATSINSTITUSJONER CENTRAL
GOVERNMENT INSTITUTIONS 	  1 517 	 3 031	 2 838	 193

	
102

Leger ....
	

417 	 4 681 	 4 295 	 386
	

142

Leger i overordnede admini-
strative stillinger ...........	 55	 5 976	 5 464	 512	 78

Assisterende overleger  	 61	 5 433	 4 960	 473	 57

Spesialleger  	 44	 5 292	 4 956	 336	 36

Reserveleger ....... .....: 	 111	 4 545	 4 103	 442	 197 "

Assistentleger  	 138	 3 715	 3 450	 265	 213

Andre stillinger innen sykepleie-
service 	 ...	 309	 2 318 	 2 081	 237 	 75

Pleiere ved psykiatriske syke-
hus og ved åndssvakeomsorg .... 	 149	 2 548	 2 211	 337	 35

Hjelpepleiere  	 70	 1 843	 1 748	 95	 155

Avdelingspleiere  	 41	 2 580	 2 388	 192	 89

Tekniske arbeidstakere ..........	 125	 2 698	 2 675	 23	 72

Laboranter, laboratorie-
assistenter, laboratoriefull-
mektiger ......................	 43	 2 113 	 2 089 	 24 	 92

Andre spesialstillinger  	 68	 3 124	 2 990 	 134

Skolestyrere, undervisnings-

24

ledere` , lærere 	 25	 3 370	 3 088	 282 6

Administrative arbeidstakere .... 	 100 	 2 913	 2 897	 16
	

86

Ledende administrative arbeids-
takere  	 29	 4 047	 4 022	 25

portører ......................

Sjåfører 	

Vaktmestere, portnere 	

94 . 1 948 	 1 858	 90	 96

37 	 2 092 	 1 997 	 95 	 173

36	 2 326	 2 115	 211	 102

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND

	

JOINT-MUNICIPAL INSTITUTIONS .... 3 339 	 3 204	 2 973	 231	 48

Leger  	 971	 4 927	 4 454	 473	 26

Leger i overordnede admini-
strative stillinger  	 281	 6 337	 5 774	 563	 22

Assisterende overleger  	118	 5 530	 5 307	 223	 12

Reserveleger  	 152	 4 712 	 4 108 	 604 	 48

Assistentleger  	 189	 3 903 	 3 443	 460	 33

Turnuskandidater 	 147	 3 421	 2 846	 575	 31



• .....•

54

Tabell 10 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold, stillingsgruppe og
stilling Average monthly earnings by sex, type of' ownership, occupational group
and occupation    

Månedsfortjeneste 	 .Variabel over-
Eierforhold, stillingsgruppe
og stilling   Ansatte Brutto kontant-tidsgodtgjørelse

I alt lønn inklusive
kontant- Faste og vari- pr. måned i 1968

alderstillegg
	able tillegg

Kr.	 -
	

Kr.	 Kr.	 Kr.

MENN	 (forts.)
MALES (cont. )  

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER (forts.)
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL INSTITUTIONS (cont.)

Tannleger og andre ansatte ved
tannlegekontorer  	 206	 4 675	 4 221	 454	 118

Tannleger  	 196	 4 694	 4 236	 458	 122

	

Sykep leiere •800•000 000 0-•00.000.0 	 127	 2 642	 2 500	 142	 29

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
hjem, sykehj em og barnehjem  	52	 2 879	 2 712	 167	 14

Avdelingssykepleiere  	27	 2 475	 2 369	 106	 68

Andre stillinger innen sykepleie-
service  	 695	 2 217	 2 038	 179	 47

Pleiere ved psykiatriske .syke-
	hus og ved åndssvakeomsorg ....	 379	 2 321	 2 121	 200	 43

	

Hjelpep leiere .................	 225	 2 044	 1 870	 174	 52

	

Avdelingspleiere . . .............	 33	 2 512	 2 389	 123	 94

	Tekniske arbeidstakere ..........	 40	 2 122	 2 071	 51	 .50

	

Andre spesialstillinger ......... 	 64	 2 820	 2 795	 25	 21

	

Administrative arbeidstakere .... 	 178	 2 982	 2 969	 13	 45

Ledende administrative arbeids-
takere ........................

Fullmektiger ................. .

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere .......... 	 1 047	 2 172	 2 085	 87	 59

Kjøkkenbestyrere, kjøkkensjefer 	 32	 2 504	 2 444	 60	 22

Gårdsarbeidere ................ 	 30	 2 049	 2 000	 49	 4

Gartnerformenn, gartnere .. 0004 	 32	 2 170	 2 130	 40	 29

Håndverkere ...................	 159	 2 175	 2 139	 36	 56

Fyrbøtere, kjele- og maskin-
passere .............:.........	 80	 2 255	 2 067	 188	 67

Maskinsjefer, maskinister .....	 98	 2 499	 2 421 
	

78	 126

Arbeidsledere, portørledere ..`. 	 41	 2 157	 2 119	 38	 9

Portører, sykepassere, inne-
portører ......................	 105	 2 119	 1 950	 169	 .^77

Sjåfører  	 77	 2 203	 2 043	 160	 118

Vaktmestere, portnere ......0... 	 192	 2 119	 2 041	 78 	 44

74	 3 780	 3 763	 17	 8

36	 2 341	 2 334	 7 	 80

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER
INSTITUTIONS OF THE MUNICIPALITY
OFOSLO .................... ....

Leger .............................

Leger i overordnede admini-
strative stillinger ............

Assisterende overleger

Reserveleger ...........0.......

Assistentleger

	1 209	 2 912	 2 821	 91	 83

	

298	 4 918	 4 812	 106	 18

	

46	 7 026	 6 990	 36

	

66	 6 508	 6 503	 5	 -

	

48	 4 240	 3 918	 322	 36

	

119	 3 409	 3 274	 135	 33



77

154

19
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Tabell 10 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold, stillingsgruppe og
stilling Average monthly earnings by sex, type of ownership, occupational group
and occupation

Eierforhold, stillingsgruppe
og stilling   

Månedsfortjeneste Variabel over-
tidsgodagj irelse
pr. mined i 1968

Ansatte `

I alt
Brut to kontant-
lønn inklusive Faste og vari -

alderstillegg	 ab le tillegg

MENN	 (forts.)
MALES (cont.)

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER (forts.)
INSTITUTIONS OF THE MUNICIPALITY
OF OSLO (cont.)

Kr.	 Kr. Kr. Kr.

Sykepleiere 47	 2 426	 2 394	 32 43

Andre stillinger innen sykepleie-
service  	 218	 1 913	 1 840	 73

	
44

Pleiere ved psykiatriske syke-
hus og ved åndssvakeomsorg  	 75	 2 111	 2 089	 22

	
45

Hjelpepleiere 34	 2 369	 2 047	 322 76 

Tekniske arbeidstakere ..........	 28	 2 699	 2 683	 16

Administrative arbeidstakere .... 	 54	 3 199	 3 183	 16

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere .*... ... ..	 540	 2 236	 2 128	 108	 130

Gårdsarbeidere  	 26	 1 977	 1 941	 36	 172

Håndverkere .. 	 90	 2 462	 2 274	 188	 168

Maskinsjefer, maskinister  	30	 2 681	 2 620	 61	 221

Portører, sykepas sere, inne-
portører  	 84	 2 088	 2 032	 56	 112

Sjåfører _..  	 74	 2 299	 2 165	 134	 175

Vaktmestere, portnere .......	 40	 2 274	 2 101	 173	 82

PRIVATE INSTITUSJONER PRIVATE
INSTITUTIONS ............. ...... 1 258 	 2 564 	 2 464	 100 28

12Leger  	 127	 5 088 	 4 704 	 384

Leger i overordnede admini-
strative stillinger  	 48	 6 073	 5 711	 362

Assisterende overleger  	25	 5 465	 5 289	 176

Sykepleiere  	 167	 2 883	 2 826	 57

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
hjem, sykehjem, barnehjem  	 97	 2 950	 2 912	 3$

Andre stillinger innen sykepleie-
service  	 231	 2 069	 1 911	 .. 158

Pleiere ved psykiatriske syke-
hus og ved åndssvakeomsorg  	 115	 2 174	 2 008	 166

Hjelpepleiere  	 64	 1 909	 1 696	 213

Fysioterapeuter .................	 37	 2 706	 2 598	 108

Andre spesialstillinger  	 64	 2 272	 2 245	 27

Arbeidsterapeuter  	 29	 2 070	 2 026	 44

Administrative arbeidstakere ... 	 94	 2 706	 2 687	 19

Ledende administrative arbeids-

22

takere ........... ...... .......

	

44	 3 228	 3 208	 20

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og

	

andre sykehusarbeidere .......... 	 527	 2 086	 2 038	 48

	Håndverkere   ......	 48	 2 205	 2 165	 40

60	 2 156	 2 125	 31

136	 2 103	 2 053	 50

Arbeidsledere, portørledere

Vaktmestere, portnere



61

30

30

20

35

16

29

56

Tabell 10 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjØnn, eierforhold, stillingsgruppe og
stilling Average monthly earnings by sex, type of ownership, occupational group
and occupation

Ansatte
Eierforhold, stillingsgruppe
og stilling

KVINNER FEMALES 

Månedsf ortj eneste Variabel over-  
Brutto kontant-tidsgodtgjørelse

I alt lOnn inklusive Faste og vari- pr. måned i 1968
able tillegg	jaiderstilleg8 

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

ANSATTE I ALT EMPLOYEES,
TOTAL ..........................	 36 491	 1 897	 1 818	 79	 21

Leger Medical staff ...........	 257	 4 145	 3 869	 276	 27

Assisterende overleger
Assistant chief physicians ...	 27	 5 647	 5 358	 289

Reserveleger Registrars .....	 44	 4 419	 4 078	 341

Assistentleger Ward
physicians  	 111	 3 563	 3 304	 259

Turnuskandidater Grade-mates
on compulsory terms  	 31	 3 343	 2 848	 495

Tannleger og andre ansatte ved
tannlegekontorer Dentists and
dentist's offices' staff.... 	 321	 2 288	 2 238	 50

Tannleger Dentists  	 71	 4 349	 4 134	 215

Klinikkassistenter
Receptionists  	 247	 1 699	 1 695

Sykepleiere Professional nurses,
miØives  	 9 602	 2 233	 2 128	 105

Forstanderinner, admini-
strerende oversykepleiere
Nurses, leading aØnistrative
work ........... ......... .....	 147	 2 871	 2 733	 138	 11

Oversykepleiere, overj ord-
mOdre Chief' nurses, chief
micirives .............. ....... 386 2 776 2 657 119 31

Assisterende oversykepleiere,
assisterende overjordmØdre
Assistant chief' nurses,
assistant chief' micirives ..... 	 98	 2 387	 2 296	 91	 64

Bestyrere ved aldershjem,
pleiehjem, sykehjem, barnehjem
Managers  	 982	 2 343	 2 229	 114

Nattavdelingssykepleiere Ward
nurses, night 	 . 	 157	 2 689	 2 268	 421

Avdelingssykepleiere Ward
nurses  	 1 200	 2 413	 2 307	 106

Assisterende avdelingssyke-
pleiere Assistant ward nurses 	 1 078	 2 075	 1 981	 94

Ledende spesialsykepleiere
Specialized nurses, first
grade  	 108	 2 473	 2 365	 108	 66

Spesialutdannede sykepleiere
Specialized nurses .....  	 i 170 	 2 209 	 2 106	 103	 56

Offentlig godkjente syke-
pleiere Nurses, professional	 2 966	 2 047	 1 961

Nattsykepleiere Night nurses	 113	 2 566	 2 150

Kontorsykepleiere Office
nurses ...................... .

Menighetssykepleiere Parish
nurses 	

Jordmmdre, undervisningsjord-
mOdre Midwives ..... .........

Spesialsykepleierelever i ut-
danningsåret Nurses, in the
year of specializing ........ .

Helsesykepleiere Nurses,
public health ...... ..........

26

38

23

86	 28

416	 7

64	 2 222	 2 201	 21

145	 2 005	 1 969	 36

267	 2 306	 2 126	 180	 66

27

147	 1 740	 '	 1 691	 49	 22

497	 2 322	 2 302.	 20



Kr. . Kr.

28

2

9

3

14
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Tabell 10 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold, stillingsgruppe og
stilling Average monthly earnings by sex, type of ozJnershz.Ø, occupational grozO
and occupation

Eierforhold, stillingsgruppe
og stilling '

Brutto kontant-
lønn inklusive
alderstille

Faste og vari- tidsgodtg j ørelse

able tille 	
pr. måned i 1968

gg . 

MånedsforUeneste  Variabel over -^  
Ansatte

alt

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
heaZth service .................. 9 235 1 785 1 670 115 21

Pleiere ved psykiatriske syke-
hus og ved åndssvakeomsorg
Nurses, mental hospitals and
in the care of the mentally
deficient  	675	 2 101 	 1 967 	 134 	 30

	Barnepleiere Children's nurses 1 100 	 1 743 	 1 635 	 108 	 12

Hjelpep leiere Nurses' aids  	6 086	 1 754 	 1 631 	 123 	 20

Ekstrapleiere Nurses' aids ,
temporary  	 719 	 1 687 	 1 609	 78 	 28

Samaritter Other auxiliary
nursing personnel  	 78 	 1 738 	 1 609	 129 	 11

Røntgenassistenter, mØrkeroms-
assistenter X-ray assistants,
dark-room workers  	183	 1 799 	 1 779 	 20 	 19

Avdelingspleiere Ward nurses  	111	 2 397 	 2 286 	 111 	 47

Assisterende avdelingspleiere
Assistant ward nurses  	 110 	 2 237 	 2 136 	 101 	 51

Tekniske arbeidstakere Technical
staff  	 747 	 1 941 	 1 922	 19 	 27

Teknikere og konstruktØrer
Technicians, constructors  	45	 1 964 	 1 960	 4 	 • 37

Fysiokjemikere Chemists  	93	 2 015 	 1 971 	 44 	 47

Laboranter, laboratorie-
assistenter, laboratoriefull-
mektiger Laboratory
technicians 	 ........ 	 505 	 1 854 	 1 837 	 17

Preparanter Taxidermists ...... 	 38 	 1 886 	 1 883 	 3

Fysioterapeuter Physiotherapists 	444	 2 210 	 2 191 	 19

Ledende fysioterapeuter Head
physiotherapists 	

Fysioterapeuter Physio-
therapists 	

Andre spesialstillinger Other
special occupations .............

Skolestyrere, undervisnings-
ledere, lærere HeadMasters,
head of teaching staff,

	53 	 2 471 	 2 459 	 12

	370	 2 204 	 2 184 	 20

	1 624	 2 083 	 2 058 	 25    

teachers 	 .... 	 369 	 2 628 	 2 614 	 14

Arbeidsterapeuter
thera pists  	 236 	 1 969 	 1 960 	 9

Sos ialkuratorer Social workers 	 177 	 2 527 	 2 499 	 28

Barnehagelarere Teaehers,
nursery school ........ ........ 	 392 	 1 820 	 1 801 	 19

Barnehageassistenter, -medhjelp -
ere Teachers' aids, nursery
school 	 • • • OOOOOOOOOOOOO • • • • • • 288 	 1 568 	 1 541 	 27

Occupational

Kr. 	 Kr.
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Tabell 10 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold, stillingsgruppe og
stilling Average monthly earnings by sex, type of ownership, occupational group
and occupation

Eierforhold, stillingsgruppe
og stilling Ansatte

Månedsfortj eneste Variabel over-
Brutto kontant- 	 .	 tidsgodtgjørelse

I alt lønn inklusive Faste og vari- pr. måned i 1968
alderstille	 able tilleggg s

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.) 

Administrative arbeidstakere
AdMinistrative staff... .. . . . . . 	 1 800	 1 919	 1 909	 10	 42

Kasserere og bokholdere
Treasurers, book-keepers 	 82 	 2 336 	 2 331 	 5 	 61

Fullmektiger Head clerks 	 316 	 2 161 	 2 158 	 3 	 68

Andre stillinger på fullmektig-
nivå Other employees on head
clerk level 	 254 	 2 049	 2 044	 5	 31

Kontorassistenter, kontorister
Clerks ..... ..... ...... 	 887 	 1 732 	 1 727 	 5 	 36

Sentralbordbetjenter Switch-
board operators  	 162 	 1 829 	 1 776 	 53 	 26

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
Laundry, farm and other hospital
staff 	  12 461 	 1 626 	 1 571 	 55	 14

Husmødre, husmorassistenter
Matrons ...................... . 	 175 	 1 999	 1 942	 57	 22

Oldfruer, oldfrueassistenter
House stewards  	 157 	 2 147 	 2 142	 5	 8

Kj økkenbestyrere, kj økkens j efer
Kitchen-chiefs  	 128	 2 319	 2 273	 46 	 26

Kokker, overkokker Head cooks,
cooks  	 1 362 	 1 796	 1 723 	 73 	 16

Hushjelp m.v. Maids etc.  	 2 259	 1 540	 1 486	 54	 15

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter Ward maids  	6 741	 1 561	 1 501	 60	 13

Arbeidsledere, portørledere
Foremen, chief hospital porters	 102	 1 972	 1 960	 12	 18

Badebetjening, bademestere
Bath attendants  	 67 	 1 740 	 1 714 	 26 	 11

Vaskerimestere, vaskeri-
assistenter Head launderers,
assistant launderers  	 402	 1 698 	 1 687	 11	 14

Vaskeripiker Launderers' aide 	 628 	 1 660 	 1 626	 34 	 9

Syersker, tilskjærereker
Sewers, cutters 	 .	 232	 1 761	 1 755	 6

STATSINSTITUSJONER CENTRAL
GOVERNMENT INSTITUTIONS.......... 	 4 405	 2 005	 1 923	 82	 43

Leger ...........................

Assistentleger ................

64	 4 416 	 3 971	 445	 68

30 	 3 727	 3 422 	 305	 71

Sykepleiere .....................	 1 283	 2 233	 2 100	 133	 47

Oversykepleiere, overjordmødre 	 54 	 2 815	 2 696	 119	 38

Assisterende oversykepleiere,
ass. overjordmødre ............ . 	 33	 2 377	 2 294	 83	 94

Nattavdelingssykepleiere ,..... 	 47	 2 731	 2 228	 503	 43

Avdelingssykepleiere ..........	 161	 2 441	 2 310	 131	 47

Assisterende avdelingssyke-
pleiere .......................

Spesialutdannede sykepleiere ..

Offentlig godkjente sykepleiere

Sykepleierelever i utdannings-
Sret ......... .............. ...

147	 2 234	 2 081	 153	 47

311 	 2 260	 2 131	 129	 62

414 	 2 033	 1 937	 96 	 40

47	 1 576	 1 520	 56



Månedsfortjeneste
Eierforhold, stillingsgruppe
og stilling Ansatte

I alt Faste og vari-
able til legg

Variabe l over-
tidsgodtgjørelse
pr. mined i 1968

Brutto kontant-
lØnn inklusive
alderstille s::

129 72

193 100

212 8

102 86

135 68

53 52

16

2
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Tabell 10 (forts. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold, stillingsgruppe og
stilling  Averåge monthly earnings by sex, type o f ownerehip, occupational group
and occupation

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

KVINNER (forts. )
FEMALES (cont. )

STATSINSTITUSJONER (forts.) CENTRAL
GOVERNMENT INSTITUTIONS (cont.)

Andre stil linger innen syke-
p leieservice .., 	 833	 1 847	 1 7 18

Pleiere ved psykiatriske syke-
hus og ved åndssvakeomsorg  	 88	 2 282	 2 089

Barnepleiere  	 122	 1 834	 1 622

Hjelpepleiere  	 432	 1 702	 1 600

Ekstrapleiere	 105	 1 768	 1 633

RØntgenassistenter, mØrkeroms-
assistenter  	 30	 1 923	 1 919

Tekniske arbeidstakere 	 ... 	 443	 1 941	 1 932

Fysiokjemikere 	 .... 	 48	 2 050	 1 997

Laboranter, laboratorie-
assistenter, laboratoriefull-
mektiger .. 	 301	 1 826	 1 821

Preparanter  	 38	 1 886	 1 883

Fysioterapeuter 	

Ledende fysioterapeuter 	

Fysioterapeuter 	

Andre spesialstillinger

Skolestyrere, undervisnings-
ledere, lærere

Sosialkuratorer ...............

131	 2 231	 2 227

33	 2 510	 2 502

96	 2 133	 2 131

156	 2 334	 2 319

39	 2 808

29	 2 560

4

8

2

1 5

30

16

10

19

13

3

39

2 778

2 560

	Administrative arbeidstakere ... 	 453	 1 944	 1 937

Fullmektiger  	 92	 2 221	 2 217

Andre stillinger på fullmektig-
nivå  	 107	 2 040	 2 039

Kontorassistenter, kontorister	 184	 1 608	 1 606

KjØkken-, vaskeri-, gårds- og

	

andre sykehusarbeidere .`... ..... 	 1 041	 1 679	 1 636

Hushj elp m v 	203	 1 635	 1 573

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter  	 629	 1 619	 1 576

Vaskeripiker 	 .......... 	 40	 1 617	 1 599

KOMMUNALE, FYLKE SKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND

	

JOINT- MUNICIPAL INSTITUTIONS ... 1 8 202	 1 885	 1 793

43

62

43

18

55

106

42

21

25

37

20

14

92 	 18

Leger 	

Assistentleger . . .. . . . . . . . .. . . .

11 2	 4 174	 3 891

36	 3 678	 3 333

283

345

12

7 .

Tannleger og andre ansatte ved
tannlegekontorer  	 315	 2 273	 2 2 24	 49	 20

Tannleger  	 68	 4 360	 4 144	 216	 37

Klinikkassistenter  	 245	 1 696	 1 692	 4	 16



Eierforhold, stillingsgruppe
og stilling

Månedsfortj eneste

Brutto kontant-
lønn inklusive
alderstille _ Variabel over-

tidsgodtgjørelse
pr. måned i 1968Faste og vari-

able tillegg

Ansatte
I alt

Barnehageassistenter, -medhjelp-
ere ...........................	 40	 1 508	 1

60

Tabell 10 (fonts.).. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold, stillingsgruppe og
stilling Average monthly earnings by sex, type of ownership, occupational group
and occupation

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

KVINNER (forts.)
FE M ALE S (cont.)

KOMMUNALE, FYLKE SKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER (forts.)
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL INSTITUTIONS (cont.)

Sykepleiere  	 5 152	 2 221	 2

Forstanderinner, admini-
strerende oversykepleiere  	 77	 2 928	 2

Oversykepleiere, overjordmødre	 232	 2 767	 2

Assisterende oversykepleiere,
assisterende overjordmødre	 47	 2 353	 2

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
hjem, sykehjem og barnehjem	 531	 2 361	 2

Nattavdelingssykepleiere  	 71	 2 643	 2

Avdelingssykepleiere  	 710	 2 393	 2

Assisterende avdelingssyke-
pleiere	 698	 2 019	 1

Ledende spesialsykepleiere  	 57	 2 504	 2

Spesialutdannede sykepleiere  	 645	 2 178	 2

	

Offentlig godkjente sykepleiere 1 253	 1 962	 1

Nattsykepleiere  	 67	 2 555	 2

Jordmødre, undervisningsjord-
mødre  	 164	 2 298	 2

Spesialsykepleiere i utdannings-
året  	 63	 1 795	 1

Helsesykepleiere	 486	 2 327	 2

Andre stillinger innen sykepleie-
service  	 4 488	 1 782	 1

Pleiere ved psykiatriske syke-
hus og ved åndssvakeomsorg  	 317	 2 186	 2

Barnepleiere . 	 407	 1 699	 1

Hjelpepleiere  	 3 456	 1 752	 1

Ekstrapleiere  	101	 1 655	 1

Røntgenassistenter, mørkeroms-
assistenter  	 110	 1 788	 1

Tekniske arbeidstakere  	 160	 1 912	 1

Fysiokjemikere  	43	 1 976	 1

Laboranter, laboratorie-
assistenter, laboratoriefull-
mektiger - 	 93	 1 851	 1

Fysioterapeuter  	 100	 2 072	 2

Fysioterapeuter  	 94	 2 055	 2

Andre spesialstillinger  	417	 2 171	 2

Skolestyrere, undervisnings-
ledere, laerere  	 95	 2 564	 2

Arbeidsterapeuter  	 95	 1 947	 1

Sosialkuratorer  	84	 2 585	 2

Barnehagelærere  	58	 1 791	 1

109 112

797 131

642 125

240 113 .

207 154

271 372

285 108

928 91

333 171

068 110

867 95

128 427

102 196

739 . 	 56

306 21

648 134

016 170

577 122

615 137

570 85

759 29

870 42

940 36

800 51

047 25

029 26

161 10

560 4

940 7

583 2

787 4

502

27

18

30

52

8

15

29

16

110

63

23

4

80

22

15

15

13

14

33

27

46

45

43

4

4

5

-

1

8

3



Eierforhold, stillingsgruppe
og stilling

Månedsfortj eneste

Brutto kontant-
lØnn inklusive
agderstille _ Variabel over-

tidsgodtgjørelse
pr. måned i 1968

Ansatte
I al t Faste og vari-

able tillegg

61

Tabell 10 (forts. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold, stillingsgruppe og
stilling  Average monthly earnings by sex, type of' ownership, occupational group
and occupation

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

KVINNER	 (forts. )
F E MA LES (cont.)

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER (forts.)
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL INSTITUTIONS (cont.

Administrative arbeidstakere 	 829	 1 874	 1 86 1	 13	 23

Fullmektiger  	 171	 2 1 24	 2 121	 3	 25

Andre stillinger på fullmektig-
nivå  	 121	 2 062	 2 053	 9	 24

Kontorassistenter, kontorister	 392	 1 676	 1 670	 6	 20

Sentralbordbetjenter  	 88	 1 783	 1 733	 50	 22

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere  	 6 629	 1 619	 1 554	 65	 12

HusmØdre, husmorassistenter  	43	 1 928	 1 865	 63	 14

Oldfruer, oldfrueassistenter  	 96	 2 159	 2 154	 5	 6

Kjøkkenbestyrere, kjøkkensjefer 	62	 2 381	 2 338	 43	 27
.

Kokker, overkokker 	 ,......	 813	 1 822	 1 737	 85	 14

Hushjelp m v  	 1 149	 1 570	 1 510	 60	 14

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter  	 3 769	 1 550	 1 478	 72	 12

Vaskerimestere, vaskeri-
assistenter  	 194	 1 667	 1 658	 9	 7

Vaskeripiker  	 298	 1 605	 1 579	 26	 9

Syersker, tilskjærersker ......	 92	 1 718	 1 711	 7	 4

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER
INSTITUTIONS OF THE MUNICIPALITY
OF OSLO  	 5 302	 2 005	 1 958	 47	 25

Leger 	

Assistentleger 	

65	 3 734	 3 644	 90 •	 13

38	 3 282	 3 173	 109	 20

Sykepleiere 	 1 489	 2 273	 2 215	 58	 30

Oversykepleiere, overjordmødre 	40	 2 857	 2 781	 76	 10

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
hjem, sykehjem og barnehjem . 	 94	 2 471	 2 396	 7 5	 9

Avdelingssykepleiere  	 1 30	 2 501	 2 447 .	 54	 35

Assisterende avdelingssyke-
pleiere  	 98	 2 245	 2 216	 29	 18

Spesialutdannede sykepleiere ..	 116 	 2 261 	 2 239 	 22	 36

Offentlig godkjente sykepleiere	 828	 2 164	 2 116	 48	 33

Kontorsykepleiere  	 38	 2 271	 2 242	 29	 37

JordmØdre, undervisnings j ord-
mØdre ... 	 32	 2 348	 2 301	 47	 20

Spesialsykepleiere i ut-
danningsåret  	 33	 1 853	 1 827	 26	 34



KVINNER 	 (forts.)
FEMAL E S (cont.)

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER (forts.)
INSTITUTIONS OF THE MUNICIPALITY
OF OSLO (cont.)

Andre stillinger innen sykepleie-
s ervice 	 .. .......................
Pleiere ved psykiatriske syke-
hus og ved åndssvakeomsorg ••••

Barnepleiere 	

Hjelpepleiere 	

	

Ekstrapleiere   

1 420

121

270

651

226
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Tabell 10 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold, stillingsgruppe og
stilling Average monthly earnings by sex, type of ownership, occupational grorep
and occupation

Månedsiort j eneste 	 Variabel over-
Brutto kontant-tidsgodtgjørelse

I alt 	 lønn inklusive Faste `og
 vara- tidsgodtgjørelse

 mined i 1968 .

alderstillesk 	 able tillegg

Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr.

1 855 	 1 799 	 56 	 15 .

2 071 	 2 056 	 15 	 34

1 864 	 1 785 	 79 	 6

1 920 	 1 853 	 67 	 16

1 683 	 1 644 	 39 	 9

Tekniske arbeidstakere  	 99 	 2 065 	 2 045 	 20 	 55

Laboranter, laboratorie-
assistenter, laboratoriefull-
mektiger  	 77 	 2 036 	 2 009 	 27 	 69

Andre spesialstillinger  	 424 	 2 099 	 2 047 	 52 	 6

Skolestyrere, undervisnings-
ledere, lærere  	 80 	 2 663 	 2 650 	 13 	 18

Arbeidsterapeuter  	 31 	 2 110 	 2 109 	 1 	 11

Sosialkuratorer  	 44 	 2 410 	 2 305 	 105 	 14

Barnehagelærere  	 104 	 2 000 	 1 952 	 48 	 -

Barnehageassistenter, -medhjelp-
ere  	 132 	 1 657 	 1 612 	 45 	 1

Administrative arbeidstakere .... 	 280 	 2 050 	 2 040 	 10 	 102

Kontorassistenter, kontorister 	 209 	 1 963 	 1 955 	 8 	 92

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere  	 1 511 	 1 765 	 1 731 	 34 	 18

HusmØdre, husmorassistenter  	33	 2 144 	 2 065 	 79 	 38

Kokker, overkokker  	 64 	 2 044 	 2 004 	 40 	 27

Hushjelp m.v 	  . 	 78 	 1 657 	 1 627 	 30 	 28

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter  	 1 011 	 1 682 	 1 652 	 30 	 12

Vaskerimestere, vaskeri-
asiistenter  	 51 	 1 895 	 1 886 	 9 	 43

Vaskeripiker  	 107 	 1 952 	 1 865 	 87 	 19

Syersker, tilskjarersker  	 57 	 1 896 	 1 894 	 2 	 6

PRIVATE INSTITUSJONER PRIVA.TE
INSTITUTIONS  	 8 582 	 1 800 	 1 729 	 71 	 15

Sykepleiere  	 1 678 	 2 235 	 2 131 	 104 	 22

Forstanderinner, admini-
strerende oversykepleiere  	 65 	 2 719 	 2 564 	 155

Oversykepleiere, overjordmødre 	 60 	 2 720 	 2 596 	 124 	 43

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
J^ sykehjem og barnehjem 	 355 	 2 281 	 2 216 	 65 	 ' 	 ;. 6 .h°em s keh'eØ o barneh°em 	

Avdelingssykepleiere  	 199 	 2 406 	 2 290 	 116 	 62

Assisterende avdelingssyke-
135 	 2 069 	 1 979 	 90 	 34pleiere . ..... . ........... ....

Eierforhold, stillingsgruppe
og stilling Ansatte .
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Tabell 10 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold, stillingsgruppe og
stilling Average monthly earnings by sex, type og ownership, occupational group
and occupation

-06.666,	

Ansatte
Eierforhold, stillingsgruppe
og stilling

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

Variabel over-
Brutto kontant-tidsgodtgjørelse

I alt lønn inklusive Faste og var^
.

 .- pr, måned i 1968
alderstillegA 	 able tillegg

Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr.

Månedsfortjeneste

PRIVATE INSTITUSJONER (forts.)
PRIVATE INSTITUTIONS (cont.)

Sykepleiere (forts.)

Spesialutdannede sykepleiere .. 98

Offentlig godkjente sykepleiere 471

Menighetssykepleiere 	 143

Jordmødre, undervisningsjord-
mødre 	 52

Andre stillinger innen sykepleie-.
servi.ce 	 2 494

Pleiere ved psykiatriske syke-
hus og ved åndssvakeomsorg 	 149

Barnepleiere 	 301

Hjelpepleiere 	 1 547

Ekstrapleiere 	 287

2 182 	 2 119 	 63 	 8

2 083 	 1 959 	 124 	 21

2 013 	 1 977 	 36 	 1

2 270 	 2 104 	 166 	 50

1 727 	 1 621 	 106 	 18

1 846 	 1 721 	 125 	 13

1 657 	 1 584 	 73 	 18

1 701 	 1 583 	 118 	 17

1 663 	 1 586 	 77 	 21

Avdelingspleiere .. 	 66 	 2 370 	 2 265 	 105 	 25

Assisterende avdelingspleiere 	 47 	 2 161 	 2 073 	 88 	 34

Tekniske arbeidstakere 	 . 	 45 	 1 776 	 1 741 	 35 	 6

Laboranter, laboratorie-
assistenter, laboratoriefull-
mektiger  	 34 	 1 715 	 1 700 	 15

Fysioterapeuter ................. 	 204 	 2 268 	 2 242 	 26

'Fysioterapeuter ............... 	 173 	 2 330 	 2 302 	 28

Andre spesialstillinger  	 627 	 1 951 	 1 933 	 18

Skolestyrere, undervisnings-
ledere, lærere .............. ..

Arbeidsterapeuter 	

Barnehagelærere 	

Barnehageassistenter 	

155 	 2 604 	 2 587 	 17

90 	 1 942 	 1 927 	 15

206 	 1 727 	 1 718 	 9

88 	 1 428 	 1 416 	 12

O 606111

Administrative arbeidstakere .... 	 238 	 1 876 	 1 867 	 9 	 10

Kontorassistenter, kontorister 	 102 	 1 699 	 1 696 	 3 	 1

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere  	 3 280 	 1 559 	 1 512 	 47 	 13

HusmØdre, husmorassistenter  	91	 1 958 	 1 909 	 49 	 18

Kjøkkenbestyrere, kjøkken-
assistenter ........  	 46_ - 2 159 	 2 105 	 54 	 15

Kokker, overkokker  	 464 	 1 713 	 1 655 	 58 	 15

Hushjelp m.v.  	 829 	 1 466 	 1 419 	 47 	 12

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter  	 1 332 	 1 471 	 1 416 	 55 	 16

Arbeidsledere, portørledere  	 55 	 1 939 	 1 928 	 11 	 28

Vaskerimestere, vaskeri-
assistenter 	

Vaskeripiker ...... 	

Syersker, tilskjærersker 	

116 	 1 651 	 1 632 	 19 	 6

183 	 1 583 	 1 566 	 17 	 3

54 	 1 668 	 1 657 	 11



ANSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL ........ 7 323	 1,7	 4,3

Statsinstitusjoner
Central government
institutions   1 517 1,4 5,0

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner Municipal,
county municipal and
joint-municipal
institutions 	  3 339 0,9 3,8

Oslo kommunes institu-
sjoner Institutions of
the municipality of Oslo 1 209 3,7 4,9

Private institusjoner
Private institutions 	  1 258 1,9 4,8

LEGER MEDICAL STAFF .... 1 813	 -	 -

Statsinstitusjoner
Central government
institutions   417 - -

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner Municipal,
county municipal and
joint-municipal
institutions  	 971	 -	 -

Oslo kommunes institu-
sjoner Institutions of
the municipality of Oslo	 298	 -	 -

Private institusjoner
Private institutions  	 127	 -

TANNLEGER OG ANSATTE VED
TANNLEGEKONTORER DENTISTS
AND DENTIST'S OFFICES'
STAFF  	 209	 -	 -

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner Municipal,
county municipal and
joint-municipal
institutions  	 206	 -

SYKEPLEIERE PROFESSIONAL
NURSES  	 364 0,3 1,4

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner Municipal,
county municipal and
joint-municipal
institutions  	 127 0,8 0, 8

Oslo kommunes institu-
sjoner Institutions of
the municipality of Oslo	 47	 - 2,1

Private institusjoner
Private institutions  	 167	 - 0,6

	

15,6	 5,4	 5,3	 4,6	 20,3	 100,0

	

16,2	 5,9	 7,0	 5,5	 22,0	 100,0

	

16,1	 3,7	 4,9	 5,0	 26,0	 100,0

	

14,9	 9,5	 3,8	 4,3	 14,1	 100,0

	

14,6	 5,4	 5,3	 2,7	 9,2	 100,0

	

2,0	 6,4 13,4 10,2	 67,7	 100,0

	0,1 	 - 18,3 10,4	 71,2 	 100,0

	

3,2 	 4,0 13,3 	 9,7 	 69,3 	 100,0

- 25,5 	 8,4 13,4 	 52,7 	 100,0

	

3,1 	 0,8 11,0 	 5,6 	 79,5 	 100,0

	1,3 	 1,5	 13,9	 82,8 100,0

	

1,5	 1,4	 - 13,6	 83,0	 100,0

	

32,9 19,2 13,5	 3,8	 2,2	 100,0

	

38,5 18,9 11,1	 2, 4	 0,8	 100, 0

29,8 12,8	 4,3	 -	 -	 100,0

	

29,3 . 22,8 19,1	 6,6	 3,6	 100,0
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Tabell 11. Ansatte etter størrelsen av månedsfortjenesten og etter kjønn, eierforhold og stillingsgruppe
E►rrp loyees by size of the monthly earnings and by sex, type of ownership and occupational group

Stillingsgruppe
Occwatzona l group
Eierforhold
Type off orwnership 

MENN MALES

Ansatte	 Månedsfort 'eneste Monthl, earni •s Kroner 	 I alt

ØyZo ees
Under 1400- 1600- 1800- 2000- 2200- 2400- 2800- 3200- 3600-

4000 	Total
1400. 

1599 1799 1999 2199 2399 2799 3199 3599 3999 Øå under	 over
Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.	 Pst.	 Pst.

4,3 8,0 15,7 14,8

4,4 6,6 13,0 13,0

4,3 5,9 14,6 14,8

1,2 13,1 16,1 14,4

7,1 9,9 21,7 17,4

- 0,1 0,1 0,1

- - -

- 0,3 0,1 0,1

- - - -

- - -

- - 0,5

- - - 0,5

2,5 6,6 6,6 11,0

5,5 6, 2 7, 9 7,1

-	 14, 9 10,6 25,5

1,2	 3,6 4,2 9,0



Stillingsgruppe
Eierforhold

MENN 	(forts.)
MALES (cont.)

Ansatte Under 1400- 1600- 1800- 2000- 2200- 2400-
1400	 1599 1799 1999 2199 2399 2799
Pst. 	 Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.

Månedsfortj eneste Kroner

2800- 3200- 3600-`4000
3199 3599 3999 ocover
Pst. Pst. Pst.	 Pst.	 Pst.

alt
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Tabell 11 (forts . Ansatte etter størrelsen av månedsfortjenesten og etter kjønn, eierforhold og
stillingsgruppe  Employees by size of the monthly earnings and by sex, type of owner-
ship and occupational group

ANDRE STILLINGER INNEN
SYKEPLEIESERVICE OTHER
OCCUPATIONS WITHIN HEALTH
SERVICE 	  1 453 5,6

Statsinstitusjoner

institutions  	 309 5,5

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institus j oner Municipal,
county municipal and
joint-municipal
institutions ......., 	 695	 1 , 6

Oslo kommunes institu-
sjoner Institutions of
the municipality of Oslo	 218 18,3

Private institusjoner
Private institutions  	231 6,1

TEKNISKE ARBEIDSTAKERE
TECHNICAL STAFF  	 204 1,5

Statsinstitusjoner
Central government
institutions   125 0,8

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner Municipal,
county municipal and
joint-municipal
institutions  	 40 5,0

Oslo kommunes institu-
sjoner Institutions of
the municipality of Oslo	 28	 -

10,7 7,1 10,0

Central government
6,5 5, 5 10, 4

9,6 8, 8 6,4

22,5 2,3 15,2

8,7 9,1 15,6

5,9 12,8 8,3

4,8 12,0 7,2

15,0 17,5 17,5

- 3,6 3,6

13,8 22,3 25,1	 5 ,4	 -	 -	 -	 100,0

7,4 18,1 28,5 18,1	 -	 -	 -	 100,0

13,9 25,9 30,8	 3,0	 -	 -	 -	 100,0

12,4 16,0 1 3 ,3	 -	 -	 -	 -	 100,0

2 2 ,9 22,9 14,3	 0,4	 -	 -	 -	 100,0

14,7 15,7 17,2	 3,9	 4,4 	 7,8	 7,8	 100,0

12,8 13,6 20,0	 4,0	 4,8	 9,6	 10,4	 100,0

7,5 10,0 15,0	 7,5	 2,5	 -	 2,5	 100,0

25,0 28,6 10,7	 -	 7,2	 14,3	 7,0	 100,0

FYSIOTERAPEUTER
PHYSIOTHERAPISTS  	 67	 -	 - 10,4 6,0 7,4 20,9 23,9 16,4 4,5 7,5	 3,0	 100,0

Private institusj oner
Private institutions .... 	 37	 -	 - 10,8	 8,1	 5, 4 16, 3 18,9 21,6	 5,4	 8,1	 5,4	 100,0

ANDRE SPESIALSTILLINGER
OTHER SPECIAL OCCUPATIONS	 218	 - 1 ,0 5,5 5,0 17, 4 1 5 ,6 18,8 7,8 11,9 1 0 ,6	 6,4 100, 0

Statsinstitus j oner
Central government
institutions .......   68 - - - - 2 ,9 17,6 19,1 13, 3 14, 7 23,6 8,8 100, 0

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institus j oner Municipal,
county municipal and
joint-municipal
institutions  	 64	 -	 -	 6,3	 3,2 15,6 17,2 18,7	 4, 7 18,7	 6, 3	 9,3	 100,0

Private ins t itusjoner
Private institutions  	64	 -	 3,1 12,5	 7,8 34,4 15,6 15,6	 6 , 2	 1,6	 1,6	 1,6	 100,0

ADMINISTRATIVE ARBEIDS-
TAKERE ADMINISTRATIVE
STAFF  426	 0,9	 4,9	 1,9	 1,9 10,6 13,4 22,1	 8,7 10,3 14,5	 10,8	 100,0

Statsinstitusjoner
Central government
institutions   100 1,0 9,0 3,0 1,0 9,0 15,0 17,0 5,0 13,0 11, 0 16,0 100,0

Kommunale, fylkeskommu-
nale  og felleskommunale
institusjoner Municipal,
county municipal and
joint-municipal
institutions  	 178	 1, 7	 3, 4	 -	 2,8 8,4 13 , 5 25,8	 8,4	 5,1 20,8	 10,1	 100,0



ANSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL ........ 36 491 10,4 	 7,1 11,7 	 9,6 10,4 	 9,0 	 8,2

Statsinstitusjoner 	  4 405	 8,5	 4,9 10,4	 6,5	 9,8	 8,2	 7,6

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner  .. 18 202 10,5 8,1 11,3 11,6 10,1 . 8,8 7,5

Oslo kommunes institu-
sjoner .................. 5 302	 1,6	 - 13,8	 5,6 11,9 11,4 15,2

Private institusjoner ... 8 582 16,5 10,3 12,0	 9,7 10,4	 8,5	 5,9

LEGER ................... 257	 - 0,4	 0,4

Statsinstitusjoner  	 64

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner   112

Oslo kummunes institu-

- 	 - 	 - 	 -

-

sjoner ..................	 65	 -	 -	 -	 -	 -	 1,5	 1,5

TANNLEGER OG ANDRE AN-
SATTE VED TANNLEGEKONTORER 321 18,7 1,6 15,0 12,2 0,9 7,8 19,0

Kommunale, fylkeskom-
munale og felleskommunale
institusjoner 315 19,0	 1,6 15,2 12,4	 1,0	 7,9 18,7
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Tabell 11 (forts.). Ansatte etter stOrrelsen av månedsfortjenesten og etter kjØnn, eierforhold og
stillingsgruppe Employees by gise of the monthly earnings and by sex, type of owner--
ship and occupational group

Stillingsgruppe
Eierforhold 

Månedsfort` eneste Kroner alt
Ansatte Under 1400- 1600- 1800- 2000- 2200- 2400- 2800- 3200- 3600- 4000

1400 1599 1799 1999 2199 2399 2799 3199 3599 3999 o over
Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Pst. 

MENN 	(forts.)
MALES (cont. ) 

Pst.

ADMINISTRATIVE ARBEIDS-
TAKERE (forts.) ADMINI-
STRATIVE STAFF (cont.)
Oslo kommunes institu-
sjoner Institutionstutions o f
the municipality of Oslo 	54	 -	 - 3,7	 1,8 12,9	 3,7 24,1 14,9 14,8 9,3	 14,8	 100,0

Private institusjoner
Private institutions 	 94	 -	 6,4	 3,2	 1,1 14,9 17,0 19,1	 9,6 14,9	 9,6	 4,2	 100,0

KJØKKEN-, VASKERI-„GARDS-
OG ANDRE SYKEHUSARBEIDERE
KITCHEN, LAUNDRY, FARM
AND OTHER HOSPITAL STAFF 2 569	 1,2	 4,7	 5,7 14,3 31,5 22,6 17,0 2,2 0,5 0,2	 0,1	 100,0

Statsinstitusjoner
Central government
institutions   455 0,4 8,4 6,6 11,9 31,6 19,6 18,7 2,2 0,4 0,2 - 100,0

Kommunale,fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner Municipal,
county municipal and
joint-municipal
institutions 	  1 047	 0,7	 4,3	 6,0 12,3 33,4 24,7 16,8	 1,5	 0,3	 -	 -	 100,0

Oslo kommunes institu-
sjoner Institutions of
the municipality of Oslo 	540	 0,8	 1,7	 1,2 20,9 26,8 21,5 21,3	 4,5 '1,1	 0,2	 -	 100,0

Private institusjoner
Private institutions  	527	 4,0	 5,7	 8,9 13,6 32,4 22,0 11,4	 1,4	 0,2	 0,2	 0,2	 100,0

Månedsfort eneste Kroner
Ansatte Under 1400- 1500- 1600- 1700- 1800- 1900- 2000- 2200- 2400- 2800

1400 1499 1599 1699 1799 1899 1999 2199 2399 2799 og over

alt

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.	 Pst.	 Pst.

KVINNER
FEMALES

12,5 9,5 8,6 3,0 100,0

15,4 13,0 11,3 4,4 100,0

11,8 9,4 8, 3 2,6 100, 0

17, 5 9, 9 9,1 4,0 100,0

9,6 7,5 7,2 2, 4 100,0

0,8 - 3,5 94,9 100,0

- 1,6 98,4 100,0

- -- 6,3 93,7 100,0

3,1 93,9 100,0

1,9 0,6 - 22,3 100,0

1,6 0,6 22,0 100,0



Månedsfort eneste Kroner

1900- 2000- 2200- 2400- 2800 	 I alt

1999 2199 2399 2799 og over
Pst. Pst. Pst. Pst. 	 Pst. Pst.

Ansatte Under 1400- 1500- 1600- 1700- 1800-
1400 	 1.499 	 1599 	 1699 	 1799 	 1899
Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst. 	 Pst.
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Tabell 11 (forts. . Ansatte eter størrelsen av månedsfortjenesten og etter kjgbnn, eierforhold og
stillingsgruppe Employees by size of the monthly earnings and by sex, type of ozmer-
shi® and oe ationaZ ro  .,

Stillingsgruppe
Eierforhold

KVINNER (forts.)
F EMAL E S (eont.)
SYKEPLEIERE     9 602 0,4 0,1 0,7 5,3 6,6 5,7 8,5 21,3 22,9 23,1 5,4 100,0

Statsinstitus joner 	  1 283 	 -	 - 	 3,5 	 3 ,2 	 6, 9 	 5,4 	 6,1 22,8 25,3 21,6 	 5,2 100, 0

Kommunale, fylkeskommunale
og felleskommunale institu-
sjoner 	  5 152 	 0,3 	 0,1 	 0,1 	 6,8 	 7,4 	 6,9 	 7,7 19,8 23,1 22,8 	 5,0 100,0

Os lo kommunes institus j oner 1 489 	 -	 - 	 0,6 	 0,1 	 1,4 	 1, 7 16,3 27,3 22,3 23,8 	 6,5 100,0

Private insti tusjoner 	  1 678 	 0,6 	 0,3 	 0,6 	 7,1 	 8 ,3 	 6, 3 	 5, 7 1 9,4 20,9 24,9 	 5,9 100,0

ANDRE STILLINGER INNEN
SYKEPLEIESERVICE 	 9 235 	 5,8 12,2 16,6 10, 5 13,4 11,7 10,0 10,6 	 5,8 	 2,9 	 0,5 100, 0

Statsinstitusjoner 	 833 	 9,3 13,0 12,0 	 7,8 	 8,9 	 9,0 11,5 10,9 	 9,1 	 8,1 	 0,4 100,0

Kommunale, fylkeskommunale
og felleskommunale institu-
sjoner 	  4 488 	 4,4 14,1 17,7 12,6 11,5 10,6 	 9,0 10,8 	 5,6 	 3,3 	 0,4 100,0

Oslo kommunes institusjoner 1 420 	 4,2 	 - 12,8 	 2,9 24,6 18,4 16 , 2 14,1	 5,6 	 1,1 	 0,1 100,0

Private insti tusjoner 	  2 494 	 8,4 15,4 18,2 1 2,1 12, 0 10,6 	 7, 9 	 8, 3 	 5, 1 	 1,8 	 0,2 100,0

TEKNISKE ARBEIDSTAKERE  	 747 	 5, 6 	 0, 3 20,4 	 4,6 11,4 	 9,8 13,1 15,1 	 7,9 	 8, 7 	 3,1 100,0

Statsinstitusjoner  	 443 	 5,9 	 - 29,8 	 4,3 	 7,7 	 8,6 	 8,1 . 14,0 	 5,4 11,9 	 4,3 100,0

Kommunale, fylkeskommunale
og felleskommunale institu-
s'oner  	160 	 6 2 	 1 3 	 7 5 	 6 9 18 1 12 5 11 2 21 9 11 9 	 1 9^ 	 ^ 	 s 	 ^ 	 s	 s 	 ^ 	 ^ 	 s 	 a 	 ^

Oslo kommunes inst itus j oner 	 99 	 -	 -	 1,0 	 3, 0 16,2 	 7,1 37,4 11,1 11,1 	 9,1

Private institusjoner  	45 13,3	 - 15,6 	 2,2 13,3 17,8 15,6 11,1 11,1

FYSIOTERAPEUTER  	 444 	 2,8 	 0, 9 	 - 	 0,7 20, 9 	 4,1 	 1,1 20, 5 19, 6 21, 2 	 8,2 100,0

Statsinstitusjoner  	 131 	 -	 - 	 - 	 - 21,4 	 1,5 	 - 20, 6 32,1 19,8 	 4,6 100,0

Kom munale, fylkeskommunale
og felleskommunale institu-
sjoner  	 100 	 -	 -	 - 	 - 36, 0 	 9, 0 	 2,0 19,0 22,0 10,0 	 2,0 100,0

Private institusjoner .... 	 204 	 6,4 	 2,0	 - 	 1,5 14,2 	 2,9 	 1,5 19,6 10,8 27,4 	 13,7 100,0

	1 624	 ,5,8 	 3, 5 10,8 	 7,1 	 9,4 	 5,6 	 8,4 15,1 10,7 14,8 	 8,8 100,0

	156	 - 	 5,8 	 6,4 	 4,5 	 6, 4 	 6 ,4 	 7,0 14,1 11,5 18, 6 	 19,3 100,0

	417	 4,8 	 2,1 	 9,1 	 7,0 	 9,6 	 5,3 	 4,8 15,1 14,4 18,9

	424	 -	 - 14,4 	 6,4 	 7,5 	 4,2 17,5 18,4 	 8,0 16,0

	627 11,9 	 6,2 10,5 	 8,3 11,3 	 6,5 	 5,1 13,1 	 9,9 10,2

	1 800 	 7,2 	 1,7 12,7 	 7,9 10,7 	 5,9 	 9,3 28,1 10,4 	 4,7

Statsinstitusjoner  
	

453 	 8,7 	 0, 9 16,8 	 6,8 	 6, 0 	3,8	 5 , 5 30,0 13, 7 	 5, 9

Kommunale, fylkeskommunale
og felleskommunale institu-
sjoner  	 829 	7,8	 2,5 14,8 10,5 10,4 	 3,8 	 8,8 29,0 	 8,9 	 3,4

Oslo kommunes institusjoner 	 280 0,3 	 - 	 0,4 	 - 22, 5 10,7 16,1 30,4 	 9,6 	 6,5

Private institus j oner  	 238 10,0 	 2, 1 12,2 10,1 	 7 , 2 11,8 10,1 19,3 10,5 	 5,5

KJØKKEN- , VASKERI-, GARDS-
	OG ANDRE SYKEHUSARBEIDERE 12 461 2 3 , 1 10,8 16,6 13,6 11,3 10,8 	 6, 3 	 4,7 	 1,6 	 0, 9 	0,3 100,0

	Statsinstitusjoner ....... 1 041 22,1 	 9 , 0	 9,3 11,7 16,4 14,3 	 8,4 	 4, 5 	 2,4 	 1,8 	 0,1 100,0

Kommunale, fylkeskommunale
og felleskommunale institu-

	sjoner .....:............. 6 629 23,4 12,2 15,6 15,3 11,4 	 9,9 	 5,9 	 4,2 	 1,3 	 0,8 	 - 100,0

	Oslo kommunes inst itusjoner 1 511 	 1,2 	 - 31,7 15 ,1 	 9,9 17,5 11,4 	 9,2 	 2,6 	 1, 2 	 0,2 100,0

	Private institusjoner .... 3 280 32, 7 13,8 14,1 10, 2 10, 2 	 8, 4 	 4,4 	 3,5 	 1, 7 	 0,7 	0,3 100,0

0,6 100,0 .

4,0 100,0

- 100,0

ANDRE SPESIALSTILLINGER 	

Statsinstitusjoner 	

Kommunale, fylkeskommunale
og felleskommunale institu-.s^oner ......... 	

Os lo kommunes insti tus j oner

Private institusjoner

ADMINISTRATIVE ARBEIDS-
TAKERE 	

8,9 100,0

7,6 100,0

7,0 100, 0

1,4 100, 0

1,9 100,0

0,1 100, 0

3, 5 100,0

1,2 100,0



ANSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL 	 6

Alminnelige sykehus 
General hospitals ... 2

Sykepleiere
Professional nurses,
miØivee 	  1

Andre stillinger
innen sykepleieservice
Other occupations
within health service

Administrative
arbeidstakere
Administrative staff

109

58

11

4

1

40

3

82

22

4

6

-

12

3

76

29

8

2

10

7

4

36

26

3

4

-

19

2

152

56

26

13

-

17

-

2

134

34

116

936

417

337

31

3 2 	 - 	 14
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Tabell 12. Deltidsansatte etter gjennomsnittlig arbeidstid pr. uke, institusjon og stillingsgruppe Part-
time employees by average working hours per week, institution and occupational group

Institusjon og
stillingsgruppe
Institution and 	Ansatte	

40,0 Uopp-Under
occupational ØZoyees 20,0 20,0- 22,0- 24,0- 26,0- 28,0- 30,0- 32 , 0- 34,0- 36,0- 38,0

-og over gitt
group	 Under 21,9 23,9 25,9 27,9 29,9 31,9 33,9 35,9 37,9 39,9 and moreUn

known

Timer .r. uke Hours • er week

MENN MALES

ANSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL ....

Alminnelige sykehus
General hospitals ...

Psykiatriske sykehus
og sykehjem Mental
hospi ta ls and
psychiatric nursing
homes 	

Aldershjem og syke-
hjem for eldre Old
people's homes, homes
for the aged sick ...

Barnehjem og dag-
institusjoner for
barn Children's homes,
day nurseries ... ....

Sykehjem for fysisk
og psykisk funksjons-
hemmede Homes for
physical and
psychical handicapped

KVINNER
FEMALES

KjØkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere Kitchen,
laundry, farm and
other hospital staff

Psykiatriske sykehus 
og s rkeh j em Mental 
hospitals and 

nsychiatric nursing 
ames . . . 7 . . . . . . . . .

Sykepleiere
Professional nurses .

Andre stillinger
innen sykepleieservice
Other occupations
within health service

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere Kitchen,
laundry, farm and
other hospital staff

226

43

26

60

36

25

210

665

198

659

171

575

407

122

129

124

48

5

6

7

16

4

594

168

'69

25

26

40

37

4

6

17

1

26

4

3

9

-

5

966

924

526

181

62

137

278

101

104

62

2 - - - 2

2 1 1 2 1

- 5 - 1 2

- 2 - - 2

184 369 86 158 282

81 138 44 57 126

27 38 11 22 36

7 23 10 20 27

12 14 4 1 10

32 56 17 14 50

12 18

2 - 2

3 - - 3 6

4 	 11

4	 12	 2	 4	 8	 1	 3	 -	 -	 4	 114

- . 1	 -	 -	 2	 34

- 	 - 	 - 	 -- 	 - 	 12

-	 -	 -	 -	 1	 11

-	 2	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1	 30

- 1	 -	 -	 -	 12



• 	 • 	 r 	 i 	
•Tabell 12 (forts. ). Deltidsansatte etter gjennomsnittlig arbeidstid pr. uke, nsta^tusjon, og stillinge ^

gruppe •Part-time employees by average working hours per week, institution and
occupational group

Institusjon og
stillingsgruppe  

Timer r. uke

28,0- 30,0- 32,0- 34, 0- 36,0- 38,0- 40,0 Uopp-
29,9 31,9 33,9 35,9 37,9 39i 9 og, over gitt

AnsatteUnder 20,0- 22,0- 24,0- 26,0 -
	 0,

.
0 21 , T9  230 	27 , 9 

KVINNER (forts.)
FEMA LE S (cont.)

Andssvakeinstitu-
sjoner Homes of
mental4 deficients 
Andre stillinger
innen sykepleieservice
Other occupations
within health service
KjØkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere Kitchen,
Zaundr,y, farm and
other hospital staff

Andre spesialsykehus 
Other hospitals   for .
speci.aZ diseases ....
Sykepleiere
Professional nurses .
Kj Økken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere Kitchen,
laundry., f«rm and
other hospital staff

236 	 39 	 75 	 5 	 11 	 5 	 14
	

70

120 12 	 38 	 2 	 5 	 4 	 11
	

38

94 23 	 31 	1	 6 	 1 	 3
	

24

184 29 	 49 	1	 7 	 7 	 5
	

64

37 	 1 	 12
	

20

83 	 7	 25
	

26

	1 576 142 437 62	 83 	 14 	 67 	 94 	 28 	 36 	 15
	

77 	 517

175 	 13 	 82 	 4 	 3 	 1 	 11
	

9 	 40

Aldershjem og syke-

hj em for eldre old
people's homes homes 
for the aged svck ...

Sykepleiere
Professional nurses .
Andre stillinger
innen  sykep leieservice
Other occupations
within health service
KjØkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere Kitchen,
laundry, farm and
other hospital stafff

Barnehjem o^dag
:

n^ st tusjoner for 
barn Chi^dren'e homes,

nurseries .......
Andre spesial-
stillinger Other
special occupations
KjØkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere Kitchen,
1.aundr1: farm and
other hospital staff

Sykehjem for fysisk 
og psykisk funksjons 
hemmed* Hornets for 
physical and 
psychical handicae^,ed,
Sykepleiere
Professional nurses
Andre stillinger
innen sykepleieservice
Other occupations
within health service

672 50 165 30 	 26

699 73 	 183 27 	 52

295 75 	 36 	 12 	 97

46 	 43 	 10 ` 23 	 7 	 2 	 28 	 235

7 	 43 	 17 	 40 	 234 `

2 	 b 	 l 	 4	 16 	 - 	 2 	 41

117 	 3 	 11 	 4 	 83 	 - 	 - 	 1	 - 	 2 	 11 .

153 	 71 	 21
	

11 	 27

204 	 25 	 75
	

12
	

18 	 7 	 - 	 2 	 -- 	 10 	 41

51
	

32 	 11

57 	 7 	 19



2 - 33
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Tabell 12 (forts.). Deltidsansatte etter gjennomsnittlig arbeidstid pr. uke, institusjon og stillings-
gruppe Part-time employees by average working hours per week, institution and
occupational group

Timer •r. ukeInst itusjon og Ansattestillingsgruppe 	 Under 20,0- 22,0-
20,0 21,9 23,9

KVINNER (forts.)
FEMA L ES (cont.)

24,0- 26,0- 28,0- 30,0- 32,0- 34,0- 36,0-
25,9 27, 9 ; 29, 9 31, 9 33 1 9 351 9 37,9

38,0- 40,0 Uopp-
39_0 _mover  itt

Sykehjem for fysisk 
og psykisk funks4ons-
hemmede (forts.)
Homes far yh sical 
and psychzcat 
handicapped (cont.)

KjØkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere Kitchen,
laundry, farm and
other hospital staff	 78 14	 18

AttfØring og rehabili-
tering Occupational 
therapy, rehabili-
tation 	  111 12	 22

KjØkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere Kitchen,
laundrry, farin and
other hospital staff .	 74	 8	 17	 2

- 2	 21

3	 1	 3 - 2 	 1 	 - 	 57

Det offentlige lee- 
vesen Public medical 
services 	  327

Sykepleiere
Professional nurses 	  326

Fysikalske institutter 
Physiotherapeutic 
institutes 	 95 52	 15

Fysioterapeuter
Physiotherapists 	  75 46

Sykepleierskoler 
Sehoo ts of' nursing ...	 56	 5	 30

- -	 -

2	 1

1

1	 -	 -	 -	 -	 -	 318

1	

-	

317

2

17

14



	226	 742 	 733

	

19 	 928 	 895

	

70 	 780 	 769

	

26 	 737 	 722

	

23 	 875 	 873

	

26 	 509 	 498

	

111 	 742 	 738

	

36 	 709 	 709

	

21 	 913 	 893

	

6 210 	 987 	 908

	

489 	 1 203 	 1 101

	

327 	 1 250 	 1 127

	

200 	 1 350 	 1 199

	

51 	 1 063 	 889

	

53 	 889 	 857

	

51 	 1 245 	 1 100

20

33

1 1

15

Tabell 13. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for deltidsansatte etter kjØnn, eierforhold, institusjon
og stillingsgruppe Average monthly earnings for part-time employees, by sex, type of
ownership, institution and occupational group
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Eierforhold, institusjon og
stillingsgruppe Type of
ownership, institution and
occupational group

Ansatte
Employees

MAnedsfortjeneste MonthZy earnings 

Brutto kontant- Faste og vari-
lØnn inklusive able tillegg
alderstillegg 	 Fixed addit-
Salary incl. 	 ional and other
age increment 	allowances

Kr. 	 Kr. 	 -
	

Kr.

Variabel over-

tidsgodtgjørelse
pr . måned i 1968
Payment for
casual overtime
work per month
in 2968 

Xr.

MENN MA LES

I alt
Total

ANSATTE I ALT EMPLOYEES,
TOTAL

STATSINSTITUSJONER CENTRAL
GOVERNMENT INSTITUTIONS 	

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL INSTITUTIONS  

Alminnelige sykehus General
hospitals 	

Aldershjem og sykehjem for
eldre Old people's homes,
homes for the aged sick  

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER
INSTITUTIONS OF THE MUNICIPALITY
OF OSLO 	

PRIVATE _ INSTITUSJONER PRIVATE
INSTITUTIONS 	

Aldershjem og sykehjem for
eldre Old people's homes,
homes for the aged sick  

Sykehjem for fysisk og
psykisk funksjonshemmede
Homes for physical and
psychical handicapped 	

KVINNER FEMALES

ANSATTE I ALT EMPLOYEES,
TOTAL 	

STATSINSTITUSJONER CENTRAL
GOVERNMENT INSTITUTIONS ..... ..

Alminnelige sykehus General
hospitals 	

Sykepleiere Professional
nurses, midwives 	

Andre stillinger innen syke
-pleieservice Other occu-

pations within health service

Psykiatriske sykehus og syke-
hjem Mental hospitals and
psychiatric nursing homes 	

Andre spesialsykehus Other
hospitals for special diseases
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Tabell 13 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for deltidsansatte etter kjønn, eierforhold,
• institusjon og stillingsgruppe Average monthly earnings for part-time employees,
by sex!, type of ownership, institution and occupational group

	Månedsfortjeneste  Variabel over-
Ansatte	 Brutto kontant-tidsgodtgjørelse

I alt lønn inklusive Faste og
 vart- pr. måned i 1968

able tilleggalderstillegg 
Kr. 	 Kr.	 Kr.

Eierforhold, institusjon og
stillingsgruppe

Kr.
KVINNER (forts.)
FEMALES (cont. )

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL INSTITUTIONS 	

Alminnelige sykehus General
hospitals 	

Sykepleiere Professional nurses,
midwives 	

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service  

Administrative arbeidstakere
Administrative staff 	

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	

3 728

1 747

784

456

104

367

1

980

929

102

635

986

894

895

849

979

569

974

861

85

80

123

66

12

33

10

11

9

4

26

14

Psykiatriske sykehus og sykehjem
Mental hospitals and psychiatric
nursing homes   224

Sykepleiere Professional nurses 	 106

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service   55

Andssvakeinstitusjoner Homes of
mentally deficient°  	 42

Aldershjem og sykehjem for eldre
Old people's homes, homes for the
aged sick 	  1 244

Sykepleiere Professional nurses	 141

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service   576

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 517

Barnehjem og daginstitusjoner for
barn Children's homes, day
nurseries  	 46

Sykehjem for fysisk og psykisk
funksjonshemmede Homes for
physical Sand psychical handicapped	 67

Det offentlige legevesen Public
medical services  	 327

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER
INSTITUTIONS OF THE MUNICIPALITY
OF OSLO 	

Alminnelige sykehus General
hospitals 	

Sykepleiere Professional nurses,
midiJives	 OOOOOOOOOOO . OOO

Psykiatriske sykehus og sykehjem
Mental hospitals and psychiatric
nursing homes	 OOOOO 	 ........	 45

1 122

1 248

1 009

1 068

113

180

30

24

1 074 968 106 80

994 843 151 6

992 894 98 8

1 221 1 090 131 10

1 044 902 142 9

873 830 43 8

751 750 1 3

1 057 947 110 4

1 094 1 046 48 3

901 850 51 45

1 082 958 124 8

1 147 1 016 131 9

1 025 978 47 8

297

89

63



Eierforhold, institusjon og
stillingsgruppe Ansatte

I alt

Kr.

73

Tabell 13 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortj eneste for deltidsansatte etter kjønn, eierforhold,
institusjon og stillingsgruppe Average monthly earnings for part-time employees,
by sex, type of' ownership, institution and occupational group

Brutto kontant-
1Ønn inklusive
alderstillegL	

Kr.

Variabel over-
Faste og vari- tidsgodtgjØrelse

able tilleg	 pr• måned i 1968
8

Kr.
	 Kr.

Månedsfortjeneste 

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER (forts.)
INSTITUTIONS OF THE MUNICIPALITY
OF OSLO (cont. )

Barnehjem og daginstitusjoner for
barn Children's homes, day
nurseries  	 147	 754	 743	 11

	

70	 588	 587

PRIVATE INSTITUSJONER PRIVATE
INSTITUTIONS 	  1 696	 957	 891	 66

Alminnelige sykehus General
hospitals  	 502	 1 014	 958	 56

KjØkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
Laundry, farm and other hospital
staff 	

79

164

12

Sykepleiere Professional nurses,
midwives 	 151	 1 191	 .	 1 079	 112 28

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service   146 1 026 967 59

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 

	
157	 852	 837	 15

Psykiatriske sykehus og sykehjem
Mental hospitals and psychiatric
nursing homes  	 85	 958	 892	 66

Andssvakeinstitusjoner Homes of
mentally deficients 	 ..	 185 1 096	 809	 287

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service   82 1 022 918 104

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff ...........................	 84	 1 206	 670	 536

Andre spesialsykehus Other
hospitals for special diseases .... 	 129	 964	 956

Aldershjem og sykehjem far eldre
Old people's homes, homes for the
aged sick  	329	 880	 834	 46

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service  .  96 1 056 980 76

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  
	

179	 731	 712	 19

Barnehjem og daginstitusjoner for
barn Children's homes, day
nurseries  	 102 	 704 	 703

Sykehjem for fysisk og psykisk
funksjonshemmede Homes for
physical and psychical handicapped 	 135 1 007	 964	 43

Attføring og rehabilitering
Occupational therapy, rehabi Zi-
tatZOn ............................	 101	 754

	
729	 25

Fysikalske institutter Physio-
therapeutic institutes 	 77	 1 043 1 042
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1.k1. 1 Class 1 ...

n 	 2 	 ►► 	2 ...

3 •••

4 ...

5 	 " 5

4 969,20

5 211,70

5 455,00

5 699,20

5  944,20

f/ 3  

4 ►►
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Vedlegg

Appendix 1

Det felles offentlige lønnsregulativ The general scale of wages

Brutto reulativlønn •r. 1. mai 1969 Salaries accordi to scale 1 M• . 1969
Lønnsklasse
Class

... • ..... . ..•..•.

8 . .  . . . . . . . . . . . . • .

9 .................

10 .................

11 .................

12

13 . . .. . . . ... . . . . . . . . ..

14 .................

15 .................

22 . . . . . .. . . . . . . .. . .

23 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.. • . . . . . . . . . . .

0 	 1
alderstillegg alderstillegg
•̂ e increment ••e increment

Kr. 	 Kr.

	1 371,70	 1 445,90

	1 445,90	 1 520,00

	1 520,00	 1 599,20

	1 599,20	 1 679,20

	1 679,20	 1 768,40

	1 768,40	 1 857,50

	1 857,50	 1 950,90

	1 950,90	 2 051,70

	2 051,70	 2 155,90

	2 155,90	 2 269,20

	2 269,20	 2 382,50

	2 382,50	 2 502,50

	2 502,50	 2 628,40

	2 628,40	 2 759,20

	2 759,20	 2 896,70

	3 041,70	 3 212,50

	3 650,00	 3 884,20

	3 884,20	 4 140,90

	4 140,90	 4 397,50

	4 397,50	 4 664,20

	4 664,20	 4 894,20

2 	 3
	

4
alderstillegg alderstillegg
•• e increment a  increment

 alderstillegg
•• e increment

Kr. 	 Kr. 	 Kr.

	1 520,00	 1 599,20 	 1 679,20

	1 599,20	 1 679,20 	 1 768,40

	1 679,20	 1 768,40 	 1 857,50

	1 768,40	 1 857,50	 1 950,90

	1 857,50	 1 950,90 	 2 051,70

	1 950,90	 2 051,70 	 2 155,90

	2 051,70	 2 155,90 	 2 269,20

	2 155,90	 2 269,20 	 2 382,50

	2 269,20	 2 382,50 	 2 502,50

	2 382,50	 2 502,50 	 2 628,40

	2 502,50	 2 628,40 	 2 759,20

	2 628,40	 2 759,20 	 2 896,70

	2 759,20	 2 896,70 	 3 041,70

	2 896,70	 3 041,70 	 3 212,50

	3 041,70	 3 212,50 	 3 420,90

	3 420,90	 3 650,00

• 24

S j of sregulativet
Officers scale of
wages



 

1 
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Appendix 2

Oslo kommunes lønnsregulativ The special scale of wages for the local government of Oslo

Brutto re ulativlønn r. 1. mai 1969 Salaries accordi to scale 1 M 1969

0 	 12 	 3 	 Etter 12 års
tjenestealderstillegg 	 alderstillegg 	 alderstillegg 	 alderstillegg

age increment	 age increment	 age increment	 age increment	 4 12 Years'service
Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr.

18 ... . . .. ...,... 	 1 514,17 	 1 555,83 	 1 597,50 	 1 639,17 	 1 680,83

17 . . . ..... ...... 	 1 550,00 	 1 591,67 	 1 633,33 	 1 675,00 	 1 716,67

16 .... . .40.4100000 	 1 605,83	 1 647,50 	 1 689,17 	 1 730,83	 1 772,50

15 ..... ..... .... 	 1 659,17 	 1 709,17 	 1 759,17 	 1 809,17 	 1 859,17

14 ..............	 1 737,50	 1 787,50 	 1 837,50 	 1 887,50 	 1 937,50

13 .. .... ........ 	 1 825,00 	 1 875,00 	 1 925,00 	 1 975,00 	2 025,00

12 ... .. ... ...... 	 1 925,83 	 1 975,83 	 2 025,83 	 2 075,83

11.. ........ ..

	

. . 	 2 015,00 	 2 065,00 	 2 115,00 	 2 165,00

10 ............... 	 2 126,67 	 2 185,00	 2 243,33	 2 301,67

9 .... ... ....... 	 2 295,00 	 2 353,33 	 2 411,67 	 2 470,00

8. 	.

	

.... 	 ....... 	 2 416,67 	 2 475,00 	 2 533,33	 2 591,67

7 . ............. 	 2 662,50 	 2 737,50	 2 812,50

6 ......... 	 2 914,17 	 3 005,83 	 3 097,50

5 .............. 	 3 232,50 	 3 340,83 	 3 449,17

4 .........	 3 777,50	 3 894,17

3 ... ..... . .. ... 	 4 316,67 	 4 433,33

2 ..,.....,.....	 4 883,33	 4 983,33

2 a .. . ......... 	 5 141,67	 5 241,67

	

1 ... ..... ......	 5 408,33	 5 508,33

Lønnsklasse
Class



 

1 
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Appendix 3

Tidligere utkommet

Previously issued

LØnnsstatistikk for ansatte i helsestellet Wage Statietice for Employees in Health Services
1963 WS A 114



 

1 
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Appendix 4

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1969

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1969

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1969

Nr. 240 Økonomisk utsyn over året 1968 Economic Survey Sidetall 156 Pris kr. 15,00
- 241 Fiskeristatistikk 1966 Fishery Statistics Sidetall 88 Pris kr. 8,00
- 242 Psykiatriske sykehus 1967 Mental Hospitals Sidetall 39 Pris kr. 7, 00
- 243 Yrkesskadetrygden 1960-1962 Occupational Injuries Insurance Sidetall 199 Pris kr. 9,00
- 244 Folkemengdens bevegelse 1967 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 45 Pris kr.7,00
- 245 Historisk statistikk 1968 Historical Statistics Sidetall 648 Pris kr. 15,00
- 246 Syketrygden 1966 National Health Insurance Sidetall 105 Pris kr. 9,00
- 247 Veterinærstatistikk 1960-1966 Veterinary Statistics Sidetall 127 Pris kr. 9,00
- 248 Skogstatistikk 1967 Forestry Statistics Sidetall 117 Pris kr. 9,00
- 249 Samferdselsstatistikk 1967 Transport and Communication Statistics Sidetall 157 Pris kr.9,00
- 250 Helsestatistikk 1967 Health Statistics Sidetall 62 Pris kr. 8,00
- 251 Syketrygden 1967 National Health Insurance Sidetall 106 Pris kr..9,00
- 252 Statistisk årbok 1969 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 411 Pris kr. 15,00

253 Utenrikshandel 1968 II External Trade II Sidetall 295 Pris kr. 11,00
- 254 Jordbruksstatistikk 1968 Agricultural Statistics Sidetall 109 Pris kr. 9,00
- 255 Skogbrukstelling 1. september 1967 I Census of Forestry I Sidetall 277 Pris kr. 11,00
- 256 Skogstatistikk 1968 Forestry Statistics Sidetall 108 Pris kr. 9,00

Rekke A. 	 Offsettrykk 1969

Nr. 258 Laks- og sjøaurefiske 1967 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 30 Pris kr. 5,00
- 259 Sykehusstatistikk 1967 Hospital Statistics Sidetall 26. Pris kr. 4,50
- 260 Varehandelsstatistikk 1967 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 72 Pris kr. 5,00
- 261 Nasjonalregnskap 1951-1967 National Accounts Sidetall 52 Pris kr. 5,00
- 262 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1966 Criminal Statistics Persons

Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 44 Pris kr. 4,50
263 Undervisningsstatistikk Universiteter og høgskoler 1967-68 Educational Statistics Univer-

sities Sidetall 110 Pris kr. 5,00
- 264 Barneomsorg 1967 Child Welfare Statistics Sidetall 48 Pris kr. 4,50
- 265 Kriminalstatistikk Tilbakefall blant siktede i 1963-1964 1967 Criminal Statistics Reci-

divism Among Persons Charged with Crimes Sidetall 26 Pris kr. 4,50
266 Folkemengden etter alder 31.desember 1967 Population by Age Sidetall 56 Pris kr. 5,00

- 267 Hotellstatistikk 1968 Hotel Statistics Sidetall 26 Pris kr. 3,50
- 268 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3.kvartal 1968 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 24 Pris kr. 4,50
- 269 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1968 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 22 Pris kr. 3,50
270 Folketallet i kommunene 1967-1969 Population in Municipalities Sidetall 30 Pris kr. 4,50

- 271 Sosialhjelpstatistikk 1966 Social Care Statistics Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 272 Bygge- og anleggsstatistikk 1967 Construction Statistics Sidetall 24 Pris kr. 3,50

273 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1967 Criminal Statistics Persons
Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 44 Pris kr. 4,50

- 274 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1968 Wage Statistics for Wage-Earning
and Salaried Øployees in Agriculture Sidetall 22 Pris kr. 3,50

- 275 Arbeidsmarkedstatistikk 1968 Labour Market Statistics- Sidetall 68 Pris kr. 5,00
- 276 Utenrikshandel 1968 I External Trade I Sidetall 222 Pris kr. 11,00
- 277 Undervisningsstatistikk Høgre allmennskoler 1968-69 Educational Statistics Secondary General

Schools Sidetall 42 Pris kr. 4,50
- 278 Veterinærstatistikk 1967 Veterinary Statistics Sidetall 66 Pris kr. 5,00
- 279 Kommunevalgene 1967 II Municipal Elections II Sidetall 50 Pris kr. 4,50
- 280 ForbruksundersØkelse 1967 I Survey of Consumer Expenditure I Sidetall 116 Pris kr. 6,00
- 281 Kriminalstatistikk Tilbakefall i 1957-1966 blant domfelte, botlagte og påtalefritatte for

forbrytelser i 1957 Criminal Statistics Recidivism 1957-1966 among Persons Found Guilty
of Crimes in 1957 Sidetall 38 Pris kr. 4,50

- 282 Skogavvirking 1967-68 Roundwood Cut Sidetall 38 Pris kr. 4,50
- 283 Jaktstatistikk 1968 Hunting Statistics Sidetall 40 Pris kr. 4,50
- 284 Sysselsatte lØnnstakere etter bosted og arbeidssted 31. mars 1968 Salaried Employees and

Wage Earners by Residence and Place of Work Sidetall 64 Pris kr. 4,50
- 285 Sivilrettsstatistikk 1968 Civil Judicial Statistics Sidetall 28 Pris kr. 4,50
- 286 Veitrafikkulykker 1968 Road-Traffic Accidents Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 287 Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1. oktober 1968 Educational Statistics

Primary and Continuation Schools Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 288 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1968 Educational Statistics

Vocational Schools Sidetall 68 Pris kr. 5,00
- 289 Byggearealstatistikk 1967 Building Statistics Sidetall 64 Pris kr. 5,00
- 290 Lønnsstatistikk 1968 Wage Statistics Sidetall 58 Pris kr. 5,00
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Rekke A	 Offsettrykk 1969 (forts.)

Nr. 291 Kriminalstatistikk Fanger 1966 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 46 Pris kr. 5,00
- 292 Flyttestatistikk 1968 Migration Statistics Sidetall 62 Pris kr. 5,00
- 293 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1969 Salaries of Local

Government ØZoyees Sidetall 86 Pris kr. 5,00
- 294 Alkoholstatistikk 1968 Alcohol Statistics Sidetall 32 Pris kr. 4,50
- 295 Finansinstitusjoner 1968 Financial Institutions Sidetall 100 Pris kr. 6,00
- 296 Utenrikshandel 1955-1967 External Trade Sidetall 68 Pris kr. 5,00
- 297 Sosialhjelpstatistikk 1967 Social Care Statistics Sidetall ca. 80 Pris kr. 5,00
- 298 Dødelighetsforholdene i fylkene 1964-1967 Mortality Rates in Counties Sidetall 51 Pris kr.4,50
- 299 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1968 Criminal Statistics

Crimes Investigated by the Police Sidetall 50 Pris kr. 5,00
- 300 Forbruksundersøkelse 1967 II Survey of Consumer Expenditure II Sidetall 38 Pris kr. 5,00

301 Elektrisitetsstatistikk 1968 Electricity Statistics Sidetall 43 Pris kr. 4,50
- 302 Laks- og sjøaurefiske 1968 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 35 Pris kr. 5,00
- 303 LØnnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1969 Wage Statistics for Øloyees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 59 Pris kr. 5,00
- 304 Undervisningsstatistikk Folkehøgskolar 1. oktober 1968 Educational Statistics Folk High

Schools Sidetall 43 Pris kr. 4,50
- 305 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1969 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 25 Pris kr. 3,50
- 306 Kredittmarkedstatistikk 1967 Credit Market Statistics Sidetall ca. 200 Pris kr. 7,00
- 307 Framskriving av folkemengden til 1990 Population Projection Sidetall 93 Pris kr. 5,00
- 308 Stortingsvalget 1969 I Storting Elections I Sidetall 85 Pris kr. 5,00

Rekke XII	 Boktrykk 1970

Nr. 257 Økonomisk utsyn over året 1969 Economic Survey Sidetall 156 Pris kr. 15,00
- 258 Syketrygden 1968 National Health Insurance Pris kr. 9,00
- 259 Folkemengdens bevegelse 1968 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 53

Pris kr. 7,00

Rekke A	 Offsettrykk 1970

Nr. 309 Dødsårsaker 1968 Causes of Death Sidetall 79 Pris kr. 5,00
- 310 Industristatistikk 1968 Industrial Statistics Sidetall 163 Pris kr. 6,00
- 311 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1968 Criminal Statistics

Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 47 Pris kr. 4,50
- 312 Kriminalstatistikk Fanger 1967 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 313 Sykehusstatistikk 1968 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 314 Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1969 Salaries of Bank

Employees Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 315 Lønnsstatistikk for funksjonerer i Forsikringsvirksomhet 1. september 1969 Wage Statistics

for Salaried ØZoyees in Insurance Activity Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 316 Bygge- og anleggsstatistikk 1968 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 317 Undervisningsstatistikk Folkehøgskolar 1. oktober 1969 Educational Statistics Folk High

Schools Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 318 Undervisningsstatistikk Høgre allmennskoler 1. oktober 1969 Educational Statistics

Secondary General Schools Sidetall 45 Pris kr. 4,50
- 319 Sosial hjemmehjelp 1968 Social Home-Help Services Sidetall 37 Pris kr. 4,50
- 320 Rutebilstatistikk 1968 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr. 3,50
- 321 Helseundersøkelse 1968 Health Survey Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 322 Nasjonalregnskap 1952-1968 National Accounts Sidetall 55 Pris kr. 5,00
- 323 Veterinærstatistikk 1968 Veterinary Statistics Sidetall 69 Pris kr. 5,00
- 324 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1969 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr. 4,50
- 325 Lønnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. mars 1969 Wage Statistics of Central

Government ØZoyees Sidetall 89 Pris kr. 5,00
- 326 Regnskapsstatistikk 1967 Accounting Statistics Sidetall 53 Pris kr. 4,50
- 327 Helsestatistikk 1968 Health Statistics Sidetall 61 Pris kr. 5,00
- 328 Barneomsorg 1968 Child Welfare Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 329 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1969 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 25 Pris kr. 3,50
- 330 Folketallet i kommunene 1969-1970 Population in 	 icipalities Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 331 Hotellstatistikk 1969 Hotel Statistics Sidetall 33 Pris kr. 3,50
- 332 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1969 Wage Statistics for Wage-Earning

and Salaried Employees in Agriculture Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 333 Byggearealstatistikk 1968 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 334 Forbruksundersøkelse 1967 III Survey of Consumer Expenditure III Sidetall 77 Pris kr. 5,00
- 335 Kriminalstatistikk Fanger 1968 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 336 Arbeidsmarkedstatistikk 1969 Labour Market Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 337 Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og barneomsorg 1. mai 1969 Wage Statistics of

Employees in Health Services and Child Nursing Sidetall 85 Pris kr. 5,00
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I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

	Nr. 26	 Aktuelle skattetall 1968 Current Tax Data Sidetall 40 Pris kr. 7,00
	- 27	 Inntekts- og formuesskattlegging av norske kapitalplasseringer i utlandet  Income and Net

Wealth ?'axes of Norwegian Investment in Foreign Countries Sidetall 40 Pris kr. 7,00

	

28	 Automasjon i statistikkproduksjonen Automation of the Production of" Statistics  Sidetall 30
Pris kr. 7,00

	

29	 En analyse av industriens investeringsplaner An Analysis of the Industries Investment Plano
Sidetall 25 Pris kr. 5,00

	

30	 To artikler om norsk industri Two Articles on Norwegian Manufacturing Inciatries
Sidetall 40 Pris kr. 7,00

	

31	 Virkninger av skattereformen av 1969 Effects of the Taxation Reform of 1969 Sidetall 35
Pris kr. 7,00

	

32	 The Stability of Input-Output Coefficients Stabilitet i krys$ Zopekoe f fwenter
Sidetall 40 Pris kr. 7,00

	

33	 Inntektsfordelingsvirkninger av skattereformen av 1969 Income Distribution Effects of
the Taxation Reform of 1969 Sidetall 29 Pris kr. 7,00

	

34	 Dataregistrering, dataarkiver og samfunnsforskning Data Registration, Data Banks and
Social Research Sidetall 43 Pris kr. 7,00
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Appendix 5

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

	Nr. 4	 Innføring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

"	 5	 InnfØring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

	

8	 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

	

9	 Standard for neeringsgruppering i offentlig norsk statistikk

	12	 Adresseliste for folkeregistrene

"	 13	 Standard for handelsområder

"	 19	 Varenomenklatur for industristatistikken

	

22	 Statistisk testing av hypoteser ved regres jonsberegninger

	

23	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk
It 	 24	 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dØdsårsaker i offentlig  norsk statistikk

	26	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

	

27	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statis tikk. Fra ForbruksundersØkelsen
1958

"	 28	 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk



Pris kr. 5,00
Publikasjonen utgis I kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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